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Jo kesällä 189'7 harjoittaessani tutkimuksia Ruotsin val-
tioarkistossa sattuivat käsiini ne asiakirjat, jotka alempana 
ovat julkisuuteen saatetut. Ne löytyivät kokoelmasta Finska 
uppbördshandlingar, joka sisältää useampia nidoksia ja oli saa-
maini ilmoitusten mukaan hiljattain sikäläisestä kamariarkis-
tosta valtioarkistoon siirretty. 1) Jo silloin kopioitsin osan 
kysymyksessä olevista asiakirjoista, ja kun sittemmin tulin 
niiden arvosta yhä enemmän vakuutetuksi, hankin myöhem-
min kaikista itselleni täydelliset jäljennökset voidakseni, jos 
mahdollista, saattaa ne julkisuuteen historiamme tutkimuk-
sen käytettäviksi. Näiden Ruotsin valtioarkistossa toimitettu-
jen jäljennösten mukaan,2) joita tehdessä mahdollista tarkkuutta 
on silmällä pidetty ja pyynnöstäni nimenomaan julkaisua var-
ten jäljennökset alkuperäisiin lähteisiin verrattu, ovat mainitut 
asiakirjat myös alempana julkaistut. 

Sisällykseltään käsittävät kysymyksessä olevat asiakirjat 
yleiskatsauksia siihen vuotuiseen tuloon, 3) mikä valtiolla 1500- 

1) Vrt. Finska uppbördshandlingar 1542 —1560 ja 1561-1589 sekä 

Finska uppbördshandlingar 259a Ruotsin valtioarkistossa. 

2) • Kiitollisuuden velassa olen kaikille niille arv. henkilöille, 

jotta tässä tehtävässä ovat olleet avullisina, sekä Tri K. Groten-

feltille, joka asiakirjojen julkaisuun nähden on antanut arvokkaita 

neuvoja. 
3) Huomattava on, että kysymyksessä olevissa asiakirjoissa, 

samoin kuin yleensä 1500-luvun tilikirjoissa, ei tehdä mitään nykyisen 

finanssitieteen kannalta hyväksyttävää ryhmittelyä valtion tuloista. 
N. s. valtio-oikeudellisten tulojen ohella, joihin varsinaiset verotulot, 

samoinkuin n. s. maksuista saatavat tulot, ovat luettavat, tehdään myös 
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luvun jälkipuoliskolla oli Suomesta. Tiedonannot eivät rajoitu 
ainoastaan koko maahan, vaan ulottuvat myös sen eri osiin, 
maakuntiin, lääneihin, voutikuntiin j. n. e. eli yleensä niihin 
suurempiin hallinnollisiin alueisiin, joiden mukaan saatavien kanto 
tähän aikaan eri osissa maata toimitettiin. Koko Suomeen 
nähden ovat eri suoritukset määrättyjen hintojen mukaan muu-
tetut rahaksi, seikka, joka tekee muutoin mahdottoman yleis-
katsauksen eri suoritusten yhteisestä arvosta mahdolliseksi ja 
antaa puheena oleville asiakirjoille niiden erityisen arvon. 
Tällaisia yleiskatsauksia sisältää julkaisemamme asiakirjako-
koelma seuraavia: 

I) Suomen vuotuiset tulot v. 1573, . . . . siv. 1-86. 
II) a) Suomen vuotuiset tulot v. 75S2,. , siv. 87-124. 

b) Yleissumma Suomen vuotuisista tuloista v. 1582 1) 
(Liitteenä edelliseen), 	 siv  125-134, 

III) Suomen vuotuiset tulot v. 1560 ja 1593, siv. 135-179. 

Sisällykseltään suurimmaksi osaksi samallaisia asiakir-
joja kuin yllämainitut julkaistiin Ruotsissa jo v. 1883 kaksi, 
toinen vuodelta 1573 sekä otteita toisesta samallaisesta asia-
kirjasta vuodelta 1582. 2) Näistä julkaisuista sisältää vuotta 
1573  koskeva yleiskatsauksen silloisiin tuloihin koko valta-
kunnasta, 3) sekä samalla erikseen Ruotsista ja Suomesta, poik- 

selkoa n. s. ansiötuloista, esim. tuloista valtion maaomaisuuksista, teh-

daslaitoksista, vuorikaivoksista j. n. e., ilman eroitusta. Meidän on siis 

tämän ajan årliga rdntan-nimityksellä yleisemmässä merkityksessä — 
josta alempana — käsitettävä yleensä kaikkia niitä erilaisia tuloeriä, 

jotka muodostivat koko valtakunnan tai sen eri osien vuotuisen tulon. 
Valtiotulojen käsittelystä nykyisessä finånssitieteessä katso esim. K. 
Th. Eheberg, Finanssioppi, Helsingissä 1898, siv. 61 ja seur. sekä siv. 

97 ja seur. 
1) Siv. 125 on: Yleissumma Suomen vuotuisesta verotulosta j. 

n. e., mutta pitää olla mainitulla tavalla. 

2) Vrt. Rikshufvudboken för 1573 jämte sammandrag af rikshuf-

vudboken för 1582 (Historiska handlingar XII, 1.), Stockholm 1883. 

3) Lukuunottamatta Kaarle-herttuan rnhtinaskuntaa, joka hoi-
dettiin aivan itsenäisesti ja jonka tilit myös tehtiin aivan erillään val-
takunnan tileistä. Mitään vastaavia yleiskatsauksia ei tästä valtakun- 
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keamatta kuitenkaan yksityisempiin hallintoalueisiin — siis 
yleissummissa samoja tiedonantoja koko valtakuntaan nähden 
kuin julkaisemamme Suomea koskeava asiakirja samalta vuodelta. 
Mutta samalla kuin mainittu asiakirja sisältää selvityksen Ruot-
sin valtakunnan n. s. valtiotuloista, sisältää se vielä lisäksi 
selonteon niistä erilaisista tarkoituksista ja menoeristä, joihin 
näitä tuloja käytettiin eli selvityksen n. s. valtiomenoista. 
Vuotta 1382 koskevat otteet käsittävät samoja asioita, mutta 
ainoastaan aivan yleisimmissä summissa, ilman yksityiskohtai-
sempia tietoja, eivätkä minkäänlaisia tietoja Suomesta. Mai-
nittujen asiakirjain merkityksestä sanotaan kysymyksessä ole-
vassa julkaisussa, että ne ovat erittäin huomattavia syystä, 
natt de äro de första, och under hela 16:de seklet de enda, 
försöken att sammanfatta ett fullständigt bokslut öfver statens 
samtliga inkomster och utgifter så i penningar som i naturper-
sedlar, så inom hufvudstaden som i landsorterna, så väl för 
den civila förvaltningen som för krigsbehofven, och med en 
reduktion till penningvärde, som möjliggör en öfversigt äfven 
af den persedel-uppbörd och utgift, som vid denna tid utgjorde 
det hufvudsakliga af statshushållningens omsättning". 1) Nämä 
yleiskatsaukset valtion raha-asiain tilaan, jotka nähtävästi ovat 
tehdyt kuninkaan kamarissa ja kaikesta päättäen vaatineet pal-
jon laajaperäistä ja vaivaloista työtä, syntyivät sen painavan 
rahapulan vaikutuksesta, mihin valtiovarasto Tanskalaissodan 
lopetettua Juhana III:nen uhkarohkeiden sotayritysten ja tuh-
laavaisen hovitalouden takia oli joutunut. 2) 

nan osasta tunneta. Ruhtinaskunta käsitti muutoin Värmlandin, mel-

kein koko Neriken ja Södermanlandin sekä pienempiä osia Vestman-
landista ,ja Vestergütlandista eli noin 8,600-8,800 viljelystilaa, joka 

teki koko valtakunnassa löytyvästä määrästä noin 8 °/o. Vrt. E. 
Hildebrand och Oscar Alin, Svenska Riksdagsakter I, Stockholm 1887, 

siv. 684 ja seur., G. O. F. Westling, Hertig Karls Furstendäme under 

åren 1568-1592, Sundsvall 1883, siv. 5-8 ja seur. sekä johdantoa 

julkaisussa Rikshufvudboken för 1573 j. n. e. 

') 	Vrt. johdantoa julkaisussa Rikshufvudboken för 1573 j. n. e. 

2) Niinpä tekivät valtion menot esim. v. 1573 895,648 taaleria, 

mutta tulot ainoastaan 442;513, joten siis tulot eivät täydelleen puo-

leksikaan korvanneet menoja. Vuonna 1582 oli suhde hiukan edulli- 
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Kysymyksessä olevat yleiskatsaukset ovat siis varsin 
huomattavat. Tällaisten toimittaminen olikin epäilemättä mer-
killisimpiä toimenpiteitä sen ajan raha-asiain hoidossa. Ne vaa-
tivat sentähden jo sinänsä erityistä huomiota, lukuunottamatta-
kaan sitä merkitystä, mikä niillä ou silloisen valtiotaloudelli-
sen historian selvittämisessä. 

Kaikissa suhteissa eivät Suomeakoskevat osat näissäyleiskat-
sauksissa luonnollisesti voineet muodostua samallaisiksi kuin yleis-
katsaukset koko valtakuntaan nähden. Suomen varsinaisista me-
noista ei tietysti voi olla puhetta paremmin kuin yksinomaan Ruot-
sinkaan, koska molempien valtakunnan osien erityiset, samoin kuin 
yhteisetkin men ot, suoritettiin valtakunnan yleisistä rahavaroista ja 
siis luettiin tilityksessäkin yhteen. Kysymyksessä olevat yleis-
katsaukset Suomeen nähden rajoittuivat siis luonnollisesti ainoas-
taan niiden tulojen selvittämiseen ja määräämiseen, mitkä val-
tiolle tähän aikaan Suomesta oli. Mutta jo näidenkin selvittä-
minen sekä yleiskatsaus siitä verotaakasta, mitä Suomi ja sen 
eri osat tähän aikaan kantoivat, on sen ajan taloudelliselle 
historialle varsin valaiseva. Se seikka, että Suomea koskevat 
julkaisemamme yleiskatsaukset perustuvat samoihin toimen-
piteisiin kuin vastaavat yleiskatsaukset koko valtakunnasta, on 
tässä suhteessa varsin tärkeä, koska ne silloin ovat saman suun-
nitelman mukaan tehtyjä ja antavat samalla tilaisuutta sen 
suhteen selvittämiseen, missä Suomesta saadut tulot olivat val-
takunnan yleisiin tuloihin. Jos siis voimme. todistaa, että ne 
yleiskatsaukset vuosilta 1573 ja 1582, jotka alempana olemme 
julkaisseet, ovat Suomea koskevia osia samoista yleiskatsauk-
sista, jotka mainittuin a vuosina koko valtakunnasta toimitettiin, 
niin on meillä niissä sangen tärkeitä asiakirjoja Suomen talou-
dellisen historian valaisemiseksi 1500-luvulla. 

Että ainakin ne tiedonannot Suomesta saaduista tuloista, 
mitkä ovat julkaisemassamme asiakirjassa vuodelta 1573, ovat 
juuri samaa tarkoitusta varten tehdyt kuin koko valtakuntaa 
koskeva yleiskatsaus samalta vuodelta, on myös todistettavissa. 

sempi, sillä menot tekivät ainoastaan 758,294 taaleria ja tulot 588,800. 
mutta, kuten näkyy, oli vajaus vielä nytkin melkoinen. Vrt. johdan-
toa julkaisussa Rikshufvudboken för 1573 j. n. e. 
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Vuoteen 1582 nähden ei meillä sitä vastoin ole aivan yhtä 
sitovia todistuksia, mutta monet seikat viittaavaat siihen, että 
tältäkin vuodelta säilyneet asiakirjat johtuvat juuri samasta 
toimenpiteestä, jonka mukaan koko valtakuntaa koskeva yleis-
katsaus on toimitettu. 

Ne erilaiset saatavat, jotka vuonna 1573 kannettiin val-
takunnasta ja sen eri osista, jaetaan kysymyksessä olevassa 
yleiskatsauksessa, samoin kuin silloisissa tilikirjoissa yleensä, 
seuraaviin pääryhmiin: 1) vuotuinen vero erä (årliga ränta), 
joka käsitti ne monellaiset, erinimiset verosuoritukset, jotka eri 
maakunnissa eri tavalla rahassa ja luonnontuotteissa kannet-
tiin pysyväisenä vuotuisena verona;') 2) epävarmat suorituk-
set (ovissa partzeler), johon kuuluivat satunnaista laatua ole-
vat ja suuruudeltaan usein vaihtelevat tuloerät, kuten esim. 
sakko-, huonemies-, tulli- ja testamenttirahat; kalastuksista, 
sahalaitoksista, valtion maatiluksista, autiotiloista y. m. s. tule-
vat maksut sekä yleensä kaikki apuverot; 2) 3y kirkkokym-
menyks et (kyrkotionde); 4) linnojen ja karjakarta-
noiden veronkanto (slotts och afvelsgårdars uppbörd), 
johon kuuluivat tulot linnojen ja karjakartanoiden maaomai-
suuksien ja tiluksien tuotteista, kuten viljasadosta, karjasta, 
kalastuksista, tulot linnojen omilla alueilla kannetuista vuok-
ramaksuista ja veroista sekä linnoihin suoritetuista yleisistä 
apuveroista y. m. 5) tulot vuorilaitoksista (berg-
v e r k e n), kuten kupari- ja rautakaivoksista, salpietari- ja rik-
kitehtaista y. m. Tärkein mainituista ryhmistä oli n. s. vuotui-
nen veroerä, joka v. 1573 teki noin 68 0/0  koko valtakunnan 
kaikista tuloista. Suomeen nähden oli se vielä tärkeämpi, sillä 

') Huomattava on että årliga rlintan-nimityksellä 1500-luvun asia-
kirjoissa on kaksi eri merkitystä. Se merkitsi ei ainoastaan sitä me-
nojen ryhmää, jota olemme nimittäneet vuotniseksi veroeräksi, vaan 

myös koko vuotuista tuloa (vrt. edellä) käsittäen siis myös epävarmat 
verosuoritukset, kirkkokymmenykset, linnojen ja karjakartanoiden v eron-

kannon j. n. e. N. s. årliga ränteboken 1500-luvulta sisältääkin tavalli-
sesti selonteon kaikista näistä erilaisista tuloeristä. 

2) Hyvin usein muodostavat tähän kuuluvat tuloerät, esim. 
kalastus- ja apuverot, oman erityisen ryhmänsä. Vrt. myös alempana 

olevia asiakirjoja. 
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täällä se teki noin 82 010  kaikista niistä tuloista, mitä valtiolla 
maastamme oli, lukuunottamatta tuloja Suomen vuorilaitoksista, 
joista ei mitään vastaavia erikoistietoja ole kysymyksessä ole-
vissa yleiskatsauksissa saatavissa. Nämä olivat kuitenkin niin 
vähäiset, etteivät ne sanottavasti asiaa muuta, sillä vuorilai-
toksista saatavat tulot muodostivat esim. v. 1573 ainoastaan 

noin 4 0/0  kaikista valtakunnan tuloista ja olivat Suomeen näh-
den luonnollisista syistä vieläkin vähäisempiä. 1) 

Jos me nyt näitä eri ryhmiä ja niiden erikoistietoja mai-
nitussa Ruotsissa julkaistussa yleiskatsauksessa v. 1573, jossa 
kysymyksessä olevat tiedot myös Suomeen nähden yleissum-
missa on ilmoitettu, vertaamme vastaaviin tietoihin alempana 
julkaistuissa asiakirjoissa, niin näemme, että tiedonannot mo-
lemmissa asiakirjoissa ovat samoja. Niin ovat esim. tiedon-

annot niistä määristä, mitkä vuotuisesta veroerästä on saatu 
puhtaassa rahassa 41,931 I. 5 äyriä 4 deninkiä, vehnässä 7 pan-
nia 1 1/2  kappaa, viljassa, eli rukiissa ja ohrissa, 1,069 lestiä 

1 1/2  puntaa 10 1/2  kappaa, kauroissa 336 lestiä 5 puntaa 1 panni 
3 1/2  kappaa, pavuissa 11 puntaa 2 kappaa eli yhteensä täl- 
laisissa viljelystuotteissa 1,406 lestiä 6 puntaa 	pannia 17 
1/2  kappaa 2) molemmissa asiakirjoissa ihan samat. Samoin 
on asianlaita voisuorituksen ilmoitettuun määrään nähden, joka 
teki 23,764 'it 4 AE. (eli 163 lestiä 7 tynnyriä 7 	11 p, 
mainitsemattakaan muita vähemmän arvoisia eriä. Koko vuo- 

') Valtakunnan tulot vuorilaitoksista v. 1573 tekivät: kupari-
ja rautalaitoksista täysissä luvuissa 17,708 taaleria, salpietarilaitoksista 
1.178 taaleria ja rikkilaitoksista 529 taaleria eli yhteensä 19,415 taale-

ria. Kun valtakunnan koko tulo mainittuna vuonna oli 442,513 taa-

leria, tekivät vuorilaitoksista saadut tulot siis ainoastaan 4,4 0/0  valta-

kunnan kaikista tuloista. Vrt. Rikshufvudboken för 1573 j. n. e. siv. 
34-35 ja siv. 47. 

2) 	Ruotsissa julkaistussa asiakirjassa on 1,406'/, lestiä 5 pannia 
17'/., kappaa ja meidän julkaisemassamme 1,406 lestiä 6 puntaa 5 
panna 17'/, kappaa, joka tietysti on aivan sama määrä. Tällaiset 
pienet eroavaisuudet eivät tietysti pääasiaa muuta. Muutoin on omi-
tuista, että tällaiset erilaiset suorituserät ovat lasketut yhteen, vaikka 
ne tietysti olivat eriarvoiset ja, kuten samasta asiakirjasta (vrt. Riks-
hufvudboken för 1573 j. n. e. siv. 36) näkyy, myös erilaisten, niiden 
arvonmukaisten hintojen mukaan raha-arvoon muutetut. 
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tuisen veroerän rahaksi muutettu arvo on molemmissa asiakir-
joissa sama, täysissä luvuissa 100,796 taaleria. 1) Epävarmoissa 
verosuorituksissa tekevät esim. tulot kalastuksista 2,930 taa-
leria 2 markkaa 3 1/2  äyriä, joka tiedonanto on molemmissa 
lähteissä ihan sama, samoin kuinepävarmojen verosuoritusten koko 
rahaksi muutettu arvo täysissä luvuissa 5,929 taaleria. Sitä-
vastoin puuttuu julkaisemastamme asiakirjasta tietoja kirkko-
kymmenyksistä, linnojen ja karjakartanoiden veronkannosta 
sekä, samoin kuin toisestakin puheena olevasta asiakirjasta, 
tietoja tuloista vuorilaitoksista. Mutta että tiedot vuotuisesta 
veroerästä ja epävarmoista verosuorituksista, joista, kuten edellä 
huomautettiin, jo edellinen ryhmä muodosti suurimman ja tär-
keimmän osan kaikista silloisista tuloista, ovat tehdyt samaa 
tarkoitusta varten ja saman suunnitelman mukaan kuin kysy-
myksessä oleva koko valtakuntaa koskeva yleiskatsaus, ei ole 
epäiltävissä. Sillä meidän olisi muutoin mahdotonta yleissum-
missa, jotka ovat syntyneet lukuisista pienistä eristä ja tässä, 
samoin kuin raha-arvoon muutettaessa, olleet monenmoisten las-
kujen alaisina, edellyttää molemmissa lähteissä niin tarkkaa 
yhtäpitoisuutta kuin näissä on huomattavana. 

Koska siis Suomea koskevat yleissurnmat jo ennen ovat 
julkaistut mainitussa koko valtakuntaa käsittävässä yleiskat-
sauksessa, ei alempana oleva asiakirja vuodelta 1573 tässä 
suhteessa sisällä mitään uutta. Mutta se seikka, että tiedon-
annot julkaisemassamme asiakirjassa eivät rajoitu ainoastaan 
yleissummiin, vaan ulottuvat aina eri maakuntiin, lääneihin j. 
n. e., tekee mahdolliseksi saman suunnitelman mukaisesti arvos-
tella, millä tavoin Suomen eri osat kantoivat kysymyksessä 
olevaa verotaakkaa ja millaisiksi verosuoritukset eri osista 
maatamme tähän aikaan muodostuivat. Sen lisäksi on tässä 
merkitty myös n. s. vähennys (afkortninq) osoittaen, kuinka 
paljon edellä mainituista saatavista syystä tai tai toisesta, esim. 
veronmaksajien köyhyyden, autiotilojen, erityisten vapautusten 

1) Ruotsissa julkaistussa asiakirjassa on mainittu summa 100,796 
taaleria 1 1/, ortua a ja alempana olevassa ainoastaan 100,796 taaleria. 
Tällaisen pienen lisän poisjättäminen loppusummasta on tietysti hel-
posti ymmärrettävissä. 
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tai lahjoitusten y. m. seikkain takia, jäi kruunulle tulematta 
sekä n. s. jäännössumma (behållen summa) osoittaen sen todel-
lisen tulon, mikä kruunulla saatavistaan oli. Nämä tilierät 
ovat myös määrätyt raha-arvossa, eivätkä niistä saadut tiedot 
silloisia raha-oloja selvitettäessä suinkaan ole merkitystä vailla. 

Vuodelta 1582 julkaisemaamme asiakirjaan nähden ei 
meillä, kuten edellä huomautettiin, sen yhteydestä koko valta-
kunnasta samana vuonna toimitetun yleiskatsauksen kanssa ole 
yhtä sitovia todistuksia, kun niissä otteissa, jotka tästä yleis-
katsauksesta Ruotsissa on julkaistu, ei ole merkitty mitään 
erityisiä Suomea koskevia eriä, joiden avulla voisimme asiaa 
valaista. Huomattava on kumminkin, että tämäkin asiakirja, 
aivan samoin kuin edellinen, ilmoittaa ensin ne erilaiset tulo-
erät, mitkä kannettiin eri osista Suomea, ja sitten yleiset sum-
mat koko maasta, paitsi ettei ole merkitty edellä mainittua n. 
s. vähennystä eikä n. s. jäännössummaa. Sitävastoin on tässä, 
päinvastoin kuin vuodelta 1573, merkitty myös kirkkokymme-
nykset sekä ainakin osaksi myös tietoja linnojen ja karjakar-
tanoiden veronkannosta. Se seikka, että tässä kaikkien vero-
esineiden hinnat on ilmoitettu, on erittäin huomattava, sillä se 
osoittaa, että on ollut kysymyksessä, samoin kuin edellisessä 
yleiskatsauksessa, niiden raha-arvon laskeminen, joka kuten 
tähän asiakirjaan liittyvä julkaisemamme liite osoittaa, on 
tehtykin, vaikkei sitä kysymyksessä olevassa kappaleessa 
ole merkitty. Tällaisia kaikkien eri veroesineiden hintail-
moituksia ei tavallisissa tilikirjoissa tavata. Tähän seik-
kaan katsoen sekä että kysymyksessä oleva asiakirja on juuri 
vuodelta 1582 ja muutoin samanlaatuinen kuin yleiskatsaus 
vuodelta 1573, emme luule erehtyvämme, jos pidämme puhee-
na olevaa asiakirjaa juuri Suomea koskevana osana siitä yleis-
katsauksesta, joka mainittuna vuonna 1582 toimitettiin koko 
valtakunnasta ja josta koko valtakuntaa koskevia aivan yleis-
otteita ennen on Ruotsissa julkaistu, mutta ei mitään sellaisia, 
jotka koskisivat yksinomaan Suomea. 

Yleissumma Suomen vuotuisista tuloista vuonna 1582, 
jonka edellisen asiakirjan yhteydessä olemme erityisenä liitteenä 
julkaisseet, on oikeastaan toisinto edellisessä löytyvästä yleis- 
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summasta. Hinnat, samoin kuin eri verosuoritusmäärät, ovat 
molemmissa asiakirjoissa ihan samat, vaikka jälkimmäiset muu-
tamissa harvoissa kohdin luetellaan hiukan eri järjestyksessä. 
Mutta sen lisäksi löytyy tässä, kuten edellä jo viitattiin, vero-
suoritukset kysymyksessä olevien hintojen mukaan muutettuina 
raha-arvoon, josta on ilmoitukset tehty ei ainoastaan erilaisiin 
verosuoritusryhmiin nähden,  mutta myös kaikkiin eri veropar-
seeleihin. Näin yksityiskohtiin meneviä raha-arvoilmoituksia 
ei muissa julkaisemissamme asiakirjoissa ole. Samalla kuin kysy-
myksessä oleva asiakirja ilmoittaa koko verosuorituksen raha 
arvon, vieläpä aina yksityiskohtiin saakka, antaen osaltaan 
takeita siitä, että vuotta 1582 koskeva julkaisemamme yleis-
katsaus Suomen vuotuisiin tuloihin perustuu samoihin toimenpi-
teisiin kuin samana vuonna koko valtakunnasta toimitettu, poistaa 
se siis huomattavan puutteen, joka edellisessä samaa vuotta 
koskevassa asiakirjassa oli olemassa, koskei siinä tällaisia raha-
arvoilmoituksia lainkaan löytynyt. 

Viimeinen julkaisemamme asiakirja, jonka tiedonannot 
koskevat vuosia 1560 ja 1593, on myös varsin huomattava. 
Onko se ainoastaan Suomelle ominainen, vaan löytyykö vas-
taavia tiedonantoja myös Ruotsista, emme tunne, ainakaan ei 
siinä suhteessa ole mitään julkisuuteen tullut. 1) Se sisältää, 
samoin kuin edellisetkin, yleiskatsauksen valtion tuloihin Suo-
mesta ja sen eri osista, rajoittuen kuitenkin ainoastaan vuo-
tuiseen veroerään. Samoin kuin näissä, on tässäkin eri vero-
suoritukset määrättyjen hintojen mukaan muutettu raha-arvoon. 
Mutta omituista tälle asiakirjalle on, että siinä ovat molem-
pien vuosien tiedonannot asetetut rinnakkain ja nimenomaan 
lopussa erityisesti verrattu tuloja näiltä eri vuosilta ja eroavai-
suuksia eri verosuoritusten määrässä. Asiakirja osoittaa, että 
tämä vertaus on tarkkaan ja huolellisesti tehty ja nimenomaan 
tarkoituksessa saada selville verotulojen määrää näinä eri vuo- 

1) Se seikka etta mainitun Ruotsissa julkaistun asiakirjako-
koelman johdannossa yleiskatsauksia vuosilta 1573 ja 1582 mainitaan 
ensimaisiksi ja koko kuudennellatoista vuosisadalla ainoiksi kokeiksi 
tällaisiin yleiskatsauksiin, viittaa siihen, ettei muilta vuosilta maini-
tulla vuosisadalla tällaisia yleiskatsauksia ainakaan koko valtakuntaan 
nähden ole olemassa. 
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sina. Tämäkin toimenpide johtui luonnollisesti sen ajan kyl-

läkin sekavista raha- ja vero-oloista, joista tahdottiin saada 

jonkmnmoista selvyyttä. Huomattava on, että se on tehty 

juuri Juhana III:nen hallitusajan loputtua, uuden hallituksen 

ensi vuotena. Kysymyksessä oleva asiakirja antaa joka tapauk-

sessa valaisevan yleiskatsauksen, minkälainen valtion vuotuinen 

veroerä, joka kuten mainittiin oli koko tulon tärkein osa, oli maas-

tamme 1500-luvun keskivaiheilla Kustaa Vaasan hallitusajan 

lopussa ja minkälainen se oli saman vuosisadan loppupuolella 

Juhana III:nen hallitusajan loputtua. 

Hallinnollisessa suhteessa sisälsi Suomi 1500-luvun jälki-

puoliskolla kymmenen lääniä, 1) jotka nimitettiin linnojen tai 

karjakartanoiden mukaan, nimittäin: Kastelholman läänin eli 

Ahvenanmaan, Turun läänin, Kokemäenkartanon läänin, Hämeen 

läänin, Raseborgin läänin, Porvoon läänin, Kymenkartanon 

läänin, 2) Viipurin läänin, Savonlinnan läänin ja Korsholman 

') Lukuunottamatta Käkisalmen lääniä sekä joitakin vähemmän 
pysyviä tilintekoalueita, kuten Helsingin ja llvilan kartanoiden, joita 
silloisissa tilikirjoissa joskus lääneiksi nimitetään. 

') Kymenkartanon lääni, joka julkaisemissamme asiakirjoissa 
muina vuosina paitsi 1573 luetaan erityiseksi lääniksi, oli, samoin kuin 

Porvoon läänikin, vielä 1500-luvun keskipaikoilla pikemmin ainoastaan 

erityinen tilintekoalue eli voutikunta kuin värsinainen lääni, joka 
nimitys sille vakaantuukin vasta saman vuosisadan .loppupuolella. 
Maantieteellisessä suhteessa oli se myös epämääräistä aluetta, josta 

osia luettiin milloin Porvoon, milloin taas Viipurin lääniin Mainit-

tuun alueeseen kuului esim. v. 1561, samoin kuin yleensä edellisellä 

vuosikymmenellä, silloin kuin se erityisenä alueena esiintyy, ainoas-
taan Pyhtään pitäjä ja Elimäen neljänneskunta. Seuraavana vuonna 
lisättiin siihen Viipurin läänistä Säkkijärven, Vehkalahden ja Virolah-
den pitäjät, jolloin myös koko alue luettiin Viipurin lääniin. Näistä 

kuitenkin jo v. 1563 Säkkijärvi erotettiin pois, niin että mainittuna 
vuonna tuli kysymyksessä olevaan alueeseen kuulumaan Vehkalahden, 

Virolahden ja Pyhtään pitäjät sekä Elimäen neljänneskunta. Tällai-
sena säilyy alue sitten yleensä seuraavilla vuosikymmenillä lukuun-

ottamatta vuosia 1572 ja 1573, joina se oli paloitettu useampiin osiin, 

seikka, joka myös selittää, ettei sitä alempana olevassa asiakirjassa 

vuodelta 1573 ole erityiseksi lääniksi luettu. Vrt. Suomen valtioarkis-

tossa esim. 3213; 5242, 5243; 3240, 3257 y. m.; 3336, 3342, 3343, 5370, 

5385; 5398, 5411, 5453, 5554. 5555, 5630, 5631, 5754, 5755 y. m. 



XI 

läänin eli Pohjanmaan. 1) Mitä puheena olevien asiakirjain 
täydellisyyteen tässä suhteessa tulee, niin sisältävät ne yleensä, 
sen mukaan kuin olemme vertailleet, tiedot kaikista näistä 
Suomen eri osista lukuunottamatta asiakirjaa v. 1560 ja 1593, 
josta puuttuu tietoja Ahvenanmaasta. Sitävastoin ei verosuori-
tusten tilitys ole kaikissa asiakirjoissa sama eikä toisiaan vas-
taava, syystä ettei veronkanto ja tilitys puheena olevaan aikaan 
useinkaan tapahtunut mainittujen läänien mukaan, vaan toimi-
tettiin se monessa läänissä erilaisilta pienemmiltä alueilta. 
Täydellisin tässä suhteessa on asiakirja v. 1573, jossa lukuun-
ottamatta, että Viipurin lääni ja Kymenkartanon lääni sekä osa 
Porvoon läänistä on luettu yhteen, yleissummat kaikista lää-
neistä on ilmoitettu, vaikka tilitys samalla useissa lääneissä onkin 
tehty pienempien alueiden mukaan. Niin on esim. Viipurin 
läänissä yhtenä tilintekoalueena Jääsken ja Ruokolahden pitä-
jät, toisena Ayräpään kihlakunta, kolmantena Lapveden ja 
Taipaleen pitäjät, neljäntenä Viipurin, Säkkijärven, Vehkalah-
den ja Koiviston pitäjät j. n. e., Savonlinnan läänissä eri tilin-
tekoalueina yhdessä ryhmässä Juvan, Visulahden ja Pellos-
niemen pitäjät sekä toisessa Rantasalmen, Tavisalmen ja Sää-
mingin, Hämeenlinnan läänissä neljä eri kihlakuntaa, Hattula, 
Sääksmäki, Ylikihlakunta ja Hauho, kukin eri alueina, Turun-
linnan läänissä taas Halikon ja Piikkiön kihlakunnat, jotka 
muodostivat n. s. Söderfinland, kumpikin eri alueina ja Mas-
kun ja Vehmaan kihlakunnat eli n. s. Norinland, molemmat 
yhdessä j. n. e. Samallaisiin pienempiin alueisiin on tilitys 
muinakin vuosina useissa lääneissä paloitettu. Sen lisäksi tulee, 
ettei useinkaan ole yleissummia koko lääneistä mainittu kuten 
v. 1573, joten ne ovat näistä pienemmistä alueista laskettavat. 
Vielä on huomattava, että neljässä eteläisimmässä läänissä, 
Raseborgin, Porvoon, Kymenkartanon ja Viipurin, eivät läänien 
.ja niihin kuuluvien alueiden rajat kaikkina vuosina ole samat, 
syystä etteivät ne vielä olleet vakaantuneet. 2) Niin ovat 

1) Vrt. tässä suhteessa esim. K. G. Leinberg, Bidrag till känne- 

domen af vårt land I—VI, Jyväskylä 1885-1894. III, siv. 4 ja seur. 

ja V siv. 17 ja seur. sekä myös alempana julkaistuja asiakirjoja. 

2) Vrt. alempana olevien asiakirjojen ohella silloisia tilikirjoja 

kysymyksessä olevilta alueilta Suomen valtioarkistossa.. 
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Kirkkonummen, Espoon, Siuntion ja Lohjan pitäjät v. 1573 
luetut Porvoon lääniin, sen sijaan että ne kaikkina muina kysy-
myksessä olevina vuosina, kuten tavallisesti, luetaan Rasebor-
gin lääniin kuuluviksi. Kymenkartanon lääni käsitti tavalli-
sesti, ja myös niinä vuosina kuin se mainituissa asiakirjoissa 
eri lääninä esiintyy, Vehkalahden, Virolahden ja Pyhtään pitä-
jän sekä Elimäen neljänneksen. Vuonna 1573 on tämä alue,. 
kuten mainittiin, luettu Viipurin läänin kanssa yhteen ja sen 
lisäksi on mainittuna vuonna samaan lääniin luettu myös Per-
najan pitäjä, joka muutoin säännöllisesti kuuluu Porvoon lää-
niin. Meidän on siis kysymyksessä olevia asiakirjoja käyt-
täessämme tulomäärien selvittämiseksi eri lääneistä siinä, missä 
ei läänien yleissummia ole mainittu, laskettava ne pienemmistä. 
tilintekoalueista sekä samalla pidettävä silmällä, että samat 
maantieteelliset alueet tulevat eri vuosina toisiaan vastaamaan, 
seikka, joka kyllä on toteutettavissa valtioarkistossamme löy-
tyvien tilikirjojen perustuksella 

Puheena olevissa asiakirjoissa löytyviin hinta-ilmoituksiin 
nähden, joiden mukaan eri verosuoritukset ovat raha-arvoon 
muutetut, on huomattava, että sellaisia kokonaan puuttuu jul-
kaisemastamme asiakirjasta vuodelta 1573, vaikka siinä eri 
veroryhmien raha-arvo muutoin onkin säännöllisesti ilmoitettu. 
Ruotsissa julkaistussa yleiskatsauksessa samalta vuodelta ovat. 
kuitenkin ne hinnat, joiden mukaan tämä raha-arvoon muutta-
minen yleensä on tapahtunut, merkityt, joten puute tässä suh-
teessa on poistettavissa. Muilta kysymyksessä olevilta vuosilta 
ovat muutoksessa käytetyt hinnat sitävastoin säännöllisesti 
merkityt. Vuoden 1573 hintailmoituksista päättäen on tämä 
raha-arvoon muuttaminen koko valtakuntaa koskevissa yleiskat-
sauksissa tapahtunut samojen hintojen mukaan sekä Ruotsissa. 
että Suomessa, ja Suomeen nähden on se kaikissa yleiskat-
sauksissa, kuten alempana olevista asiakirjoista näkyy, tehty 
samojen hintojen mukaan koko maasta. On luonnollista, että 
Ruotsin ja Suomen, samoin kuin maamme eri osienkin välillä,. 
oli hintaoloissa kuitenkin paljon erilaisuuksia, jotka johtuivat 
eri seutujen paikkakunnallisista oloista ja Iiikeyhteyksistä tois-
ten seutujen kanssa. Kysymyksessä olevia hintoja ei siis ole 
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käsitettävä miksikään paikkakunnallisiksi, tosioloja vastaaviksi, 
vaan ainoastaan jonkimmoisiksi keskiarvoiksi koko valtakun-
nan erilaisista hintasuhteista. Mutta semmoisinakin ovat ne 
varsin huomattavia, koska ne , ovat juuri nimenomaan kysymyk-
sessä olevia yleiskatsauksia varten muodostettuja, eivätkä suin-
kaan mitenkään satunnaisesti syntyneitä, ja siis monessa suh-
teesa merkillepantavampia kuiu monet muut yleiset hintailmoi-
tukset tämän ajan asiakirjoissa. Me voimme joka tapauksessa 
niiden avulla saada yleiskäsityksen kysymyksessä olevista tavara - 
arvoista ja niiden keskinäisistä suhteista 1500-luvun jälkipuo-
liskolla. 1) 

Niitä yleissummia, jotka ilmoittavat eri suoritusryhmien 
raha-arvoa, emme myöskään saa katsoa absoluuttisesti todelli-
suutta vastaaviksi. Jo se seikka että eri suoritnsten raha-
arvoksi muuttaminen on tapahtunut jonkimmoisten keskimää-
räisten, yleisten hintojen mukaan, perustumatta paikkakunnal-
lisiin olosuhteisiin, vaikuttaa tämän, lukuunottamattakaan mah-
dollisesti löytyviä virheitä ja vaillinaisuuksia itse muutoksen toi-
meenpanemisessa ja asiakirjojen ilmoituksissa. Ne ovat, samoin 
kuin useasti yleiset tilastolliset arvaukset, vaan likimääräisiä 
arvoja, jotka ainoastaan osapuilleen ilmoittavat kysymyksessä 
olevien suuruussuhteiden todellisen arvon. Mutta vaikkapa siis 
täytyykin olettaa kysymyksessä olevien raha arvojen joitakin 
prosentteja todellisuudesta poikkeavan, niin on niiden merkitys 
silloisten verotulojen suuruuden selvittämiselle kieltämätön. 
Vaikkemme aijokaan tässä ryhtyä puheena olevista asiakirjoista 
saatavia tiedonantoja esittämään, niin mainitsemme kuitenkin 
muutamia silloisia rahataloudellisia suhteita valaisevia yleis- 

') 	Missä suhteessa kysymyksessä olevat hintailmoitukset, samoin 
kuin niiden perustuksella saadut eri tuloerien raha-arvot, ovat 1500-
luvun jälkipuoliskolla, tapahtuneihin rahamuutoksiin, emme voi tässä, 
yhtävähän kuin muitakaan asiakirjojen johdosta herääviä kysymyksiä, 
ryhtyä tarkemmin esittämään. Se seikka että äärimmäisten rajavuo-
sien 1560 ja 1593 verosuoritukset ovat raha-arvoon muutetut ihan 
samojen hintojen mukaan ja näiden perustuksella saadut koko vero-
suorituksen tuottamat raha-arvot nimenomaan asetetut keskenään ver-
rattaviksi, osoittaa kuitenkin jossain määrin, mihin suuntaan ratkaisun 

pitäisi käydä. 
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summia, jotka samalla selvittävät kysymyksessä olevien asia-
kirjain merkitystä. 

Vuonna 1560 teki valtion n. s. vuotuinen veroerä. 
Suomesta, lukuunottamatta Ahvenanmaata, josta tältä vuo-
delta, samoin kuin v. 1.593, ei julkaistuissa asiakirjoissa ole 
vastaavia tietoja, 1) täysissä luvuissa 134,811 taaleria. Vuo-
delta 1573 ilmoitettuun Suomen vuotuiseen veroerään, joka teki 
100,796 taaleria, on luettu myös Ahvenanmaa. Mutta kun me 
tästä summasta vähennämme mainitun maakunnan vuotuisen 
veroerän, joka rahaksi muutettuna täysissä kymmenluvuissa 
teki noin 5,780 taaleria eli 5,7 0/0  koko Suomen vuotuisesta 
veroerästä, jää Suomen vuotuiseksi veroeräksi ilman Ahvenan-
maata kysymyksessä olevana vuonna 95,016 taaleria eli 29,s °/e  
vähemmäu kuin v. 1560. Vuonna 1582 oli vastaava tuloerä. 
ilman Ahvenanmaata, jonka vuotuisen veroerän mainittuna 
vuonna voimme laskea täysissä kymmenluvuissa 4,080 taaleriksi, 

1) Ahvenanmaan vuotuisen tulon laskeminen lienee kuiten-

kin vuoteen 1560 nähden mahdollinen Suomen valtioarkistossa. 
löytyvien tilikirjojen perustuksella, mutta vuoteen 1593 nähden ei 
täältäkään ole saatavissa minkäänlaisia tietoja lukuunottamatta sa-

malta vuodelta säilynyttä kymmenysluetteloa. Sen vaillinaisuuden 
selittämiseksi, mikä 1500-luvun lopulla ja seuraavan vuosisadan alulla. 

(noin 1570 —1604) yleensä vallitsee Ahvenanmaata koskevissa asiakir-

joissa, arvelee Grönblad, ettei sitä suuruuteensa nähden voisi katsoa 

vuoden 1810 jälkeiseksi eikä myöskään selittää siten, ettei maini-
tusta maakunnasta olisi tähän aikaan kuninkaan kamariin minkään-
laisia tilikirjoja tullut, vaan on ainoa otaksuttava syy etsittävä niistä 
tulipaloista, joita myöhemmillä vuosisadoilla tapahtui kamariarkistossa. 

(Vrt. vuoteen 1569 liittyvää muistutusta Grönbladin luettelossa. 
Handlingar och Räkenskaper rörande Aland till och med år 1634 
Suomen valtioarkistossa.) Että Ahvenanmaata koskevia tilikirjoja 

tähän aikaan todellakin on kuninkaan kamarissa löytynyt, osoittavat. 
alempana julkaistuista yleiskatsauksista vuosia 1573 ja 1582 koske-
vat, joissa on huomioon otettu myös Ahvenanmaa, seikka, joka ei 
olisi voinut tapahtua ilman kysymyksessä olevasta maakunnasta. 

löytyviä tilejä. Mikä on syynä ettei vuoden 1593 yleiskatsauksessa, 
johon myös vuosi 1560 on yhdistetty, ole Ahvenanmaata huomioon 
otettu, on vaikea sanoa. Oliko tämä ainoastaan satunnaista laatua 
vai olivatko Ahvenanmaan tilit jo vuoden 1582 jälkeen jollain ta-
valla kuninkaan kamaristakin hävinneet, niin ettei niitä enää vuonna. 
1593 yleiskatsausta tehdessä ollut saatavissa, on kysymys, jota 
emme tässä ota ratkaistavaksemme. 
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121,551 taaleria eli 9,s 0/0  vähemmän kuin v. 1560. ') Saman 
vuosisadan lopulla eli v. 1593 teki kysymyksessä oleva tuloerä. 
mainitulta alueelta 123,413 taleria eli 8.5 0/0  vähemmän kuin 
vastaava tuloerä saman vuosisadan keskivaiheilta eli v. 1560. 2) 
Melkoinen osa näistä summista jäi kuitenkin kruunulle tule-
matta, eri vuosina tietysti eri tavalla. Esim. v. 1573 meni 
Suomen silloisesta vuotuisesta veroerästä 100,796 taalerista 
kaikkiaan 35,518 taaleria eli 35,2 0/0  n. s. lyhennyksiin, joten 
kruunun puhdas tulo teki ainoastaan noin kaksi kolmatta osaa 
koko vuotuisesta veroerästä. Koko valtiotulojen raha-arvo 
Suomesta teki v. 1573 täysissä luvuissa 123,361 taaleria, josta 
vuotuisen veroerän osalle tuli ennen mainittu 100,796 taaleria 
eli 81.7 %, epävarmojen verosuoritusten 5,929 taaleria eli 4,8 °/o, 
kirkkokymmenysten 6,986 taaleria eli 5,7 °/o  ja linnojen' ja. 
karjakartanoiden veronkannolle 9,650 taaleria eli 7,s °/o. 3) Vuo-
rilaitosten tuottamista tuloista ei Suomeen nähden, kuten mai-
nittiin, ole erityisiä tietoja. Jos taas vertaamme, missä suh-
teessa Suomesta saadut tulot olivat vastaaviin tuloihin koko 
valtakunnasta, näemme, että esim. v. 1573 n. s. vuotuisesta 
veroerästä, joka koko valtakunnasta teki 301,500 taaleria, oli 
Suomen suorittama osa 33,4 0/0  eli noin kolmas osa. Epämää-
räiset verosuoritukset koko valtakunnasta tekivät 30,943 taa-
leria, joista Suomesta saatu osa teki noin 19,2 0/0  eli noin vii-
dennen osan. Kirkkokymmenystuloista koko valtakunnassa 
51,419 taalerista suoritti maamme ainoastaan 13,6 °/o  eli tus-
kin noin seitsemännen osan, seikka, joka muihin verosuoritus-
ryhmiin verrattuna osoittaa, kuinka vähäinen maamme tuotan-
tokyky maanviljelykseen nähden vielä oli. Linnojen ja karja-
kartanoiden veronkanto tuotti koko valtakunnasta 39,236 taa-
leria, josta Suomen osalle tuli 24,6 °/o  eli noin neljäs osa. 

1) Ahvenanmaata koskeva vuotuisen veroerän raha-arvo on 
sekä v. 1573 että v. 1582 laskettu alempana julkaistujen asiakirjain 
veromäärä- ja hintailmoitusten mukaan. 

2) Vrt. veroryhmien raha-arvoilmoituksia alempana julkais-
tuissa asiakirjoissa siv. 77— 86, 125-133 ja 170-177. 

3) Vrt. Suomea koskevia tiedonantoja edellä mainitussa julkai-
sussa Rikshufvudboken fOr 1573 j. n. e. sekä alempana julkaistuja 
asiakirjoja siv. 77—  86. 
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Valtakunnan kaikista tuloista, jotka kysymyksessä olevana 
vuonna 1573 tekivät 442,513 taaleria, suoritti Suomi kaikkiaan 
27,9 0/0  eli vähän enemmän kuin neljännen osan. Vuonna 1582 
oli Suomen suorittama osa hiukan pienempi, sillä valtakunnan 
koko tulosta, joka teki 588,800 taaleria, suoritti Suomi ainoas-
taan 137,193 taaleria eli 23,3 0/a. 1) Keskimäärin voinee siis 
arvella Suomen 1500-luvun jälkipuoliskolla tuottaneen noin nel-
jännen osan valtakunnan tuloista . 

Mitä julkaistujen asiakirjain muodolliseen puoleen tulee, 
niin olemme ne, kuten edellä huomautettiin, julkaisseet Ruotsin 
valtioarkistossa toimitettujen jäljennösten mukaan. Vaikkemme 
olekaan olleet tilaisuudessa niitä alkuperäisiin lähteisiin verrata, 
niin uskallamme luottaa, katsoen siihen huoleen, mitä jäljen-
nöksiä tehdessä on noudatettu, niiden olevan alkuperäisten 
kanssa yhtäpitäviä. Myös yksityiskohdissa olemme julkais-
taessa, niin paljon kuin mahdollista, koettaneet säilyttää asia-
kirjojen alkuperäisen muodon tehden oikokirjoitukseenkin näh-
den ainoastaan välttämättömimpiä muutoksia. Välimerkkien, 
sanojen alkukirjainten ja lyhennysmerkkien käyttämisessä 
olemme nimittäin noudattaneet nykyaikaisempaa kirjoitusta-
paa. Niin olemme eri luettelorivien alkukirjaimet muutta-
neet kaikissa kohdin suuriksi kirjaimiksi, jollaisia ne useim-
missa tapauksissa ovat myös alkuperäisissä asiakirjoissa. Mit-
tojen ja painojen nimissä olemme taas alkukirjaimet keskellä 
lausetta aina merkinneet pienillä kirjaimilla. Vaillinaisesti kir-
joitetuissa sanoissa, jollaisia tulee esiin varsinkin juuri mitto-
jen ja painojen nimissä, olemme, kun sana on ollut ilmoitet-
tuna ainoastaan yhdellä tai useammalla alkukirjaimella, lisän-
neet loppuun pisteen tai kun sanan alku- ja loppukirjaimet on 
merkitty, mutta kirjaimia väliltä jätetty pois, niiden sijalle 
panneet kaksoispisteen. Ainoastaan kun selvyys on näyttänyt 

') Vrt. kysymyksessä olevia raha-arvoilmoituksia julkaisussa 
Rikshufvudboken for 1573 j. n. e. sekä alempana julkaistuissa asiakir-
joissa. 
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vaativan, olemme merkinneet koko sanan tai lisänneet joitakin 
kirjaimia, jolloin lisäys aina on painettu kursiivilla. Muutoin 
olemme kysymyksessä olevat asiakirjat julkaisseet sana sanalta 
ja kirjain kirjaimelta sellaisina kuin ne ovat käytettävinämme 
olleet. 

J. H. Vennola. 



I 
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Suomen vuotuiset tulot 

v. 1573. 





Ärlighe Renttann aff hele Finlandh medh thett 
som fritt och förläntt ähr, jthem affkortningen 

och behållen summa vdi vissa och ouissa 
partzeler pro anno 1573.1 ) 

Wiborgz l&en. 

Jeschis och 

Rokalax sochnar. 

Ranta. 

Peningar  	594 +; 4 o. 7 1/2  th. 2). 
Spannemåll 	 79 1:r 2 spenn waccor. 
Haffra 	20 lest. 7 pd. 9 waccor. 
Humble  	6 skipund 2Yå 7 +.4 
Smör  	137 YX 17 1/2  > (: — 11 t:or 3 

s4). 
Sallt  	53 Yå 11/2  
Nöth  	72 7/3,, st. 
Får och lamb 	2811/2. 
Punda köth . 	 9 skipund 2 	10 1/2  4. 

1) Alkuperäisen asiakirjan ensi lehdillä on luettavana myös seu-
raava edellistä täydentävä päällekirjoitus: Arlige Renttann aff hele 
Findlandh, medh Östrebotnen och llandh medh thett, som fritt och 
förläntt ähr huart föngterij för sigh jthem affkortningen och behållen 
summa, både vdi Wisse och Ovissa Partzeler vtdragen vdi Decembris 
månadh anno 74 aff reckenskaperna, som giordhe wore för the siste 
ähren vdi huart föugterij pro anno 71, 72 och 1573. 

2) th. 1. dh 1. dhr. = deningar. 



Punda fisk 	 9 skipund 2 g 10 1;'2 
Gäddor  	4 skip:d. 

Salt fisk  	3 läst. 1 t:nna 
Suin  	30 1/10. 
Harar 	  320 '/2 st:n. 

Fouglar 	 270 112 st:n. 

Höns 	  321 st. 
Egg 	  4,515 st. 
Lius 	  3,429 st. 

Wedh 	  220 1/3 fampn. 

Höö 	  1,765 p:mas. 
Halm 	  2,054 1/3 kärffuer. 
Näffuer  	30 kloffuar 10 flich. 
Ölträ  	30 st. 
Dagzuerke 	 7,858. 

Affkortningen. 

Peningar 	 281 	4 ö. 20 dh. 
Spannemål 	 43 läst. 8 p:d 5 sp. 3 wach. 

Haffra 	7 läst 10 p:d 7 3/4 wach. 

Humble  	3 skipund 4 g 9 0,1: . 
Smör  	65 6 It4 —5 t:or 4 Yå1S1/2 4. 
Saltt  	34 Yå 9 1/2 	. 
Punda kött 	 4 skipund 17 g 5 
P: fisk  	4 skipund 15 4å 5 
Salt fisk  	22 t:or. 
Skatta nöth 	 241/00. 
Får 	 121. 
Suin 	 9 1/2. 
Harar  	111. 
Fouglar  	195 3/4. 
Hönns 	  297 1'2. 
Eggh 	 2.291. 
Lius 	  
Wedh 	54 3/4 fampn. 
Höö 	 377 2 /3 p:mas. 
Halm 	 1  0 i-1 kärff:r. 

4 

2 1/2 f. 

~• 
4• 



5 

Näffuer  	10 kloff:r 28 flich. 

Ölträ  	10 st:r. 

Dagzuerke 	. 	 2,188. 

Behollen Summa. 

Peningar 	  312 ;r, 7 Ö. 111/2 dh. 

Spannemall . 	 35 l:r 3 p:d 3 spenn 2 wachor. 

Haffre 	12 t:r 9 p:d 11/4 wacha. 

Humble  	2 skipund 17 Yå 18 
Smör  	72 Yä 111/2 	— 5 t:or 14 S 

6 1/2 
Saltt  	18 % 12 4. 
Punde köth . 	 4 skipund 5 tX 5 4‘. 
Punde fisk . 	 4 skipund 7 	5 1/2 -~• 

Salt fisk  	1 lest 31/2 t:nna. 

Gäddor  	4 skipund. 

Skatta nöth . 	 48 7/6o st. 
Far 	  160 1/2. 
Suin  	N0 1/2- 
Harar 	  209 1/2. 
Fougler 	  75. 
Hönns  	23 1/2. 
Egg 	  2,224. 
Lius 	  1,157. 
Wedh 	  166 fampnar. 
Höö 	  1,388 p:mas. 
Hahn 	  1,030 kärff:r. 
Näffuer  	19 kloff:r 82 flich. 
Ölträ  	20 st:n. 
Dagzuerke   5,670. 

Saköres 

Peningar 	  263 .1k 2 ö. 16 dh. 

Hielpe -Partzeler. 

Stochar 	  972 st:n. 

Tiara  	1 läst 7 t:or. 
Tegelluedh . 	 19 fampner. 



Eurep. 

Räntar. 

Peningar 	  848 /4 3 ö. 15 dh. 

Spannemåll 	 105 l:r 6 pund 3 sp. 2 1/2 kylmet. 

Hafra  	23 l:r 5 p:d 4 sp. 
Humble  	61/2 skipund 3 I1. 
Smör 	  172 % 6 /i (: — 14 t:or). 
Saltt 	  130 S 3 /K. 
Egg   2,227 1/2. 
S: nöth  	38. 
Suin 	  35. 
Får 	  4211/2. 
Harar 	  267. 
Fouglar 	  4211%2. 
Hönns 	  875. 
Kött  	13 skipund 4 1/2 S. 
Flesk  	1 skipund 6 Yå 13 1/2 h 
Saltt fisk . 	 3 l:r 3 t:r 1 f. 
Torr fisk 	12 skipund 13 Yä 19 k. 
Dagzuerke 	 7,698. 
Höö 	  2,095 1/2 p:mas. 

Halm 	  5,024 kärff:r. 
Wedh  	69 las. 
Ölträ  	35 star. 
Näffuer  	35 kloff:r. 
Talgh  	2 skipund 13 	19. 

Affkortningen. 

Peningar 	 424 	5 ö. 15 dh. 
Spannemåll . 	102 lest 4 sp. 51/2 w. 
Hafra 	 23 lest. 4 p:d 3 sp. 
Humble  	6 skipund 6 Yå 18 1/2 IL. 
Smör 	  139 Yå 6 	(: — 11 t:or 5 Yå 

2 
Saltt 	  130 S 3 ~. 
Kött  	13 skipund 41/2 S. 

6 



7 

Flesk  	1 skipund 6 g 13 1/2  . 
8: nöth  	4 27/„. 
Suin 	  35. 
Får 	  321 1/2. 
Harar 	  267. 
Hönns 	  875. 
Fouglar 	  421. 
Salt fisk . 	 3 l:r 2 t:or 3 f. 
Torr fisk  	5 skipund 3 g 19 . 
Egg   2,227 1/2- 
Talgh  	2 skipund 13 g 19 . 
Höö 	  2,0951/2  p:mas. 
Halm 	  5,024 kärff:r. 
Wedh  	69 las. 

Dagzuerke 	 3,759. 
Näffuer  	35 kloff:r. 

Öölträ 	 35 star. 

Sehollen Summa. 

Peningar 	 423 	6 ö. 
Spannemåll 	 3 l:r 5 pund 5 sp. 2 wach. 

Hafre  	1 pund 1 spenn. 
Humble  	3 g 4 1/2  . 
Smör  	33 g (: — 2 t:or 10 g 18 ). 
Nöth  	33 1/2. 
Får 	  100. 
Salt fisk  	1/2  t:na. 

Torr fisk  	7 1/2  skipund. 
Dagzuerke   3,939. 

Enger 

	 3 

Ränntade inthet anno 73. Orsakenn ath the 
liggie så när Rydze gränndzenn. 
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Hielpe partzeler. 

Tegellued . 	17 fampner. 
Stochar  	668 st:r. 

Saköres 

Peningar 	 246 _A 2 ö. 16 dh. 

Lapuesi 1) och 
Taipala sochnor. 

Renta. 

Peningar 	 807 IL 2 ö. 7 dh. 
Spannemåll . 	50 l:r 2 sp. 4 wach. 
Hafre  	21 l:r 4 p:d 1 sp. 4 capp. 
Humble  	11 skipund 11 YX 5 1/2  . 
Smör  	151 Yå 10 1/2 	(: — 1 lest 4 

g 19 1/2  ig)• 
Saltt  	69 Yä 16 1/4  .'. 
S: nöth  	67 4/5. 
Får och lamb 	371. 
Suin 	  32. 
Harar 	  287. 
Fouglar 	 765  1/2. 
Hönns 	  733 1'2. 
S: fisk  	3 lest. 9/0  t:na. 
Torr fisk  	7 skipund 11 Yä 10 1/2 . 
Lius  	1 skipund 7 Yä 2 4a. 
Köth  	6 skipund 7 Yä 12 1;. 
Hampa  	3 skipund 19 g 15 '•. 
Dagzuerke 	9,144. 
Stochar 	 1,276 st:r. 

1) Alkuperäisessä asiakirjassa on kirjoitettu Capuesi, mutta pitää 
tietysti olla Lapuesi. 



Brad.  	5 st:r. 

Tiara . 	 5 t:or. 

Höö 	  4,147 p:mas. 

Halm 	  4,395 kärff:r. 

Wedh 	  478 1/2 fampn. 

Ahnn wedh   2,162 las. 

Mådrer  	10 S. 
Ölträ  	311/2 st:r. 

Näffuer  	32 kloff:r. 

Affkörtningen. 

9 

Peningar 	 
Spannemål 
Hafre 	  
Humble 	 
Smör 	  

Hampa 	  
Saltt 	  

S: nöth 	  
Suin 	  
Får 	  
Lamb 	  
Harar 	  
Fouglar 	  
Hönns 	  
Tortt köth 
Salt fisk 	  

Torr fisk 	  
Lius 	  
Fampne uedh 
Laszeuedh 
Stochar 	  

Höö 	  
Halm 	  
Ölträ 	  

	

392 	2 ö. 6 1/2 dh. 
21 lest. 3 p:d 1 sp. 5 capp. 

2 l:r 8 p:d 3 sp. 4 capp. 
31 it 5 1/2 4K- 

	

27 	% 10 1/2 	(: — 2 t:or 3 

15 '/2 -~)• 
4 i 15 ~. 

~? S 11/4 if. 

3 4/s• 
2. 

54. 
2 

23. 
106. 
136. 
29g24/. 
3 2/; t:na. 

30 SS 10 1/2 -t• 

	

3 	18 
28 1/2 fampn. 

390 las. 
76. 

371 p:mas. 

650 kärff. 
2. 



10 

Näffuer 

 

2 kloff:r. 
630. 

  

 

Dagzuerke . . 

Behollen Summa. 

Peningar 	  415 T. 
Spannemål 	 28 l:r 9 p:d 18 capp. 

Hafre  	18 l:r 7 p:d 4 spenn. 

Humble  	10 skipund. 

Smör  	124 Yå (: — 10 t:or I Yå 4 ). 

Saltt  	47 g 15 4.. 
S. nöth  	64. 
Får . 	 284 
Lamb  	30. 
Suin 	  30. 
Harar 	  264. 

Fouglar 	  660. 
Hönns 	  597. 
Köth  	4 skiputd 181/2  g. 
Torr fisk 	6 skipund 1 Yå. 
Saltt fisk 	 2 1:r 9 1/2  t:nna. 

Lius  	1 skipund 3 Yå 4 . 

Hampa  	3 skipund 15 Yå. 
Dagzuerke 	. 8,514. 
Stochar 	  1,200. 
Båtar  	5. 
Tiara  	5 t:or. 

Höö 	  3,776 p:mas. 

Halm 	  3,746 kärff. 

Ölträ  	30 st. 

Näffuer  	30 cloffuer. 

Fampneuedh 	 450 fampner. 
Laszeuedh 	 1  772 las. 

Mådror  	10 Yå. 

Saköres 

Peningar 	 216 11 5 ö. 8 dh. 
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Hielpe. 

Stochar 	 1  200. 

Wiborgz, 
Seckeierffui, 

Vederlax och 
Börköö sochnor. 

Renta: 

Peningar 	 804 T. 11 dh. 
Spannemål 	 26 1/2 1:r 4 sp. 7 1/2  wacha. 
Hafre  	14 l:r S p:d 1 sp. 5 wachor. 
Humble  	2 skipund 5 S 6 3/4  . 
Smör 	  929 Yå 11/2 	(: 6 1:r 3 t:or 7 

16.) . 
Salt  	41 S 3 1/4  T.. 
Egg   2,712 1/2. 
Boor  	42 11/20. 
Får och lamb 	222. 
Suin  	16 11/20. 
Harar  	176 1/4. 
Fouglar 	 111 st. 
Ströming 	30 t:or 3 S 18 . 
Nors och mörth 	20 knipp. 
Hönns 	  328. 
Böth  	5 skipund 3 % 6 1/2  --• 
Tårr fisk 	13 skipund 5 	3 1/2  T. 

Tårr idh 	 400 st:r w: — 3 S. 

Crampasill 	 4 knipp. 
Trann  	3 läst. 1 t:nna 11 S 7 I.. 
V11  	5 	8A.. 

Lius 	  2,971 st:r och 4T.. 

Bräder 	 766. 

Fampneuedh 	 2813/4  famp. 

Keleuedh 	  1,170 1/2  las. 

Tiära  	25 S 13 .. 
Basth  	17 S 2 T.. 



Höö 	  3,544 p:mas. 

Halm 	  1,493 1/2  kärffuer. 

Näffuer  	23 kloffuer och 2,570 flich. 

Dagzuerke 	 5,689. 
Båtar  	9. 
Arboste suhlor . 	21. 

Affkortningen. 

Peningar 	  435 Al 4 ö. 18 dh. 

Spannemåll . 	 8 1:r 3 p:d 5 sp. 171/2  wacha. 

Hafre  	4 1:r 1 pund 14 1/2  w. 
Humble 	 15  g 13 AL 

Saltt  	19 g 13 1/3  $$• 

Smör 	  106 g 1 	(: — 8 t:nor 9 g 
17 Al). 

Egg 	  468. 
Köör .. 	 5 9/1o• 
Får 	 65. 
Suin  	11/6. 
Harar  	36. 
Fouglar  	4 3/4. 
Hönns 	  162 1/4. 
Köth  	1 skipund 2 g 2X.. 
Torr fisk 	2 skipund 14 g 11 X. 

Saltt fisk 	 11 t:or 3 f:r 1 g 4 X. 

Nors  	13 knipp. 

W11  	3 g 8. 
Tran  	17 t:or 11 g 18 T. 
Tiara  	4 g 17 1/2  X. 
Basth 	 3 g d X. 
Näffuer 	 5 kloff:r 146 $ich. 
Bräder  	73 3/4. 
Fampneuedh 	 36 1/2  fampn. 
Laszeuedh' . 	 148 lass. 
Lius 	  657. 
Höö 	  529 p:mas. 
Halm 	  320 kärff:r. 

12 
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Dagzuerke . . 	. 462. 
Arboste sulor . 	. 	S. 

Behollen summa. 

Peningar 	  368 . 3 ö. 17 dh. 

Spannemäll . 	 18 l:r 2 pund. 4 sp. S wach. 
Hafre  	10 läst. 7 p:d 10 1/2  waccor. 

Humble  	1 skipund 9 g 13 3/4  T.. 
Saltt . 	 21 S 10 .I. 
Smör 	  823 g 1/2  . (: - 5 1:r 6 t:or 

13 g 19 .V.). 
Egg 	  2,244 st:r. 
Köör  	36 4/5. 
Årlige Rente för 	157. 
Harar  	139 1/2. 
Fougler . 	  106. 
Hönns 	166 1/4. 
Kött  	4 skipund 1 g 4 . 
Tarr fisk  	10 skipund 10 g 12 3/4  .. 
Tarr idh 	  400 st:r w: — 3 g. 

Crampasill 	 4 knipp. 

Nors och mörtt 	 7 knipp. 

Ströming  	18 t:or 5 g 14 T. 
Tran  	19 t:r II g 9 _V.. 
Wll 	  2g. 
Lius 	  2,314 st. och 4 ... 
Bräder 	  692 1/4. 
Fampne w. 	 225 1/, fampn. 

L: wedh 	  1,022 1/2  las. 
Tiara  	20 g 15 1/2  . 

Basth  	13 g 17 
Höö 	  3,014 1/2  p:mas. 

Halm 	  1,173 1/2  kärffue. 

Näffuer  	42 kloff:r 24 flich. 

Suin 	 15  1/2. 
Dagzuerke 	 5,220. 



Båtar  	'. 
Arborste sular 	 13. 

Saköres 

Pe:rne 	  243 T. 

Lottfisken. 

Crampasill . 	225 knipp. 
Siälakutar . 	 2ti f:r. 

Hielpe partzeler. 

Stochar 	 990. 
Höö   742 1/2 p:mas. 
Halm 	  742 1/2 kärffue. 

Pyttis, 
Perno och 

Veckelax sochnar. 

Renta. 

Penninger . 	 754 	6 ö. 10 dh. 
Spannemåll 	 30 1:r 5 p:d 174 waccor. 
Haffre  	17 1:r 4 p:d 3 sp. 10 3/4 waccor. 
Humble 	1 skipund 19 S 9 1/2 . 
Smör   2,187 	1/2 .. (: är 14 l:r 19 t:r 

11821/2 )• 
Saltt  	32 is 16 1/2 L . 
Kött  	4 skipund 2Yä 181%2. 
Punde fisk . 	 13 skipund 16 Yä 3. 
Braxen  	11 t 11 . 
Salt fisk 	. 	 11/2 l:r 1 5/$ f. 
Koor  	74 1 /4. 
Får  	180 3/io- 
Lamb  	12 1/l0• 
Harar  	458 11~ 

Suin 	  2,420. r 

14 
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Hönns 	 458. 
Egg 	  2,420. 
Lius 	  3,182 st. och I g 9 . . 
Tiara 	 8 t:r. 

Basth  	205 g 7 . 
Lax  	14 t:nor. 
Spichilaxar . 	 4 st. 
Klimpatrån 	 (i4 Yå. 
Mörth  	5 knippor. 

Crampasill . 	 22 knippor. 

Höö 	  5,219 1/9  p:mas. 

Halm 	 1,482 kärff:r. 

Dagzuerke . 	10,485. 
Näffuer  	143 kloff:r 89 flich. 

Bräd.  	358 st:r. 

Wedh 	 1,400 las. 
Båth  	1. 

Affkortningen. 

Peningar 	 210 	3 ö. 6 1/2  dh. 

Spannemåll . 	 9 1:r 2 p:d 1 sp. 10 wach. 

Hafra  	5 l:r 4 p:d 1 sp. 6 7/i , w. 

Humble  	18 31!2 

Smör 	  322 g 17 1/2 	- (: 2 l:r 2 t:or 
3 Yå 14 1/2  $) 

Saltt  	24 g. 
Kööth 	2 skipund 4 g 5 1/9  T. 
Fisk  	3 skipund 9Yå 14 1/2  T.. 
Jd och braxen 	 11 g 11 T. 
Mörth 	2 knipp. 
Crampesill 	 S knipp. 

Saltt fisk 	10 t:or 2 1/2  f. 
Klimpatrån 	 37 g. 

Koor  	14 61/116•  
Får 	 417/10. 
Lamb  	1/å• 



Harar  	15. 
Rönns 	  1911/8. 
Suin 	  1/;• 
Egg 	  40. 

Lius 	  1,383 st.r och 1 g 3 VI. 

Höö 	  1,080 1/2  p:mas. 

Halm 	  687 kärff:r. 

Tiära  	11/4  t:na. 

Näffåer  	22 kloff:r 85 flich. 

Basth  	30 t 16 1/2  -"• 
Bräd.  	72 st:n. 

Wedh 	  469 las. 

Dagzuerke   2,167. 

Behollen summa. 

Peningar 	  544 	3 ö. 3 1/2  dh. 
Spannemåll . 	 21 lest. 2 p:d 5 sp. 12 tapp. 

Haffre  	12 lest. 2 spenn 4 waccor. 

Humble  	21 Yä 6 .. 
Smör 	  1,864 Yä 3 T. (: - 12 l:r 7 t:or 

7 g 8 .I). 
Saltt  	8Yä 16 1/2  T-- 
Boor  	60. 
Far  	138 1/2. 
Lamb  	12. 
Suin 	  • 12. 
Harar  	66 1/2 • 
Rönns 	  267 1/2. 
Egg 	  2,380. 
Köth  	1 skipund 18 å 13 A31. 
Punda fisk 	 10 skipd 6 Z. 
Salt fisk  	7 t:or 3 1/8  f. 
Lax 	 1 l:r 2 t:or. 
Spichilaxar 	 4. 
Mörth  	3. 
Crampasill 	 14 knipp. 

16 



$limpatrånn 	 27 %. 

Lius 	  1,799 st:r. 

Höö 	  4,139 p:mas. 

Halm 	  793 kärffwer. 

Wedh 	  931 las. 

Brad. 	  287 st. 

Basth  	174 å 10 1;2  4-• 
Tiara 	. . . 	6 3/4  t:a. 

Näffuer 	  121 kloffuer. 

Båth  	1. 
Dagzuerke   8,318. 

Effter fiskeridt. 

Lax 	.. 	 5 1:r 83 t:or. 

Sich  	2 l:r 7 t:r. 

Strömingh 	 111/2  t:r. 

Sicharompn 	 1 f. 

Spichilaxar 	 63. 
Sielekut.  	4. 

Crampasill 	 732 knipp. 

Hielpe partzeler. 

Stochar 	 23S. 

Saköres 

. Peningar 	 373  11 

Summa på Ärlige Renfian wdi 
Wiborgz lään. 

Rentan.') 

Peningar 	 3,809 	1 ö. 2 dh. 

Spannemåll 	 291 1:r 7 p:d 1 sp. 3 w. 

1) Julkaisijan lisääinä. 

17 
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Haffre  	97 1:r :i p:d 4 sp. 	1.'2 w. 
Humble 	28 skip:d 8 S 11 3/4 _V.• 
Smör 	  3.577 Yå5 16 T. (: är — :2-1 1:r 2 

t:r 11Yå#3 ~). 

Saltt  	327 
Punde kött 	 38 skipund 17 1/2 41. 
Punde fisk . 	 1 skipund fi % 13 1/2 Al. 
Torr fisk . 	 56 skipund 9 T 6 1/2 . 
Braxen  	11 Yå5 11 T.. 
Jdh 	  400 w: — 3 g. 
Spichilaxar . . 	 4. 
Crampasill . . 	 26 knipp. 

Nors och mörth 	25 knipp. 
Gäddor  	4 skipund. 

Salt fisk 	 13 kr 6 t:r 6 g 11/2 
Lax  	14 t:or. 

v oth  	178. 
Koor  	117. 
Får och lamb . 	1,488 2/5. 
Suin  	126. 
Harar 	  1,132. 
Fouglar 	  1,569. 
Hönns 	  2,716. 
Egg 	  11,875. 
Hampa  	3 skipund 19 Y% 15 . 
Tran  	3 1:r I t:nna 75 S 7. 
Talgh  	2 skipund 13 YX 19 4.. 
Ljus  	1 skipund 8 Yå 9 	och (: 

9,582 st:r). 
Tiära  	13 t:or 2 5 S 13 . 
Stochar 	  1,776. 
Bräder 	  1,125. 
åvtäff:r  	263 kloffuer och 2,669 flich. 
Bast  	222 ta g . 
Wedh  	980 1/2 fampn och 4,801 1/2 1_ 
ölträ. 	 97. 
Båthar  	8. 
Mådror  	10 Yå. 
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Arbost sulor 	 21. 
v11  	3 	8 11. 
Höö 	  16,771 p:mas. 
Halm 	 14,479 kärff:r. 
Dagzuerke .   40,867. 

Affkortningen. 

Peningar 	 1,744 T. 4 ö. 18 dh. 
Spannemåll . 	184 1:r 7 p:d 1 waccor. 
Haffre 	43 1:r 4 p:d 2 sp. 123/4  waccor. 
Humble  	12 skip:d 16 Yä 9 1/2  -.. 
Saltt 	  230 % 7T.. 
Smör 	  661 % 1 1/2  . (: är — 4 1:r 5 

t:or 11 S 8 T.). 
Punde kött . 	 22 skip:d 17 fb 4 1/2  .. 
Punde fisk . 	 1 skip:d 6 S 13 1/2  T.. 
Torr fisk 	17 skipund 14 S. 
Jd och braxen . 	11 % 11 T.. 
Nors och mörth 	13 knipp. 
Crampasill 	 8 knipp. 
Salt fisk  	7 l:r '? t.2 f:r 3 S. 
Nöth  	32 1/2. 
Kor  	20 1/2  
Får och lamb . 	605 2 /5. 
Suin 	  48. 
Harar 	  452. 
Foglar 	 728. 
Höns 	  1,662. 
Egg 	  5,027. 
Hampa  	4 Yä 15 X.. 
Trån  	17 t:r 48 Yä 18 4. 
Talg  	2 skipund 13 SS 19 T.. 
Lius 	 5 T 1 I. (: och 4,312 st.). 
Tiär  	1 t:a 1 f. 4 % 17 1/2  -. 
V11 	 3 	8 . 
Basth  	34 Yä 11/2 1-- 
Stochar 	 76. 



Brad.  	145 3  . 
Näff 	74 kloff. och 259 flich. 

Ölträ  	47. 

Arbost suler 	 8. 
Wed 	  140 fa,mpner och 1,076 las. 

Höö 	  4,453 1/2, p:mas. 

Halm 	 7  735 kärff. 

Dagzuerk 	 . 9,206. 

Behollen summa aii Viborgz län. 

Peningar . 	 ,064 f. 4 ö. S dh. 

Spannemål . 	 107 l:r 1 sp. 2 waccor. 

Haffre 	 41:r 1 p:d 1 spann 153/,waccor. 

Humble  	15 skip:d 12 	2 1/4  4. 
Saltt 	 96 35 1.3 1/2  AI. 
Smör 	  2,916 Yå 14 1/2  - (: är — 19 1:r 

8 t:r 15 35 154). 
Kött  	15 skip:d 3 35 13 4. 

Flesk 	 38 skip:d 15 FE 6 1  .. 

Geddor  	4 skipund. 

Jdh  	400 w: — 3 ta. 

Nors och mört 	 111 i 
Crampasill . 	 1 S f 

sknipp. 

Spichilaxar . 	 4 st:r. 

Salt lax  	I 1:r 	t:r. 
Salt fisk 	 I; l:r 3 t:r I f. 7 	1 1/2  4., 

Nöth  	145 1/2• 
Köör 	 96 112. 
Får och lamb . _ 	883. 
Suin  	78. 
Harar 	  680. 
Foglar  	841. 

Höuns 	  1,054. 
Egg 	  6,848. 
Trån  	20 t:r 26 Yä 9 .. 

Lius  	1 skip:d 3Yå S 4: och 5.970 st. 

Tiara 	 11 t:r 3 f. 90 $ I 5'/z. 

20 
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Hampa  	3 skipundh 15 Z. 

Stochar 	  1,200. 

Bräde  	979 1/4. 

Näff.  	212 kloff:r och 110 flich. 

Båtar  	8. 
Basth  	188 Z 7 1/2

• 
 

Mådror  	11) S. 

Vii  	2 Z. 
Ölträ 	 50. 

Arbost sulor 	 13. 

Ved  	840 1/2  fampn. och 3,7251/2  las. 

Höö 	  12,317 1/2  p:mas. 

Halm 	  6,744 kärff. 

Dagzuerke   31,661. 

Saköres 

Pen•r 	1,342 	2 ö. 16 dh. 

Effter fiskerien. 

Lax  	5 l:r 8 1/2  tror. 

Sich  	2 1:r 7 t:r. 

Ströming 	  11 t:r. 

Sicharompn 	 1 f. 

Spichi laxar 	. 63. 

Crampasill 	  957 knipp. 

Siäle kutar 	 30  

Hielpe partzeler. 

Tiäre  	1 l:r 7 t:r. 

Stochar 	  4,068. 

Wedh 	36 fampnar och 241 las. 

Höö   742 1/2   p:mas. 

Halm 	  742 1/2  kärff:a. 



Islyslotz 1äen. 

Jochas, 
Vesulax och 

Pellisnemi sochnor. 

Re ntar. 

Peningar . 	 356 ~ 1 ö. 18 dh. 
Spannemåll 	 112 1:r 4 p:d 4 colm. 
Haffre  	32 l:r 2 spenn 4 colm. 
Humble  	93 Yå 12 4. 
Smör 	310 Yå 3 4 (: är 25 t:or 3 Yä 

3 1/2 - 1) 
Flesk  	17 skipund 9 Yä 9 . 
Skinckor 	 665. 
Torr fisk 	 57 skipund 15 % 4 4. 
Punde fisk 	2,340 Yå. 
Får  	312. 
Hönns 	 144. 
Jämn  	36 Yä. 
Fiedrar  	12 Yå. 
Fampne wedh . 	859 fampnar. 
Laszeuedh 	. 1,872 las. 
Hampa  	46 Yå 16 4. 
Näffuer 	 23,400 flich. 
Stochar  	144. 
Bräd.  	504 star. 
Koll 	 50 l:r. 
Gråsten  	148 1/4 fampn. 
Kalch  	2 l:r. 
Tiara  	374 Yä. 
Höö 	  2,415 1/6 p:mas. 
Halm 	 3,744 kärff. 
Dagzuerke 	11,117. 

Affkortningen. 

Peningar 	 174 	2 ö. 9 dh. 
Spannemåll . . 	2S l:r 6 p:d 2 sp. 2 colmas. 

22 
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Haffra . . 	 7 l:r 4 p:d 5 sp. 

Humble  	28 Yå 16 4;. 
Smör 	  100 T 11/

2Y 	
(: --8 

11/2  1 
Flesk  	41 S 17 . 

Torr fisk  	12 skipund 9 Yi 2. 
Punde fisk 	 323 S. 
Får  	78 2/3. 
Skinkor 	  332 1/2  st:n. 

Hampa  	4 Yå 18 Al. 

Fampne uedh 	 116 fampner. 

Laszeuedh 	 287 las. 

Sten  	16 1/4  fampn. 

Näffuer 	  2,450 flich. 

Tiara  	39 	4 41. 
Höö   370  2/3  p:mas. 

Halm 	  536 kärff:r. 

Dagzuerke 	 1,396. 

Behollen summa. 

t:r 2 Yå 

Peningar . 	 181 	i ö. 9 db. 

Spannemåll. 	 83 l:r 9 p:d 4 sp. 2 colmas. 

Hafre  	24 l:r 7 p;d 3 sp. 4 col. 

Humble 	64 Yå 16 AI. 
Smör  	210 % 11/2  . (: 	17 t:r I g 

2X.). 

Flesk  	" 15 skipund 7 Yå 12 _V.. 
Skinkor 	332 1/2. 
Torr fisk . 	 45 skip:d 6 Yä 2. 
Färsk fisk . 	 2,017 S. 
Får  	2.331  1, 13.  
Höns 	  144. 
Hampa  	41 Yå 18 A. 
Järn  	36 S. 
Fjädrar  	12 S. 
Brad.  	504 st. 

Stockar  	144 st. 



Kalk  	2 1:r. 
Tiara  	334 g 16 . . 
tiäffuer 	 20,950 flich. 
Sten  	132 famp:r. 
Fampne w. 	 779 famp:r. 
Lasse wed 	. 1,585. 
Kool 	 50 1:r. 
Höö 	  2,0441/2  p:mas. 
Halm 	' 3,208 kärff. 
Dagzuerke .   9,721. 

Ouisze partzeler. 

Sachöres penn:r 	. 313 41. 

Hielpe partzeler. 

Bröd 	  838 t:nor. 
Haffra  	11 1:r 7 p:d 4 sp. 
Harar  	12. 
Tiara  	1 lesth. 
Höö 	  1,676 p:mas. 
Halm 	  1,676 kärff:r. 

Randasalmi, 
Taffuisalmi och 

SAminge sochner. 

Renta. 

Peningar 	 250 41 4 1/2  ö. 
Spannemåll . 	94 I:r 3 sp. 4 3/4  colmas. 
Haffre 	29 1:r 5 p:d 4 sp. 4 1/2  col. 
Humble  	4 skipund 1 g 13 X.. 
Smör 	  289 g 10 V. (: — 23 t:r 8 g 

7 .V-)- 
Flesk  	14 skipund 16 Yå 4 4.. 
Skinkor 	 732 st:n. 
Får   272 1/6  st. 

24 



45 
S 

Rönns . 	 120. 

Torr fisk 	. . 	19 skip:d 8 g 13 .. 

Abbore  	16 skip:d 7 g. 

Pundafisk 	 2,041 g 5 . . • 
Samfångh 	 30 st. 

Hampa  	2 skip:d 16 1/2 
Höö 	  2,1011/2 p:mas. 

Halm 	 3,266 kärff. 

Järn  	30 g. 

Fjädrar  	10 g. 

Tiara  	47 t:r 2 g 12 . 

Näff:r 	  20,412 1/2 flich. 

Stochar  	120 st. 

Brad.  	420 st. 

Fampne wedh 	476 fam. 

Lasze uedh 	. 	. 1.633 las. 

Dxgzuerke . . 	. 9,397. 

20 wekubönd. 	. . 	16 ) 2,640 dag. 
6 wekebönd. . . 	20 J 
Kalk 	1/2 1:r. 
Färde båtar . 	 4. 

e 
Affkortningen. 

Peningar 	  100 T. 2 ö. 

Spannemåll 13 1:r 11 p:d 3 sp. 3 col. 

Haffre  	31/2 1:r 4 spen 11/2 colm. 

Humble 	  21 g 8 T.. 

Smör 	  80 g 2 T. (: - 6 t:r S g 3 .V.). 

Flesk 	  22 g 17 T.. 

Skinckor 	  366 st:n. 

Får 	  12 2/3 st. 

Torr fisk  	5 skip:d 2 g 6 ~. 

Punde fisk 	  204 g. 

Hampa 	  14 

Tiara  	5 g 12 4;.. 

Näff. 	  350 flich. 

Fampne w. 	 . 23 famp:r. 



Lasze w 	 91 lass. 
Höö 	  89 p:mas. 
Halm 	  140 kärff:r. 
Dagzuerke 	  245. 

Sehollen summa. 

Peningar . . 	150 	2 1/2 ö. 
Spannemåll . 	 SO 1:r 6 sp. 13/4 colmas. 
Hafra  	25 l:r 10 p:d 6 sp. 3 colmas. 
Humble 	3 skipund 5 T.. 
Smör  	209 Yå 8 ig. (: — 17 t:r 4 T). 
Flesk  	13 skipund 13 YiK 7 ~. 
Skinckor 	 266 st. 
Får  	259 1/2. 
Hönns 	 120. 
Torr fisk . 	 30 skip:d 13 is 7 4.. 
Punde fisk . 	. 1,837 is 5 T. 
Samfång 	. 	30 st. 
Hampa  	2 skip:d 2 1/2 $. 
Fjädrar  	10 Z. 
Arian  	30 Z. 
Stochar . . 	 120 st. 
Bräd.  	420 st. 
Fampneuedh 	 453 fampner. 
Lasze uedh 	 1,542 las. 
Kaalk  	1/2 l:r. 
Tiara  	26 t:r 9 Z. 
Näff:r 	  20,062 1'2 flich. 
Höö 	  2,012 1/4 p:mas. 
Halm 	 3,126 kärff:r. 
Dagzuerke 	 11,792. 
Båthar  	4. 

Ouisze partzeler. 

Saköris pen•r 	542 A: 5 ö. S dh. 
Klocheuerk . 	 1 timber. 
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Summa på Arlige 136.ntan aff 
]5lyslotz 1än. 

Räntan.') 

Peningar . - 	. 	606 AIL 6 ö. 6 dh. 
Spannemåll . 	. 	206 1:r 4 p:d 4 spenn 33/, colmas. 

Haffre  	61 1:r 6 p:d 1 span 31/2 colmas. 

Humble  	8 skipund 15 g 5 4. 
Smör 	 599 g 13 T. (: är — 4 1:r 11 4å 

10 1/2 11)• 
Flesk  	32 skipund 5 g 13 
Skinkor 	  1,397 st. 
Abbor  	. 16 skipund 7 tå. 
Funds fisk . 	 4,381 Yz 5 ~. 
Fåår  	584. 
Höns 	 264. 
Samfång . 	 30 st. 
Jernn  	66 g. 
Hampa  	4 skipund 7 g 12 1/2 ~. 
Fjädrar  	22 g. 

Fampne w. 	1,371 fampn. 

Laszeuedh 	 3,505 lass. 
Naffuer . 	 43,812 1i2 flich. 

Stochar  	264. 
Bred 	  924. 
Tiara  	58 t:r 4 g 

Kalk 	2 1/2 1:r. 
Grasteen 	 148 1/2 famp. 

Kol  	50 1:r. 
Höö 	  4,516 1/2 p:mas. 

Halm . . 	. 	 7,010 kärff. 

Dagzuerke . 	. 	 23,154. 
Båtar  	4. 

1) Julkaisijan lisäämä. 
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Affkortningen. 

Peningar 	 274 1/2 . 9 dh. 
Spannemåll . 	 47 1/2 l:r. 
Haffre  	10 l:r 11 p:d 5 sp. 11/2 colmas. 
Humble  	50 Y% 4 . 
Smör  	180 % 3 1/2 . (: — är 14 t:r 

10241/ ). 
Fläsk  	3 skip:d 4 Z 14 .. 
Skinckor 	 698 1/2 st. 
Torr fisk 	17 skip:d 11 Yå 8 
Punde f: 	 527 Z. 
Får 	  911/3. 
Höns  	0. 
Hampa  	3 Y;5 12 .1. 
Fampneuedh 	 139 fampner. 
L: wedh 	 378 las. 
Näff. 	  2,800 fiich. 
Grästenn  	16 1/4 famp. 
Höö   459 2/3 p:mas. 
Halm 	  676 kärff. 
•Dagzuerke 	. 	 • 1,641. 
Tiära .. 	. 	 • 	3 t:r 8 Z 16 

Behollen summa. 

Peningar . 	. 	332 .y. 1 ö. 21 dh. 
Spannemåll 	. 	163 1:r 10 p:d 4 sp. 33/ 4 colmas. 
Haffre 	 'SO 1/2 1:r 4 sp. 2 col. 
Humble 	6 skip:d 5 Z 1 11. 
Smör  	419Yå9 1/2 4:(: är34 t:r 1 g 

6 1.1). 
Flesk  	̀>9 skipund 19 41. 
Skiinkor 	 'Fi98 1/2. 
Torr fisk 	. 	75 skip:d 19 Z 9 T... 
P:d fisk 	. . 	3,854 Yå 5 ~. 
Får  	492 1/2. 
Hönns 	 264. 
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Jämn  	lib Yå. 
Hampa  	4 skip:d 2 	1/, 
Fjädrar 	  
Samfäng . . .  	30 st:n. 
Fampne nedh . . 	 1,23'2 fampner. 
Lasze uedh 	 2,127 lass. 
Stochar  	264. 
Bräd. 	  924. 
Näff:r 	  41,012 1/2  Bich. 
Tiara  	54 t:r 7 Yå 16 Al. 

Kool 	 50 l:r. 

Grästenn 	 132 fampna. 
Kalk  	2 1/z  1:r. 

Höö 	  - 4,056 3/14  p:mas. 
Halm 	  6,334 kärff:r. 
Dagzuerke 	 21,513. 

Bätar  	4. 

Ouisse partzeler. 

Saköris pen•r 	855 	ö. 	dh. 

Clocheuerk  	1 timbär. 

Hielpe Partzeler. 

Bröd 	  838 t:r. 

Haffra 	 11 l:r 7 p:d 4 sp. 

Harar  	72. 
Tiara  	1 lest. 

Höö 	  1,676 p:mas. 

Halm 	  1,676 kärff. 



Borgo läen 

medh 

Kyrkio slett, 
Espå, 

Siundo och 
Loijo sochnor. 

Renta. 

Peningar . 	1,639 4: 6 ö. 14 dh. 
Spannemåll 	 43 l:r 8 p:d 4 sp. 4 waccor. 
Haffre  	24 l:r 3 p:d 4 sp. 8 waccor. 
Humble  	2 skipund 18 Yå I ~. 
Smör 	 2,857 `tå 12 1/2 	(: är — 21 l:r 

7 t:r 4 it 17 1/2 _IL). 
Saltt 	28 S 13 1/2 ~. 
Köör 	 97 1,'3• 
ti'öth 	12. 
Får  	289. 
Gesz  	40. 
Hönns 	 516. 
Egg 	  1,587 st:n. 
Kött  	3 skip:d 3 S. 
Flesk  	20 S. 
Saltt fisk 	 t:r 3 f:r. 
Torr fisk 	. 	13 skip:d 3 11. 
Siälspäch 	 1/2 t:a 4 Z. 
Lius 	  3,481 st:r. 
Biälkar  	40 st:r. 
Bräd.  	653 1/2 st. 
W11  	7 46 • 18 T.. 
Hampa  	13 tE 18 1/2 A:. 
Tiara  	1/2 lest. 
Basth  	9 skip:d 11 it 	7. 
Näff:r  	330 kloff:r 72 flich. 
Fampne uedh 	146 1/2 fampn. 
Lasse uedh 	1,106 las. 

30 
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Höö 	  1,464 las 11  drag. 
Halm 	 2,172 1/2  kärff:a. 
Dagzuerke 	13,035  

Affkortningen. 

Pening 	  678 	5 ö. 9 dh. 
Spannemåll . 	 22 l:r 3 p:d 4 sp. 19 w. 
Haffre  	10 l:r 2 p:d 1 sp. 3 L/4  w. 
Humble  	30 yå 9 T. 
Saltt  	17 % 15 T. 
Smör 	  1,051 Yä 10 	(: är — 7 l:r 11 

t:r 4 g 13 1/2  ). 
Kör 	 33  st. 
Nöth 	 3 st. 
Får 	 111 2/3  st. 
Gäss  	17 star. 
Hönns 	  200 1/2. 
Egg 	  688. r  
Kött  	47 å 13 T. 
Flesk  	8 tå 13 T. 
Saltt fisk 	 11  2  t:a. 
Torr fisk 	 103  tå 11 .. 
Siälspäch 	1/2  t:a. 
Lius 	  2,048 1/2• 
Hampa  	6 g 1/2 • 
W11 	  3  84.. 
Biälkar  	194 lys• 
Bräd.  	17 1/4. 

Näff•r  	116 kloff. 76 flich. 
Basth  	61 Srå 8 . 
Fampneuedh 	 67 1/2  fampn. 
Lasse wedh . 	 676 lass. 
Höö 	 585 las 3 3/4  drag. 

Halm 	  1,210 1/2  kärff:r. 

Dagzuerke . 	5,580. 



Behollen summa. 

Peningar 	  961 	1 ö. 5 dh. 

Spannemåll . 	 21 1:r 4 p:d. 5 sp. 5 w. 
Haffra  	14 1:r 1 p:d 4 sp. 4 3 4 w. 

Humble  	27 S. 12 
Smör 	  1,806 YX 2 1/2 	(: är 13 1:r 8 t:r 

4 II). 
Saltt  	10 S IS 1/2 4.. 
Kör  	64 1/3. 
Nöth 	 9. 
Får 	  177. 
Gess 	  23. 
Höns 	 315 1/.,. 
Egg 	  899. 
Kött  	15 S 7 
Flesk  	11 r6 7 . 

Saltt fisk 	 41/, t:nna. 

Torr fisk 	7 skip:d 16 Z 12 .f.. 
Siälspäch 	.1 
Hampa 	 7 ., IS .. 
Lius 	  1,432 1/2. 
Vii . 	 .. 	 4 1/2 Z. 
Tiara  	6 t:r. 

Bräd. 	  459. 
Biälkar 	  23. 
1\ äff. 	

 
213 börd. 96 flich. 

Basth 	6 skipund 9 	19 V.. 
Fampne w. 	 79 fämp. 

Lasze w. 	 . 430 las. 

Höö 	  878 las 11/2 drag. 
Halm 	  962 kärff:r. 

Dagzuerke 	 7  455: 

Ouisse Partzeler. 

Sachöris -pen:r 	. . 292 ~. 
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Tauasthus lenn. 

Hatula h[ärad]1). 

Rentar. 

Peningar . 	. L129 T. 1 ö. 21 dh. 

Spannemäll 	 40 1:r 5 p:d 1 sp. 13 1/4  w. 
Haffra  	16 1:r 11 p:d 19 w. 
Humble . 	 12 skip:d 4 g 7 T. 
Smör  	251 1/2  Y;3 (: är 22 t:r 2 
Egg 	  2,392. 
Skinckor 	 545. 
Kött . 	.. 	199 Yå 5 	. 
Kör  	44 st:n. 

Får  	143 1/2  st:n. 

Suin  	3 st:r. 

Höns 	 168 st:r. 

Tiäderhönns 	 568 st:r. 

Årrhönns . 	 568 st:r. 

Färsk fisk . 	 43 3/ 4  kaszar. 

Tunna fisk . 	 7 t' :or 1 1. 
Lius 	  5,933 1/2. 
Talg  	23 å 18 1/2  . 
Hampa  	5 skip:d 1 å 19 1/:, Al. 

Lin . 	 6 T. 
x-11  	S V.. 
Biälkar  	326 1, 2  st. 
Bräder  	326 1/2  st. 
Näffuer  	199 börd. 121/2  flich. 

Basth  	19 g 18 1/2  . 
Kalk 	20 t:r. 

Fampneued 	. . 	40 famp:r. 
Long skiutzfärd. . 	218. 
Höö 	  10,9961/2  p:mas. 

Halm   1,616 1/2  kärffua. 

Julkaisijan lisäämä. 



Halm mattor 	. . 	40. • 

Dagzuerke . 	. . 3,326. 

Affkortningen. 

Peningar 	 206X. 18 dh. 

Spannemäl 	 13 1:r 10 p:d 17 waccor. 
Haffre 	 1 1:r 11 p:d 2 spenn. 

Humble . 	 3 skip:d 1 Y;i 4 ... 
Smör  	10 	12 $ (: är — 14 Yå5 

17 T.). 
Skinkor 	  160. 
Kött . 	 2 skip:d 18 	14 X.. 

Egg 	  109. 
Köör  	1 1/ 2. 
Får 	 18 1'2. 
Hön'  	16. 
Tiederhaner 	 10. 
Orrhöns  	10. 
T:a fisk  	1/s  t:na. 

Färsk fisk 	 11/2  kasse. 
Lius 	  1,883. 
Hampa  	14 Yå5 51/2 $. 
Talg  	1 g 1 1/2  AL. 
Näffuer  	34 börd. 311/2  filch. 
Balkar  	67 3/4. 
Bräde 	63 3/4" 

Basth 	 15  1/2 
Kalk 	 3 1/2  t:na. 
Long skiutzferd. 	36. 
Fampne w. . . 	 6 1/2  fampn. 

Höö 	  1,0511/2  p:mas. 
Halm . . . 	 229 1/2  kärffue. 
Halm mattor 	. 	3. 
Dagzuerke . 	. 153. 

Behollen summa. 

Peningar 	  923 II 1 ö. 3 dh. 
Spannemäl . .  	26 1;r 7 pund 20 w. 
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Haffre  	14 1:r 11 p:d 3 spenn 19 waccor. 
Humble  	9 skip:d 3 g 3 T. 
Smör 	  240 g 18 .11 (: 21 Yå 1 g 5 G). 
Skinkor 	 385. 
Kött  	7 skipund 11 .tü. 
Kör  	42 1/2  st. 
Får 	  125. 
Suin 	 3 st. 
Hönns 	  152. 
Tiederhanar 	 558. 
Orrhanar 	  558. 
Egg 	  2,283. 
Tunne fisk 	 7 t:r 1/2  f. 
Färsk fisk 	 42 1/4  kasse. 
Lius 	  4,050 1/2. 
Talg  	22 g 1 "i T. 
Hampa  	4 skip:d 7 YX 14 . i. 
Lin 	 6 . 
V11  	8 .1. 
Balkar  	58 3/4  st. 
Bräd. 	 262 3/4  st:n. 
Näff•r 	164 hörd. 31 flich. 
Basth  	19 å 3 T.. 
Kalk  	16 t:r 2 f:r. 

Fampne w. 	 33 1/2  famp:r. 
Long skiutzfärd. 	. 182. 
Höö 	  9,945 p:mas. 
Halm 	  1,387 kärff. 
Halm mattor  	37. 
Dagzuerke .   3,173. 

Ouisse partzeler. 

Saköris pen•r 	547 A:. 

Sexmeki heredt. 
Rentan. 

Peningar 	 1,694 I. 7 5. 6 1/2  dh. 
Spannemåll . .  	49 l:r 4 p:d 1 sp. 6 w. 
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16 p:masi lasett. 

Hafra  	21 1:r 2 p:d 4 sp. 10 w. 

Humble  	12 skip:d 5 % 13 X-. 

Smör 	  372  `tå 16 _v. (: är — 2 1:r 8 t:r 

9 S 18 4). 

Kött 	 12 skipund 16 t 41/2 AL. 

Skinckor 	  1,145. 

Tunna fisk 	 4 l:r 3 t:r. 

Färsk f.  	40 kassar. 

Torr f 	30 skipund 11 S 18 A. 

Lax  	1 t:a 2 % 9 II. 

Tung. oxar 	 1 st. 

Kör 	  47. 

Får 	  144. 

Suin  	6. 

Hönns 	 192. 
Egg 	  2,300. 

Tiäderhanar .   1,533. 

Orrhanar 	  1,533. 

Talgh  	24 S. 

Lius 	  7,614 st. 
Hampa 	 12 skip:d 12 tå. 
Basth 	 23 S. 

Näffuer 	  8,000 1/2 flich. 
Kalk  	1 1:r 7 t:or. 

Fampne ued . . 	38 fam. 
Long skiutzfärd. . 	249. 

Höö   843 las 6 112 p:mas. 
Halm 	  2,863 kärff:r. 
Dagzuerke   6,703 1./ 4. 

Affkortningen. 

Peningar 	 61'_> ~ 23 1/ 2 dh. 

Spannemåll . 	 23 1:r 6 p:d 18 waccor. 

Haffra  	7 I:r 17 waccor. 

Humble  	7 skipund 3 S 3 4;. 
Smör  	72 Q 2 1 '2 I. (: är — 6 t:r 4 % 

19 1 '2 11)• 
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Köth  	5 skipund 16 rå 13 *. 
Skinkor 	 863 st:n. 
Oxe 	 1/2. 
Kör 	 13. 
Får 	  411/2. 
Hönns 	  55. 
Egg 	  682. 
Tiäderhanar 	 392. 
Årrhanar 	 392. 
Tunne fisk 	 14 t:r 3 f:r. 
Torr fisk 	5 skipund 1 g 7:. 
Färsk fisk 	 18 kassar. 
Talg  	6 t6 16 1/2  4'• 
Lius 	 3,733. 
Hampa  	6 skip:d 10 Yå 12 1/2  4'• 
Basth  	6 Yå 16 1/2  4'  
Näffr 	   2,3851/2 flich. 
Kalk  	4 t:r 3 1/2  f:r. 
Fampne w. . . 	10 fampner. 
Long skiutzfärd. 	68 1/2• 
Höö 	  286 winterlass 6 p:mas. 
Halm 	  1,052 kärff:r. 
Dagzuerke 	 1,649 3/ 4. 

Behollen summa. 

Peningar 	 1,082 ., 6 ö. 7 dh. 
Spannemåll . 	25 1:r 10 p:d 12 waccor. 
Hafra  	14 1:r 2 p:d 3 sp. 17 waccor. 
Humble 	 5 skipund 2Yå 10 4. 
Smör 	  300 YX 13 1/2 	(: — 26 t:r 4Yå 

18 1/2  -). 
Skinkor 	 282. 
Köth  	6 skip:d 19 Yå 111  2  I. 

Oxe 	  1/2. 
Köör  	34. 
Får  	102 1/2. 
Suin  	6. 



Tiäderhanar . 	1,141. 

Ärrhanar 	  1,141. 
Hönns 	  - 137. 

Egg 	  1,618. 

Lax  	1 t:a 2 Yä 9 ig. 

Tunnefisk 	 3 l:r 1 f:r. 

Färsk fisk 	 32 kaszar. 

Torr fisk 	25 skipund 10 Yä 11 11. 

Talgh  	17 Yä 3 1/2  4• 
Lius 	  3,881. 

Hampa  	6 skip:d 1 Yä 71/2  T.• 
Bast  	16 Yä 3 1/2  
Näff:r 	  5,615 flich. 

Kalk  	14 t:or 1/2  f:r. 

Fampneuedh 	 28 fampner. 

Lonng skiutzfärd. . 	180 1/2•  
Höö 	  557 las 1/2  p:mas. 

Halm 	  1,811 kärff:r. 

Dagzuerke 	 5,053 1 /2. 

Ouisse partzeler. 

:Sachöris pen:r 	. . 378  T. 5 ö. 8 dh. 

Hielpe partzeler. 

Bräder  	49 st:n. 

Dagzuerke . . . 	 3,016. 

Öffre heredh. 

Re ntar. 

Pnningar 	  462 T. 5 ö. 9 dh. 

Spannemål 	 45 l:r 2 p:d 2 sp. 6 waccor. 

Haffre  	17 1:r 7 p:d 2 spenn 71/2  waccor. 

Humble  	11 skipund. 

Smör 	  113 Yå 2 	-(: är19 t:or 14t 

7 T.). 

38 
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Kör 	  29. 
Får 	  87. 
Hönns 	  96. 
Egg 	  1,200. 
Tiäderhanar . 	 758. 
Orrhanar 	  758. 
Kött  	7 skip:d 7 S 191 ., 

Skinnker 	  790. 
Torr fisk 	4 skipund 19 S. 
Lius . . 	 4,572 st:n. 

Talg  	11 S 15 .. 
Hampa  	25 Yå 12 T>. 
Basth  	12 
Lonng skiutzfärd. . 	148. 
Höö   522 winterlas 4 1/ 4 p:mas. 

Halm 	  403 kärff:r. 

Dagzuerke 	 3,621. 

Affkortningen. 

12 p: m as i laszet. 

Peningar . 	. 
Spannemåll . 
Haffre 	  
Humble 	  

52 T. 3 ö. 2 dh. 

18 l:r 2 p:d 3 sp. 21.'2 waccor. 
3 l:r 10 p:d 3 sp. 1 1/2 waccor. 
2 skip:d 2 Yä 9 '1;'2 T.. 

Smör 	  1 S 6 . (: - 1 S 16 4). 

Kör 	  3. 
Får 	  19. 
Hönns 	  10. 
Egg 	  132. 
Tiäderhanar . 84. 
Orr hanar 	. 84. 
Kött 	  2 skipund 7 S 17 1, 2 .~. 
Skinkor 	  279 1/4 st:n. 

Torr fisk 	  1 skipund 16 4å 12 T.. 
Talg 	  1564;. 
Lius 	  1,454 1%4 st. 

Hampa 	  11/2 S. 
Basth 	  1 % 6 4. 



Lonng skiutzfärd.. 	17. 
Höö 	  118 winterlas 4 1!4 p:mas. 
Halm 	  171 kärffua. 

Dagzuerke 	 373. 

Behollen summa. 

Peningar 	 410 	2 ö. 7 dh. 
Spannemåll . 	26 l:r 11 p:d 4 sp. 31/2 waccor. 
Hafre  	13 1:r 8 p:d 4 sp. 6 waccor. 
Humble  	8 skipund 17 S 10 1/2 -~• 
Smör 	  111 ii5 16 IL (: är — 9 t:or 12 Yå 

11 T.). 
Kör 	  26. 
Får 	  68. 
Hönns 	  86. 
Egg 	  1,068. 
Tiäderhaner 	 674. 
Orrhönns 	  674. 
Kött  	5 skipund 2 T. 
Skinkor 	  510 3/4 st:n. 
Torr fisk  	3 skip:d 2 % 8 .I. 
Talg  	10 4S 9. 
Lius 	  3,118 st. 

Hampa 	  24 2 . 

Basth  	10 Z5 14 X_ 
Long skiutzfärd. 	131. 
Höö 	  404 winterlas. 
Halm 	  232 kärff:r. 
Dagzuerke 	 3,246. 

Ouisse partzeler. 
Saköris pen:r . . . 863 41 5 ö. 8 dh. 

Hielpe partzeler. 
Kött  	47 Yå. 
Färsk fisk 	 8 t:or 3 3/4 f:r. 
Wadmall 	  299 al:r 11/2 quart:r. 
Lärofft 	  561 aln. 

40 
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Wedh 	  221 lass. 

Halm 	  1,691 kärffua. 

Dagzuerke 	 161. 

Hauho häradt. 

Rentar. 

Peningar 	  838 	6 ö. 16 dh. 

Spannemåll 	 38 l:r 10 p:d 3 sp. 23 waccor. 

Haffra  	14 l:r 1 p:d 4 sp. 8 waccor. 

Humble  	10 skipund 13 Yå 11/2  Al. 

Smör  	126 % 31 2  . — (: 11 t:or 13 ). 
Egg 	  1,200. 
Kör 	  33. 

Får 	  119. 
Hönns 	  160. 
Tiäderhanar 	 891. 

Orr hanar 	 891. 
Kött  	10 skip:d 8 S 16. 

Tunne fisk . 	 16 t:or. 

Punde fisk 	 402 S. 
Skinkor 	  844. 
Flesk  	2 S. 

Torr fisk 	82 skip:d 11 S 7 .V.. 

Färsk fisk 	. .. 	34 kaszor. 

Talg . . 	.. 	171/2  tå. 
Lius 	  5,006 st:n. 

Hampa  	9 skip:d 16 .L. 

Basth  	12 S. 

Näffuer 	  4,304 flich. 

Kalok  	12 t:or. 

Lonnge skiuzfärd.. 	128. 

Höö   429 winterlas 7 1/2  p:mas. 	161 parmas i 

Höö 	  206 las 3 1 2  p:mas. 	 121 lass. 

Halm 	  1,180 kärff:r. 

Dagzuerke 	 4,4911/2. 
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Affkortningen. 

Peningar 	 194 . 6 ö. 20 dh. 
Spannemål 	 17 1:r 4 sp. 15 wach. 
Haffre 	 2 1:r 3 pund 4 sp. 211/2  waccor. 
Humble  	4 skipund 4 	10 1/2  1i. 
Smör  	3Yå 7 1/2 	(: 4Yå 1.41/2  4). 
Egg  	222. 1/2  st:r. 
Kör  	4 1/3. 

Får 	 22. 
Hönns  	18 1/2. 
Tiäderhanar 	 121. 
Orr banar 	 121. 
Kötth  	3 skipund 11 Yå 7 1/2  
Flesk 	  2Yå. 
Skinckor 	 380. 
Tunne fisk 	 8 t:or 9 1/2  rå. 
Färsk fisk 	 5 kaszer. 
Torr fisk  	15 skip:d 9Yå 3 );. 
Lius 	  1,533. 
Talg  	2Yå 7 1/2  4. 
Hampa  	3 skipund 2Yå 4 1. 
Näffuer 	 1,031 flich. 
Basth 	 2rå. 
Balch  	2 t:or. 
Lonng skiutzfärd. 	23 1/2. 
Hiiö  	191 winterlass 3 1/2  p:mas. 
Halm 	  374 kärff:r. 

120 winterlass 4 1/2  p:mas. 
Dagzuerke 	 258 3/4. 

Behoilen summa. 

Peningar 	 643 AI 7 ö. 20 dh. 
Spannemåll . 	 21 l:r 9 p:d 4 sp. 101/2  waccor. 
Haffra  	1 l l:r 9 p:d 4 sp. 101/2  waccor. 
Humble  	6 skipund 8 Yå 11 .1L. 
Smör 	  122 Yå 16 $ (: är — 10 t:or 

11 	181/211)• 
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Egg 	  977 1/2  st:r. 

Kor  	28 2/3  st:r. 

Får  	97 st:r. 

Hönns  	1411/2  st. 

Tiäderhanar 	 770. 

Orr hanar 	 770. 
Kött  	6 skipund 17 	S 1,'2  
Skinckor 	  464. 
Saltt fisk 	 2 1:r 3 t:or 12 1;2  4• 
Färsk f.  	29 kasza. 

Torr fisk 	67 skipund 2 Yä 4 11. 

Talg  	15 tX 2 1/2  
Lius 	  3,473. 

Hampa  	5 skip:d 18 4 12 f.. 

Bast  	10 S. 

Näffuer 	  3,273 flich. 

Kalk  	10 t:or. 

Lonng skiutzfärd. 	104 1/2. 

Höö 	  238 winterlas 4 p:mas. 

Höö  	85 winterlas 11 p:mas. 

Halm 	  866 kärff:r. 

Dagzuerke . 	4,232 3/4. 

Ouisse partzeler. 

Sakris penn:r 	. . 430 I.. 

Hielpe partzeler. 

Kött  	25 skip:d 1 Y:S 7 VI. 

Lärofftt  	892 al:r. 

Ti ära  	4 1:r 6 t:r I f:r. 

Basth  	38 S. 
Näffuer  	S. börd. 4 flich. 

Dagzuerke 	 150. 
Färsk fisk 	 4 .4. 

16 p:mas \vdi 

12 p:mas lasset. 
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Summa på Arlige nentan aff 
Tauasthus läen. 

Renton ' ). 

Peningar . 	4,125 	5 U. 4 	dh. 
Spannemåll 	 173 1:r 10 p:d 4 sp. 114  waccor. 
Hafra  	69 1:r 11 p:d 1 sp. 201,'2  waccor. 
Humble  	46 skipund 3 YX 11/2  
Smör  	863 	111/2 	(: är — 6 1:r 

3 t:or S 	191,'2 *). 
Egg 	  7,092. 
Skinnkor 	 3,324  
Kött  	40 skipund 12 	5 46. 
Flesk  	:3 4. 
Saltt tia fisk 	 7 1:r 10 t:or 1 f:r 	4. 
Lax  	1t:a2 	9T.. 
Torr fisk 	 118 skip:d 2 	5 T.. 
Färsk f. 	 117 3/,  kaszar. 
Oxe  	1 st:r. 
Kör  	153 st. 
Får 	 493 1/2  st:r. 
Suin  	9. 
Hönns  	616 st. 
Tiäderhönns 	3,750 st. 
Århönns 	3,750 st:n. 
Lius 	  23,125 3/4 st:n. 
Talgh  	77 g 3 1/2  
Hampa  	28 skipund 7 1/2  
Lin  	6 . 
1711  	8 /Y. 
Basth  	3 skip:d 6 	18 1/2  . . 

50flich.ibördan. 	Na f 	199 börd. 12,317 flick. 
Biälkar  	126 1/2  st. 
Brad.  	326 1/2  st:n. 
Kalch  	4 1:r 3 t:or. 

) Julkaisijan lisääniä. • 
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Fampne wedh . 	78 fampner. 

Hoo 	  1,272 winterlas 11,010 1/2  p:mas. is \ p:nas oai 

Höö  	. 728 winterlas 7 3/4  p:mas. 	121 lasset. 

Halm 	  6,062 1/2  kärffa. 
Halm mattor . .  	40. 
Long skiutzfärd. . . 	743. 
Dagzw. 	  18,1413/.1. 

Affkortningen. 

Peningar 	  1,065 :VI 3 ö. 15 1/2  dh. 

Spannemåll 	 72 1:r 7 p:d 4 sp. 41/9  waccor. 
Hafra . 	 15 1:r 2 p:d 16 waccor. 
Humble  	16 skip:d 11 Yå3 7 T. 
Smör  	87 c S 	(: är — 7 t:or 10 Z 

7 P.  
Egg 	  1,145 1/2  st. 

Skinnchor 	 1,682 1/4  st. 
Kött  	14 skip:d 14 Y;3 12 T.. 
Flesk  	2 Z. 
Saltt t:a fisk 	 22 t:or 3 1/2  f. 9 1/2  it. 

Torr fisk 	22 skip:d 7 Z 2 T. 
Färsk fisk 	 14 1/., kassa. 

Oxe  	1/2  st. 

Kör  	21 V/6  st. 

Får 	 101. 
Hönns  	99 1/2— 

Tiäderhönns . 	. 607. 
Orr hönns 	 607. 
Lius 	  8,603 1/ 4  st:n. 

Talg  	11 it 11112 
Hampa  	10 skip:d 8 Z 12 $. 

Bast  	10 Z 18 T.. 
Näftr 	 34 börd. 3,448 flich. 

Bräd. 	 63  3/4  st. 

Biälkar  	67 3/4  st:n. 

Kalk  	10 tror 11/2  f. 

Fampne w. 	 16 1;/ fampn. 
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16 p:nas l ; 	Höö 	  477  winterlas 1,061 p:mas. 
12p:mas 1 lasset. 	Höö  	238 winterlas 8 3/4  p:mas. 

Halm 	  1,826 1;2  kärff. 
Halm mattor . .  	3. 
Long skiuzfärd. .  	1;45. 
Dagzuerker . .   2,436 1'2• 

Behollen summa aff Tauasthus läen. 

Peningar . 	. 3,060 . 1 ö. 13 dh. 
Spannemåll 	 101 1:r 2 p:d 4 sp. 19 3/4  waccor. 
Haffra  	54 l:r 9 p:d 1 sp. 41/9  waccor. 
Humble 	29 skip:d 11 tå 14 1/2  . 
Smör  	776 4 3 1/2  . (: är — 5 1:r 

7 tror 14 `tX 12 1/2  _V). 
Egg 	 5,946 1/2  st. 
Skinkor 	 1,6413/4  st:n. 
Kött  	25 skip:d 17 	13 . 
Flesk  	0. 
Lax  	1 t:a 	9s. 
Torr fisk . 	 45 skip:d 15 % 3 4;.. 
Färsk fisk . 	 103 1/4  kasse. 
Salt t:a fisk 	 5 1:r 10 t:r 5 tt. 
Oxe  	1/2. 
Kör  	131 1/6. 
Får och lamb . 	397 '/2. 
Hönns  	516 1/2. 
Suin  	9. 
Tiäderhönns 	3,143. 
Orr hönns 	 3,143. 
Lius 	  14,52.2 1/2  st:n. 
Talg  	65 k 17 . . 
Hampa  	17 skipund l 1 4 15 V2  -V.. 
Lin  	6 .. 
Wll  	8 I.. 
Basth 	 56 4 1/2  . . 
Näff:r  	164 börd. och 8,919 flich. 
Balkar  	258 3/4. 
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Bräd.  	262 3/4. 
Kalk 	40 tror 2 1"2  f:r. 
Fampne wedh . 	611/2  fampn. 
Höö  	795 winterlas 9,949 1/2 p:mas. 16 p:mas ij 1. 

Höö  	489 winterlas 11 p:mas. 	12 p:mas i 1. 

Halm 	 4,236 kärff. 
Halm mattor 	 37 st:n. 
Lonng skiuzfärd. 	598. 
Dagzuerke . 	. 	15,705 1/4. 

Saköres 

Peningar 	 2,219 	2 ö. 16 dh. 

Hielpe partzeler. 

Kött  	27 skip:d 15 Z. 
F. fisk  	S tror 3 3/4  £ 4 g. 
Wadmall 	 299 alar 1 1/2  quart. 
Lärofftt 	 1,453 alar. 
Tiara  	4 1%.2  1:r 1 f. 
Basth  	38 `tis. 
Näff:r 	S börd. -1 fiich. 
Brad. 	 49  st. 
Wedh 	  221 lass. 
Halm 	  1,691 kärff:a. 
Dagzuerke   3,321. 

Rasborgz 16n. 

Afi ‘Ingo, Thenala, Poijo och Charis 
sochn med Charis Lojo och Kijsko 

cappelle gell. 

Rentar. 

%yreke sletth, 
Espö, Siundo 

och Lojo sochner 
äro jnrechnede 

med Borgo lään. 

Peningar 	 1,231 f. 3 ö. 4 1/2  dh. 
Spannemäll . . 	: 	2f 1:r 5 p:d 3 sp. F; 'j2  cappa. 
Haffre 	10 1:r 7 p:d 4 sp. 17 capp. 



Humble  	1 skipund 19 Yå 8 1/2 ~ 
Smör   1,6 14 t 15 1/2 	(: — 11 1:r 9 t:r 

4 $ 13 1/2 AL). 
Egg 	  2,254. 
Kör  	72. 

Får  	244. 
Hönns  	396 1/2• 
Gess 	55 12/2• 
Kött  	29 Ti 
Flesk  	29 g. 
Torr fisk 	 3 skip:d 16 g 1i2 $. 
V11  	12 Yå 7 1/2 AI. 
Hampa  	19 å 14 .L. 
Basth  	39 Yå 17 1/2 
Näffuer 	 22,540 flick. 
Biälkar  	57. 
Bräd 	114 1/ 2. 
Fampne w. 	 117 fampner. 
Torsk  	20 t:or 2 3 / f. 
Spett fisk . 	 51 kloffua. 
Lius 	  1,148. 
Höö  	425 las 2 1i2 drag. 

Halm   1,148 kärff:r. 
Dagzuerke . 	7,311. 

Affkortningen. 

Peningar . 	 3311/2 Al. 
Spannemåll 	 10 1:r 3 spen 11/2 tapp. 

Haffra  	3 1:r 4 p:d 7 spenn 31 /2 tapp. 
Humble 	8Yå 6 1/2 . 
Smör  	810 Yå 151/2 (: — 5 1:r 10 t:or 

15 Yå 11/2 $L)• 
Egg 	  2,254. 
Köör 	40 1/3. 
Får  	145. 
Gess  	111/2. 
Hönns  	396 1/2. 

48 
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Kött 	7  g  11/2  
Flesk  	7 Th  11 '2  
Torr fisk 	 27 1/2  g• 
Torsk  	2 1/2  t:a. 
Hampa  	3 g 1/2  A`• 
Lius  	314 1/2  st. 
Basth  	39 Y6 17 1/2  A. 
Näffuer 	  22,540 flich. 
Biälkar  	57. 
Bräder  	114 1/2. 
Vii  	4 g 12 1;2 X,• 
Wed  	117 fampner. 
Höö  	158 las 1 dragare. 
Halm 	 1,148 kärff. 

Dagzuerke 	 1,899. 

Behollen summa. 

Peningar 	  899 4 7 U. 5 dh. 

Spannem5.1l . 	 16 1:r 5 p:d 5 cape. 

Haffre  	7 1:r 2 p:d 5 sp. 131/3 cape. 

Humble  	1 skipund 11 % 2 4. 
Smör 	  804 	(: är — 5 l:r 10 t:or 5 g 

124'). 
Köör  	31 2/3. 
Får 	 99. 
G-esz 	  44. 
Kött  	21 g 18 1/2  4- 
Flesk  	21 g 18 1/2  4S. 
Torsk  	18 t:or 3/4  f. 
Torr fisk  	2 skipund 8 g 10 1/2  4. 
Spett fisk 	 51 kloffue. 

Hampa  	14 Yå 13 1/2  4• 
V11 	 7 Yå 15 
Lius 	  833 1/2. 
Dagzuerke 	 5,412. 
Höö 	  267 las 11./2  dragare. 

4 



Saköres 

Peningar 	  951/2  

Saltt  	6 t:or. 

Siöö wraak. 

Renst win 	  4 åhm. 

Peppar 	  11/2  g. 
Torsk 	 1 t•na  

Hielpe partzeler. 

Egg 	  260. 
Harar  	10. 
Färsk fisk 	 6 t:nor 1 f. 
Wadmall 	  160 alnar. 

Lärofft 	  1,589 1/2  aln. 

Stochar 	  39. 
Ölträä 	12 1:r 9 t:or. 

Kboo lenn. 

Halicho häredt. 

Rentar. 

Peningar . 	 2,125 X. 7 ö. 
Spannemåll 	 61 1:r 1 p:d 14 capp. 
Haffre  	14 1:r 7 p:d 2 sp. 4 3/4  capp. 

Bönor  	3 p:d 4 capp. 
Bröd 	  7,814 knallar. 
Smör 	  1,422 Yä 3 	(: är — 10 1:r 4 t:or 

7 ea). 
Egg 	  8,293. 
Flesk  	87 sid. 
Kött  	21 skipund 12 S 12 1/2  $. 
Torsk  	7 t:or 3 1/2  f. 
Strömingh 	 11/4  t:na. 
Spett fisk 	. 18,900 st. 

50 
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Oxar  	11. 
Kor  	32. 
Wnng nöth 	 20. 
Får  	184. 
Suin  	3. 
Gesz  	18. 
Rönns  	49. 
Harar  	18. 
Foglar  	79 1/2. 
Wedh 	 642 1/2  las. 
Wll  	19 g 14 .1.. 
Dagzuerke 	 13,438. 
Höö 	  2,123 capplas 5 3/4, åhm. 
Halm 	 1,567 1/2  kärffue. 

Affkortningen. 

Peningar 	 371 	6 ö. 13 dh. 	' 
Spannemål 	 28 1:r 5 pund 15 1/2  capp. 
Hafre . 	 3 1:r 7 pund 3 sp. 11/4  capp. 

Bönor 	2 p:d 5 sp. 16 capp. 

Bröd 	  2,157 1/2  knallar. 

Smör 	  230 g S . (: är — 20 t:or 2 
11 4.). 

Egg   1,000 1/2. 
Flesk  	48 sid. 

Kött 	  135 g 11/2  AL. 

Oxar  	2. 
Köör 	 5. 
Vnngnöth . . 	13. 
Får och lamb . 	42. 
Hönns 	 13. 
Fouglar  	29 v2. 

Ströming  	11/4  t:na. 

Lius 	  2,217 1/2- 
Wll  	111/2  g. 
Wed 	  314 1/2  las. 

Höö 	  904 capplas 4 åm. 



Halm . . . 	314 1/4  kärffa. 
Dagzuerke . 	. . 5,665. 

Behollen summa. 

Peningar . 	 1,754 Al 11 dh. 

Spannemål . 	 32 1:r 7 p:d 5 sp. 181/,  tapp. 

Haffra  	10 1:r 11 p:d 5 sp. 31(2  capp. 

Bönor  	8 kapp. 

Bröd 	 5,656 1/2  knallar. 

Smör   1,191 g 15 	(: är S 1:r 8 t:or 
4 276 9 4) . 

Egg 	  7,292 1/2. 
Flesk  	39 sidor. 
Köth 	14 skipund 17 g 11 4.. 
Torsk  	7 tor 3 1/2  f. 
Spett fisk   18,900 st. 

Lius 	  7.0211/2  st. 
Skatta oxar 	 9 st. 
Gingärdz oxar 	 5 st. 
Köör 	27. 
Vnngnöth . . 	 7. 
Får och Lamb 	142. 
Suin  	3. 
Gäss  	18. 
Hönns 	 36. 
Harar 	  18. 
Wedh  	328 lass. 
Vii  	8 g 4 
Höö 	  1,269 kapplas 2 äm. 
Halm 	 1,253 1/4  kärffua. 
Dagzuerke 	 7,773. 

Noot fisken. 

Strömingh 	 64 t:or. 

Saköres 

Peningar 	 459 . 
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Hielpe partzeler. 

Harar  	96. 
Foglar 	  96. 

Hönns 	  96. 

Tiara  	2 l:r 1 f. 

Hampa  	S 1/2  Yå. 
Vadmall 	  364 al. 2 1/2  qu. 

Lärofft 	  364 al. 2 1/2  qu. 

Dagzuerke   5,833. 
Sågastochar 	 129 st. 

Wedh 	  430 las. 
Bialkar  	20 1/2. 
Brad. 	  353 1/2• 
Long stochar 	 112 1/2. 
Näffuer 	  190 Yå. 

Kool  	152 1/2  t:or. 

Effter störtningen. 

Stute hudar 	  2. 
Quige hud. 	  1/2. 

Wijke heredt. 

Rentar. 

Peningar 	  2,072 Al 6 ö. 17 1/2  dh.. 

Spannmål 	 35 l:r 10 p:d 5 sp. 151/2  cappa. 

Huete  	11/2  span. 

Bönor 	5 sp. 15 capp. 

Haffra  	9 l:r 8 p:d 4 1/2  spann. 

Bröd 	  3,316 1/2  knall. 

Smör 	  1,370 Yå 16 4 (: - 9 l:r 11 t:or 

15 g 2 4). 
Egg   4,622 1/2. 
Flesk  	19 Yå 12 . 

Köth  	6 skipund 3 Yå 6 Ag.. 

Sido flesk 	 125 sid. 



Torsk  	1 1:r 7 t:or 10 '/2  . 
Strömingh 	 7 1/2  t:na. 

Nors  	19 % 12 AC. 
Spett fisk   7,863 st. 
Lius 	  3,576. 
VII 	2 skip:d 6 S 14 4. 
Oxar  	3. 
Köör  	38. 
Nöth  	21. 
Får och 1 	 216 1/2• 
Gess  	10. 
Hönos 	 98. 
Harar  	10. 
Fouglar 	  1011/2. 
Stochar 	  112. 
Gärdzlle  	56 las. 
Kool  	13 1:r. 
Kattis wedh 	 28 lass. 
Lonnguedh . 	 69 fampner. 

Fampne w. . 	. 196 famp. 

Lase w. 	 150 las. 
Höö 	  1,351 capp lass. 
Halm 	  8821/2  kärff. 
Dagzuerke . 	. 8,217. 

Aff kortningen. 

Peningar 	  336 	3 ö. 18 1/2  dh. 

Huete  	11/2  spann. 
Spannemåll 	 18 I:r 3 p:d 1 spann 11/2  capp. 

Bönor 	4 spenn. 

Haffre  	2 1:r 8 p:d 1 spenn 12 '/ 4  cape. 
Brödh 	  1,494 1/2  knallar. 

Smör 	  409 Yå 14 1/2  $ (: är — 2 1:r 
(l t:or 13 Yå 111;2  4)• 

Egg   502 1/2, 
Side flesk . . 	71 sida. 

Punde flesk . . 	19 S 12 4. 
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Punde köth 	 2 skip:d 5 % 6 -<. 
Nors  	19 Yå 12 k. 
Lius 	  1,192. 
Kör  	11 st. 
Nöth  	13. 
Får och lamb 	 64. 
Gas 	  1. 
Hönos 	 50. 
.Harar 	4. 
W11 	  1958 .1. 
Stochar 	 112. 
Gärdzle 	  * 	56 lass. 
Kattis wedh 	 28 lass. 
Fampne w. . 	 811/2  fampn. 
Höö 	  550 capplas 4 åhm. 
Halm 	 375 kärff. 
Dagzuerke . 	1,077. 

Behollen summa. 

Peningar 	  1,736 	2 ö. 23 dh. 

Huete  	0. 
Spannemäl 	 17 1:r 7 p:d 4 sp. 141/4  capp. 

Böner  	1 sp. 15 capp. 
Haffre 	7 l:r 2 spenn 17 3/4  cape. 
Brödh 	  1,822 knall:r. 
Smör 	  961 %2_k(:är-71:r1Yå 

10 1/2  1k)• 

Flesk . 	 . 	54 sid. 
Egg 	 4  120. 
Kött  	3 skip:d 18 S. 
Torsk  	1 1:r 7 t:or 10 1/2  V. 
Ströming 	7 1/2  t:na. 

Lius  	27 Y7 6 $. 
Wll 	  2,384 st. 

Oxar  	3. 

Kör  	26 1/2. 
Vnng nöth 	 S. 



Får och lamb 	152 1/2. 
Gess  	9. 
Höuns 	 48. 
Harar  	6. 
Fouglar 	 1011 2. 
Kool  	13 läst. 
Lonnguedh . 	69 fampnar. 
Fampne uedh 	114 1/2  famp. 
Lasse uedh 	 150 las. 
Höö 	  800 las 2 åm. 
Halm 	  5071/2  kärffue. 
Dagzuerke   7,140. 6 

Noot fiskenn. 

Ströming 	  1 läst. 10 t:or. 

Saköres 

Peningar 	 137 T. 

Hielpe partzeler. 

56 

Harar  	44. 
Rönns 	 28. 
Wadmall 	 186 1/2  aln. 
Stochar 	 228. 
Kol  	3 1/2  t:a. 
Öltträ  	3 1/2  lästh. 
Dagzwerke 	3,634. 
Stute hud 	3 
Boo hud. 	 1 
Quige hud. 	 2 	star. 

Fårskin  	6 

Eft. sttirtningen 
aff jnwentarij 

boskapen. 
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Mascho och 
Vemå härader. 

Renta. 

Peninger . 	5,143 .1 6 ö. 12 dh. 
Huete  	5 sp. 11'/2  tappa. 
Spannemål . 	 99 1:r 11 p:d 3 sp. 101/2  cap. 
Haffre  	30 1:r 5 p:d 1'/2  sp. 1/I  cap. 
Bönor  	6 p:d 3 sp. 13 tapp. 
Humble  	0. 
Brödh 	  11,615 knall. 
Smör 	  2,547 	2 	(: är — 18 1:r 6 t:or 

13%19.). 
Egg 	  14,632 1/2. 
On  	2 t:or. 
Kor  	49. 
Nöth  	9. 
Får och lamb . 	160. 
Side flesk . 	 228 sid. 
Punde flesk 	 9 Yå 16 . . 
P:de kött 	 31 skip:d 6 Yå 16 . 
Ströming 	 11 l:r 2 t:or 2 1/2  f. 
Torsk  	6 1:r 4 t:or 1/2  f. 18 . 
Matfisk  	5 t:or. 
Spett fisk . 	8,100. 
Crampasild . 	 3 t:or 4 hund:t. 
Lius 	  12,294 1/ 2. 
Vll  	64 Yå 15. 
Biälkar  	36 1/2. 
Bräd.  	73 '/2. 
Fampne w. 	 53 fampner. 
Suin  	2 st. 
Lasze w 	  2,140 1/2  las. 
HÖÖ 	  4,206 vinterlass 4 2/3  åhm. 
Halm 	  2,866 1/2  kärffue. 
Dagzuerke . 	31,748. 



Affkortningen. 

Pening 	  858 	5 ö. 6 1/2  dh. 
Huete 	1 sp. 7 capp. 
Spannemåll . 	 39 1:r -9 p:d 5 sp. 1 capp. 
Bönor 	2 p:d 5 sp. 17 capp. 
Haffre  	6 1:r 1 p:d 5 sp. 16 capp. 
Bröd 	  4,763 knall. 
1311  	2 t:or. 
Smör 	  562 Yå5 111/2  $ (: är -- 4 1:r 

1 t:a 3S121). 
Koo 	  1/2. 
Nöth  	7. 
Får och lamb 	65 1/2. 
Flesk  	129 1/2  sida. 
Egg 	  2,078 st. 
Kött  	13 skip:d 2 Yå5 7 . . 
Strömingh 	 1 l:r 8 t:or 3 1/4  f. 
Torsk  	9 1/2  ta 1/2  SS. 
Spett fisk 	 2,100. 
Crampasill 	 1 t:a 4 hvndratt. 
Matfisk  	5 t:or: 
Lius 	  4,732. 
Vll 	35Yå18 p. 
Biälkar 	 1/2. 
Bräde 	1 st. 
Fampne w. 	 4 fampner. 
Lasse uedh 	 393 1/2  lass. 
Höö 	  879 kapplas 1 1/2  åhm. 
Halm 	  601 kärffue. 
Dagzuerke 	 1,036. 

Behollen summa. 

Peningar 	. 4,285 	1 ö. 5 dh. 
Huete  	4 sp. 4 1/2  capp. 
Spannemåll 	 60 l:r 1 p:d 4 sp. 91 /2  cappa. 
Bönor  	3 p:d 3 sp. 16 capp. 
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Haira  	24 1.r 3 p:d 1 sp. 14 1, 4  capp. 

Brödh 	  6,852 knall. 
Smör 	  1,984 T 10 1/2  4 (: är — 14 l:r 

5 t:or 10 g 7 4). 
Egg 	  12,554 1/2. 
Sida flesk . 	 98 1/2  sida. 
P:dhe flesk 	 9 YX 13 . 
P:de kött . 	 18 skip:nd 4 g 9 .4. 
Strömingh . 	 9 1:r 5 t:or 3 1/4  1. 
Torsk  	5 1:r 6 t:or 2 1/2  f. 8 
Crampasild 	 2 t:or. 
Spett fisk . . 	6,000 st. 
Kör  	48 1/2. 
Nöth 	2. 
Får och lamb . 	 94 1/2. 
Suin  	2. 
Lius 	  7,562 1/2. 
Vii  	28`<ä 174. 
Biälkar  	36. 
Bräd.  	72 1/2• 
Fampne w. 	 49 fam. 

Lasse w 	 1,747 lass. 
Höö 	  3,327 1/2  capplas. 
Halm 	 2,265 1/2  kärff. 
Dagzuerke   30,712. 

Saköres 

Pening 	 ?  -141 4: 4 ö. S dh. 

Taxan aii Raumo stadh. 

Peningar 	  200 AL 
Aff någre köpsuenner — Tull peningar . 	 21/2  4• 

Fisken. 

Strömingh . . 	 4 1:r 7 1;', t:or 

Torr idh 	 3,850. 
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Crampasill . . 	28 g 5 . 
Siälspach 	22 1/2  Yå mz Åbo wicht_ 
Siäle hudar . . 	5. 

Ennges höö . . 	35 1/2  tapplass. 

Hielpe partzeler. 

Harar 	  102. 
Foglar 	  14. 
Rönns 	  57. 
Stochar 	  130. 
Brad. 	  498. 
Koll  	98 l:r 2 1 2  t:na. 

Näffuer 	  127 g. 
Stenar   1,295 lass. 

Effter störtningen. 

wtaff jnuentarij boskapen hos landbönd:na 

Oxe hud. 	  4 1/2  

Köö hud. 	 7 
Stute hud 	  ? 1/2  
Quige hud. 	 71'2 
Små wngnöth hud. . 	5 '/2  
Kalif* skin 	 4 1/2  
Får skin 	  11 
Lamb skin 	  

Summa på Årlige Rentan aff 
Södre oeh $orre Finland. 

Rentan 1). 

Peningar 	 9,342 	4 ö. 5 dh. 
Huete  	7 sp. 11/2  capp. 
Spannemåll 	 196 1:r 11 p:d 4 sp. 

1) Julkaisijan lisäämä. 

st:r. 



61 

Böner  	10 p:d 3 sp. 12 capp. 
Haffre 	 54 1:r 9 p:d 2 sp. 5 wacc. 
Bröd   22,745 1/2  knall. 
Ü1 	 2 t:or. 
Smör 	  5,340 	1 	(: är — 38 1:r 11 t:r 

4Sl.). 
Egg 	  27,548 st. 
Sidaflesk . 	 440 sid. 
P:dhe flesk 	 29 S 8 
Kött 	59 skip:d 2 iS p:d 14 1/2  
•Strömingh . 	 11 l:r 11 t:or 11/2  f. 
Torsk  	8 1:r 7 1/2  t:na 3 	8 Al. 
Nors  	19 S 12 . 
'Crampasil . 	 3 t:or 4 hund:t. 

Spett fisk . 	 174 kloff. 63 st. 	 200 st. vdi kloffuen. 

Mat fisk 	. 	 5 t:or. 

Oxar  	14. 
Kör  	119. 
Wnng nöt . 	 1;4. 
Får och lamb 	560 '/2. 
Lius 	 25,109 1/2. 
Suin  	5. 
Gess . 	.. 	 28. 
Hönns 	 147. 
Harar 	 28. 
Fougler 	 131. 
Vii  	131 7 3 Al. 

Stochar  	112. 
Brad.  	73 1/2. 
Bielkar  - 	 361•`2. 
Gardzle 	 56 lass. 
Kattiszuedh 	 28 lass. 
Longuedh .69 fampner. 

Fampne w. 	 249 fampner. 

Lasze w 	 2,933 las. 
Boll  	13 1:r. 
Halm   5,316 1',, kärff. 



Höö 	  7,731 las 4 ähm. 
Dagzuerke . . . 	 53,403. 

Affkortningen wdi Åbo länn. 

Peningar 	 1,566 AL 7 ö. 14 1/2  dh. 
Spannemåll  	86 l:r 6 p:dh 17 3/4  capp. 
Huete 	2 sp. 17 capp. 
Bönor 	6 p:d 3 sp. 13 capp. 
Haffre 	 12 1:r 6 p:d 4 sp. 9 3/4  caw. 
Brödh 	  8,415 knall:r. 
61  	2 t:or. 
Smör 	  1,202 Yå 13 1/2  4 (: är 8 1:r 9 t:or 

3 g 15 
• Egg 	  3,581. 
Side flesk . 	 248 1/2  sida. 

Punde fiesk . 	 19 SS 15 . 

P:dhe kött . 	 22 skipund 2 SS 14 1!2 -. 
Oxar t. 
Bör  	16 1/2• 
Vngnöth  	33. 
Får och lamb 	1711/2. 
Gås 	  1. 
Hönns  	63 1/2 

Harar 	4. 
Foglar  	29 1/2. 
Ströming. 	1 1:r 10 t:or 1 SS. 
Torsk  	91/2 t:na 10 .. 
Spett fisk 	 10 1/2  kloffua. 
Nors  	19 % 12 4a. 
Crampasill 	 1 t:a 4 hund:t. 
Mat fisk  	5 t:or. 
Lius 	  8,1411/3. 
Vil 	66 T 16 /L. 

Stochar 	  112. 
Biälkar 	  i/2- 
Bräde  	1. 
(.xärdzle  	5fi lass. 
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Fampne wedh . 	85 1/2  fampn. 
Lasze w. 	 705 lass. 
Kattisze wedh• . 	28 lass. 
Höö 	  2,334 las 3 1/2  åhm. 
Halm 	  1,290 kärff. 
Dagzuerke 	 7  778. 

Behollen summa. 

Peningar . 	 7,775 	4 ö. 15 dh. 
Huete  	4 spenn 4 1/2  cappa. 
Spannemåll 	 110 1:r 5 p:d 3 spenn 21/4  cape_ 
Bönor  	3 p:d 5 sp. 19 capp. 
Haffra  	42 l:r 3 p;d 3 spenn 151/2  capp. 
Brödh 	  14,330 1/2  knalle. 
Smör 	 4,137 Yä 7 1/2 	(: är 30 1:r 2 t:or 

6 A:). 
Egg 	  23,967. 
Side flesk . 	 1911/2  sida. 
Punde flesk 	 9 Yå 13 . . 
Punde kött 	 37 skipund. 
Strömingh . 	 10 l:r 1 t:a 1 f. 1 S. 
Torsk  	7 l:r 10 t:or 2 Yä 18 4:. 
Spett fisk . 	 163 kloffuar 163 st. 
Crampasill . 	 2 t:or. 
Lius 	  16,968 st. 
Skatte oxar 	 12. 
Gingärdz oxar 	 5. 
Kör  	102 1 2. 
Vngnöth . . 	▪ 	31. 
Får och lamb . 	• 	389. 
Suin  	5. 
Gesz  	27. 
Hönns  	83 1/2  
Harar  	24. 
Foglar . 	 1011/2. 
VII  	64  7 
Biälkar  	36. 



Bräder  	72 1/2. 
Longuedh . . . 	69 fampnar. 
Fampne uedh . 	163 1;2  famp. 
Lasze w 	 2,225 lass. 
Kooll  	13 l:r. 
Höö 	  5,397 lass 1/2  åhm. 
Halm 	 4,026 1 2  kärffa. 
Dagzuerke 	45,625. 

Ouisse partzeler. 

Taxa peningar . . . 100 . 
Saköris peningar . . 3,037 . . 4 ö. 8 dh. 
Tull pen:r . . . . 	2 1/2 	. 

Fisken. 

Strömingh 	. 	11 l:r 9 t:or 2 £ 11;'2 g 
Torr jdh . 	. 3,S50. 
Crampasill 	. 	?8 4å 5 AI:. 
Siälspäch 	 :271/2  g• 
Siäla hudar 	 5 st. 

Effter störtningen 

wtaff jnuentarij boskapenn. 

Oxe hud. 	  4
'2• 

Koo hud. 	 8. 
Stute hud 	  7 1/,. 
Quige hud. 	 8. 
Små wngnötzhudar 	5 1/2. 
Kalif skinn 	 4 1/2. 
Får skinn . 	 17. 
Lambskinn 	 3. 

Ennges höö 	 35 1/2  capplas. 

6.4 
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Hielpe partzeler. 

Harar 	  
Foglar 	 

Hönns 	 
Lärofft 	 
Wadmall 	 

242 st. 
110 st. 

191 	st. 
364 alar 2 1/2  quart. 
551 aln. 112  quart. 

Hampa 	 81/2 s. 
Tiara 	 2 1:r 1 f. 
Bielkar 	 20 1/2. 
Bräder 	 8511/2. 
Long stochar 470 1/2. 
Sägestochar . 129. 
Wedh 	  430 las. 
Näffuer 	 317 S. 
Booll 	  111 1:r 2 1/2  t:a. 

Stenar 1,295 lass. 
Diträ 	  3 1/2  lest. 
Dagzuerke 9,467. 

Cumo gårdz Benn. 

Nedre Satagunden. 

Rentar. 

Peningar 	  5,985 T 18 dh. 

Spannemäll . 	 26 lest. 6 p:d 3 spenn 12 capp. 

Haffre 	5 l:r 10 p:d 2 sp. 13/4  capp. 

Smör 	  1,483 cå 9$C. (: 10 l:r 9 tror 12 % 

16 1/2  T)• 
KÖÖ  	113 1/2. 
Sida flesk 	 4 sid. 

Punde flesk 	 6 skip:d 15 g 7 1/4  .L. 
Punde köth 	 6 skip:d 15 S 71/4  T. 
Salt sich  	156. 
Rächt sich 	 642. 
Torr fisk 	 79  skip:d 7 cå 121/2  

5 



Wedh 	  451 fampnar. 
Wll  	6 S. 
Hampa  	12 S. 
Höö 	  2,030 capplass 13/4  åhm. 
Dagzuerke 	. 	 6,344 1/2. 

Affkortningen. 

Peningar 	 458 4 6 ö. 13 1/2  dh. 
Spannemåll . 	 10 1:r 8 p:d 1 sp. 11/2  capp. 

Haffra  	1 1:r 2 p:d 2 sp. 4 capp. 
Smör 	  223 å 15 y. (: är 19 tror 9 S 

5 4). 
Köör  	111/2. 
Side flesk . 	 2 sidor. 
Punde flesk . 	 11 % 14 1/2  4• 
Punda kött . 	 11 Yå 14 1/2  
Salt sik  	32 st. 
Röcht sik 	 152 st. 
Torr fisk 	5 skipund 19 Yå 15 4. 
Hampa  	12 S. 
Wedh 	39 fampnar 1/2  lass. 
Höö 	  200 capplas 1/4  åhm. 
Dagzuerke 	 487. 

Behollen summa. 

Peningar 	  5,526 T. 2 ö. 4 1/2  dh. 
Spannemåll 	 15 1:r 10 p:d 2 sp. 101/4  capp. 
Haffre  	4 1:r 7 p:d 5 sp. 171/2  capp. 
Smör 	  1,250 YX 14 I. (:är 9 1:r 2 tror 3 Yå 

111/2  4). 
Köör 	  102. 
Sidafiesk  	2 sidor. 
Punda flesk . 	 6 skip:d 3 % 12 1/2  -• 
Punde kött 	 6 skip:d 3 g12 1/2  -Y• 
Salt sik  	124. 
Röcht sik . 	 490. 
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Torr fisk 	73 skip:d 7 Yå 17 1/2 AL. 

V11 	6 Z. 
Uedh 	  412 fampner. 

Höö 	  1,830 capplas 11/2 åhm. 

Dagzuerke   5,857 1/2. 

Ouisze partzeler. 

Saköris peningar . . 1,168 	7 ö. 8 dh. 

Saköris oxar . . 	2 par. 

Husöris peningar . 	22 ~. 
Husöris dagzuerke . 110. 
Tull trän 	. . . . 	3 åhm 12 åhmp:d. 

Fisken. 

Gäddor 	  6 1/2 Z. 
Mat fisk 	  12 Yå. 
Färsk fisk 	  3 1/2 t:na. 

Hielpe partzeler. 

Haffre  	2 1:r 6 p:d 5 sp. 8 capp. 

Harar 	 140  

Foglar 	 7  

Vadmall 	  260 al:r. 

Lärofft 	  520 al:r. 

Tiära  	3 1:r 3 tror. 

Brad. 	 31 tolfft. 5 st:n. 

Näff:r 	  100 kloff:r. 

Elgzhudar 	 5  

Elg kalif skin 	. 	5. 
Dagzuerke 	 310  

Öffre Satagunde. 

Rentar. 

Pen in gar 	 6,866 AL 9 dh. 

Spannemål . .  	38 l:r 8 p:d 	4 sp. 9 1/2 
Bönor  	2 1/2 span. 

capp. 
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Haffre 	 11 1:r 10 p:d 2 spenn 83/4  capp. 

Smör 	 994 å 13 11. - (: 7 I:r 3 t:or 

10 4). 
Humble  	4 skip:d 7 Yå 19 .1. 
Kör   140 1/2. 
Får 	  9. 
Sida flesk . 	 1 sida. 
Punde flesk . 	 8 skip:d 6 Yå 13 1/4  4. 
Punda kött . 	 8 skip:d 6 Yå 13 1/4  4. 
Skinkor 	  1,233. 
Torrfisk  	83 skipund 6 Yå 12 1/2  
Wll  	11/2  g• 
Lin  	20 Yå 3 A. 
Hampa  	15 skip:d 111/2  Yå. 
Wedh 	  555 fampnar 2 lass. 
Höö 	  2,936 capplas 1 åm. 
Dagzuerke .   6,666 1/2. 

Affkortningen. 

Peningar 	  11 4. 4 ö. 3 dh. 
Spannemål 	  25 l:r 9 p:d 2 spenn 14 capp. 

Bönor 	  2 spenn. 
Haffre 	  10 p:d 2 spenn 14 capp. 

Humbla 	  1 T 13 T.. 
Smör 	  13 å 4 	(: är 18 Yå 91/2  -)• 
Köör 	4 1/2. 
Får 	 4  
Sida flesk  	1 sida. 
Skinkor 	 11  
Punde kött 	 3 Yå 1 4. 
Punde flesk 	 3 2X 1 .. 
Torr fisk 	  30 1/2  Yå. 
Hampa 	  6 t 2 T. 
Lin 	  5 4. 
Wedh 	  10 fampnar 2/3  lass. 
Höö 	 354 capplass 2 3/4  åm. 
Dagzuerke 	  222. 
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Behollen summa. 

Peningar 	 6,654 1/2 4 6 dh. 
Spannemåll 	 12 1:r 11 p:d 1 sp. 151/2 capp. 
Bönor 	1/2 spann. 
Haffre  	10 l:r 11 pund 5 sp. 143/4 capp. 
Humble  	4 skipund 6 Yå 6 T. 
Smör 	  981 	9 A —(: al. 71:r1t:na 

14 S 1/2 4) 
Kör 	  136. 
Får 	  5. 
Flesk  	8 skipund 3 tå 12 1/2 4. 
Skinckor 	 1,222. 
Pundakött 	 8 skip:d 3 	12 1/2 T. 
Torr fisk 	S1 skip:d 16 Yå 2 1/2 4. 
Vl1  	11/2 s. 
Lin  	19 tß 18 . 
Hampa  	15 skip:d 5 tå 8 4. 
Wedh 	  545 fampner 11/2 lass. 
Höö 	  2,581 capplass 2 1/4 åhm. 
Dagzuerke   6,444 1/2. 

Ouisse partzeler. 

Saköris peningar . . . 662 4. 
Husmans peningar . . 16 1/2 T. 

Summa på Arlie Raritan aff 
Cumo gårdz l~n. 

Rentar. 

Peningar . . . . 12,851 41 1 ö. 3 dh. 
Spannemåll 	 65 l:r 3 pund 2 spenn 1 1/2 capp. 
Bönor  	2 1/2 spenn. 
Haffre  	17 l:r 8 p:d 4 spenn 101/2 cap. 
Humble 	4 skipund 7Yå 19 .. 
Smör   2,478 tå 2 	(: 18 1:r 13 Yå 6 ). 



Köör 	254. 
Far  	9. 
Side flesk . 	 5 sidor. 

Punde flesk 	 15 skipund 2 YX 1/2  T. 
Punde kött 	 15 skipund 2 tå 1/2  AL. 
Saltt sich . 	 156 st. 

Rächt sich 	 642 st. 

Torr fisk 	 162 skipund 14 tå 5 AL. 
Skinckor 	 . 1,233. 
Lin  	20 tå 3 T. 
Vii  	7 1/2 Z. 
Hampa  	16 skipnnd 3 1/2  tå. 

Wedh 	  1,007 fampnar. 

Höö 	  4,966 capplas 2 3/4  åhm. 

Dagzuerke 	 13,011. 

Affkortningen. 

Peningar 	  670  .. 2 ö. 16 1/2  dh. 

Spannemal 	  36 1:r 5 p:d 3 sp. 151/2  tapp. 
Bönor 	  2 spenn. 

Haffre  	2 1:r 4 spenn 18 cap. 
Humble  	1 tå 13 . 
Smör 	  236 tå 19 .L (: är — 20 t:or 

11 g 14 1/2  AL). 

Köör 	 16  
Far 	 4  
Side flesk  	3 sid. 

Punde flesk 	▪  ▪  14 g 15 1/2  AL. 
Punda kött • 14 Yå 15 1/2 . 
Skinkor 	  11 st. 
Salt sik   32. 
Röktt sik 	  152 st. 
Torr fisk  	7 1/2  skip:d 5 T. 
Lin 	  5 G. 
Hampa 	  18 tå 2 T. 
Wedh 	  49 fampner 1 lass. 
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Höö 	  554 las 3 åhmer. 
Dagzuerke 	 709  

Sehollen summa aff Cumo gårdz lån. 

Peningar . . 	. 12,180 	6 ö. 10 1/2  dh. 
Spannemål . . 	28 1:r 9 p:d 4 sp. 6 capp. 
Bönor  	1/2  spann. 
Haffre  	15 l:r 7 p:d 5 sp. 121/2  capp. 
Humble  	4 skip:d 6Yå 6 .C. 
Smör   2,241 Yå 3 	- (: är 16 l:r 4 tror 

1 Yå 111/2  ..). 
Kör  	238. 
Får  	5. 
Sida flesk . 	 2 sidor. 
Skinkor . . 	 1,222. 
Punde flesk 	 14 skip:d 7 Yå 5 T. 
Punde kött 	 14 skip:d 7 Yå 5 .A,5. 
Salt sich . 	. . 	124. 
Röktt sich . 	 490. 
Gäddor  	49 skip:d 1 Yå 131/2  . 
Torr fisk 	 106 skip:d 2 Yå 6 1/2  
Vii  	7 1/2  45• 
Lin 	 19Yä18 t. 
Hampa  	15 skipund 5 Yå 8 .C. 
Wedh  	957 fampner 11 2  las. 
Höö 	  4,411 capplas 13/4  åhm. 
Dagzuerke   12,302. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris f peningar . 
oxar . . 

peningar . 

1 Husmans dagzuerke 

. 1,830 * 7 ö. 8 dh. 
2 par. 

381/2 AL. 
110. 



Fisken. 

Gäddor  	6 1/2  Yå. 
Matfisk 	  12 %. 
Färsk fisk  	3 1/2  t:na. 

Hielpe partzeler. 

Haffre  	2 1/2  1:r 5 sp. 8 capp. 
Harar 	  140 st. 
Fouglar  	7 st. 
Wadmal 	 260 al:r. 
Lärofftt 	  520 al:r. 
Tiäre 	 3 l:r 3 t:or. 
Brad. 	  31 tälfft 5 st. 
Näff. 	  100 kloff. 
Elgzhud 	  5. 
Elgkalffskin   5. 
Dagzuerk 	 310  
Tull trän 	 3 äm 12 ähm p:d. 

Österbotnen. 

Rentar. 

Peningar 	 6,600 .$G 6 6. 6 dh. 
Spannmål 	. 	30 1:r 9 p:d 5 sp. 11/2  fat. 
Smör 	  4,861 g 7 	(: är — 29 1:r 9 t:or 

1 1/2  
Tränn  	4 1/2  g.  
Får 	  2. 
Ströming  	2 1/2  t:a. 
Gäddor  	62 skip:d 2 % 14 t. 
Järffuar  	1. 
Mårdrer 	 104. 
Vtrar  	4. 
Vlff  	1. 
Räffuar  	2. 

72 



73 

Hermelin 	21 st. 
Graskin  	92 timb. 7 st. 
Renshudar 	 18. 
Höö 	  998 winterlas 1 dragar 3 fong. 
Dagzuerke 	. 	 1,595. 

Aifkortningen. 

Peningar 	  1,333 4 5 ö. 6 dh. 

Spannemäl 	 22 l:r 8 p:d 2 sp. 2 fath. 

Smör  	948 1/2 Yå (: 5 l:r 9 t:or 10'/2 Yå) 
Tran  	4 1/2 ~. 
Ströming  	2 1/2 t:a. 
Gäddor  	8 skip:d 2 g 5 4. 
Far 	  2. 
Höö 	  263 las 1 drag. 

Dagzuerke 	 649. 

Behollen summa. 

Peningar 	  5,267 X. 1 0. 
Spannemäl 	 8 l:r 1 p:d 3 sp. 

Smör 	  3,912 SS 17 4 (: är 23 1:r 11 t:or 

5 g 11112 .1)• 
Gäddor  	54 skipund 9 4. 
Märdrar 	  104. 
Järff  	1. 
Vlff 	  1. 
Vtrar  	4. 
Röde reffuar 	 2. 
Graskin  	92 timber 7 st:r. 

Hermelin 	21 st. 

Renshudar . 	 18. 
Höö 	  235 winterlas 3 fang. 
Dagzuerke 	 946  



Fisken. 

Lax 	  17 1:r 3 t:or 3 1/2 4X. 
Ströming  	4 1:r 7 1/2 t:a. 
Sik  	11/4 t:a. 
Nägennögon 	.  	1 t:a. 

Summa — 22 1:r 3 f. 3 1/2 g• 
Spechilaxar 	 12 
Gäddor  	6 skip:d 17 ZS. 
Braxen 	  94X. 
Jdh  	I skip:d 34X. 
Sich  	6 skip:d 16 4X. 
Abbore 	  10 skip:d 15 4X. 
Nors  	4 skip:d 10 4X. 
Tran 	  24 åhm 18 amp:d. 

Ouisse partzeler. 

Saköris 	 914 .T 5 ö. 8 dh. 
Husmans 	 104 T: 
Hampne 	peningar 52 1/2 T.• 
Gingärdz 	 2 Al. 
Skiutzfärdz 	 27 45. 2 ö. 

Summa — 1,100 	3 ö. 8 dh. 

Å~l~nd. 

Rentar. 

Peningar 	. 1,624 	3 ö. 7 dh. 
Spannemal . 	 33 1:r 11 p:d 7 sp:n. 
Humble 	4 skip:d 12 Yä 18 T.. 
Smör 	  1,571 g 51/2 	(: 8 l:r 2 t:or 

3 4X 5 1/2 AL). 
Bröd 	  2,725 knall:r. 
Flesk . 	 12 skip:d 13 4X 12 1/2 4. 
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Kött  	21 skip:d 8 g 5 4. 
Torr fisk 	 12 skip:d 13 g 12 1/2  4. 
Torsk  	2 t:or. 
Spettfisk 	 30 1/2  kloffue. 
Foglar 	  1,747 1/2  st:r. 
Talg  	2 % 17 .. 
Lius 	  3,367. 
Wedh 	  1,400 3i2  las. 
Höö  	949 lass. 
Halm 	 2,834 kärff. 

Dagzuerke 	 10,485. 

Affkortningen. 

Peningar 	 . 1,624 . 3 ö. 7 dh. 

Spannemål . 	 33 1:r 11 p:d 7 spenn. 

Bröd 	  2,725 knall:r. 
Humble 	4 skip:d 12 S 18 4. 
Smör   1,571 å 5 1/2  - (: - 8 1:r 2 t:or 

3 g 5 1/2  -)- 
Flesk  	12 skipund 13 S 12 1/2  AL 
Kött  	21 skipund 8 g 5 4. 
Torr fisk 	 12 skipund 13 g 12 1/2  4. 
Foglar 	  1,747 1/2. 
Torsk  	2 t:or. 
Spett fisk 	 30 1/2  kloffue. 
Talg  	2g17 . 
Lius 	  3,367. 
Wed 	  1,400 1/2  las. 
Höö  	949 las. 
Halm 	 2,834 kärff. 
Dagzuerke 	 10,485. 

Ouisse partzeler. 

Saköris peningar . . . 54 4. 
Husmans peningar . . 10 1/2  AC. 



Smör . . 7Yå. 
Sköfflingz Osth . . 9Yå. 
partzeler 	Strömingh 	4 t:or 1 f. 

Torr fisk. 	8Yå. 
Tull spettfisk . . . . 23 kloff. 

l torsk  	4 1/2  tun. 

Fisken. 

Ströming 	  2 
Torsk  	1 1/2  1 t:or. 

Salt matfisk 	 7 	J 

Torr fisk 	  101/2  Z. 

Färsk fisk 	  12 tror. 

Hielpe partzeler. 

Harar  	70 st:r. 

Wedh 	  3,700 lass. 
vadmal 	 1,174 al:r. 

Lärofft  	58 al:r. 
Stochar  	424 st. 

Tellier  	424 st. 
Näffuer 	  42,150 flich. 

Kalk  	3 l:r. 

Bräder  	424 st:r. 

Tiära 	 1 t:na. 

Dagzuerke . 	. 3,456. 

Ouisse partzelerne 

aff Åland ähre inthet-införde vdi huffuut summan 

förty the ähre alle förlänte och man wett iche huadh 

the ränta. 
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Summa pa Arlige 
llentan wtaff hele Finnland medh 

Österbotnen oeh Alandh 1). 
Ärlige Rentan 2). 

Peningar 	 41,931 4 5 ö. 4 dh. 

Huete  	7 spenn 11 2  tappa. 

Spannemåll 	 1,069 1:r 11/2  p:d 10 1/2  cap. 
Bönor  	11 p:d 2 capp. 

Haffra  

	

	336 1:r 5 p:d 1 sp. 31/2  cappe. 

Summa — 1,406 l:r 6 p:d 5 spenn 171/2  capp. 

Humbla 	97 skipund 5 v 4 3/4  4. 
Smör   23,764 Yå 4 . . (: är 163 1:r 7 t:or 

7 	11 T.). 
Bröd 	  25,470 1/2  knalle. 

Ööll  	2 t:or. 

Saltt  	355 	14 4. 
Egg 	  50,356. 
Sidoflesk . 	 445 sid. 

Punde flesk 	 65 skip:d 8 2G 7 1/2  y. 
Skinkor 	 5,954 st:r. 

Pundekött . 	 178 skip:d 18 Yå 2 1/2 . 
Spichilaxar 	. . 	4 st:r. 

Allehanda torr fisk 	528 skip:d 3 	6 1/2  4. 
Röcht sich 	 642. 
Crampasill 	 3 t:or 4 hundr. 26 knipp. 

Matfisk  	5 t:or. 

Nors  	25 knipp. 19 tå 12 4. 
Spett fisk 	 255 kloff:r 163 st:r. 

Lax  	15 t:or 2Yå9AL. 

Salt sich 	 156 st:r. 

Salt fisk 	 34 1:r 112 f. 11/2  -L. 

1) Niitä hintoja, joiden mukaan eri veroparseelien raha-arvoon 
muuttaminen on tapahtunut, katso Rikshufvudboken för 1573 j. n. e., 
s. 36-46 (Historiska handlingar XII, 1. Stockholm 1883). 

") Julkaisijan lisäämä. 



Torsk  	10 1:r 6 t:or 1 f. 2 g S AE. 
Punde f 	 4,38185 4. 
Färsk fisk . 	▪ 	117 3/4  kaszar. 

Trånn  	3 1:r 7 t:or 6 g 17 AL. 
Oxar  	15. 
Kör  	812 1/3. 
Skattanöth . . 	• 	254. 
Får och lamb . 	. 3,670. 
Suin  	140. 
Gesz  	123 1/2. 
Hönns 	  4,655. 
Orr hönns . 	 3,750. 
Tiäderhönns 	 3,750. 
Harar 	  1,160. 
Foglar 	 3,447 1/2. 
Mård 	  104. 
Jerffuer  	I st. 
Vlffuer  	1 st. 
Vtrar  	4 st. 
Räffuer  	2 st. 
Gråskinn . 	 92 timb. 37 st. 
Hermelin . 	 21 st. 
Renshudar . 	 18 st. 
Talgh  	6 skipund 13 g 19 1/2  y.• 
Lius  	1 skipund S g 9 (: 65,813 st.) 
Lin  	20 g 9 .L. 
Hampa  	54 skip:d 4 g 17 1/2  $. 
VII  	 16 4 g 14 1/2  
Bast  	26 skip:d 12 4. 
Näffuer 	  1,506 kloff:r 60 1/2  flich 

Fampne w. 	3,949 fampner. 

Lass uedh . 	13,746 lass. 
Kattis uedh 	 28 lass. 
Longuedh . 	 69 fampner. 
Jern  	66 Z. 
Fiedrar  	22 S. 

Tiara  	79 t:or 6g5 4. 
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Biälkar 	 460. 
Stochar 	 1,652 st. 
Brad 	3,217 st. 
Kool  	63 1:r. 
Gråstenn 	 148 fampn. 
Kalk  	6 l:r 9 t:or. 
Gärdzle 	 56 lass. 
Mådror . . . 	10 å. 
Arborste sulor . 	21 st:r. 
Båthar 	12. 
Öölträ  	97 st:r. 
Halm mattor 	 40 st:r. 

Höö   18,535 lass 2 1/2  åm. 
Halm 	 39,022 1/2  kärff:a. 

Dagzuerke . . . 181,002 3/4. 
Long skiuzfärd. 	. 	743. 

Höö   32,316 3/4  p:mas. 

Loper . . 	 100,796 daler. 

Affkortningen 

på Årlige Ränntan aff hela Finlandh. 

Peningar 	 9,290 $ 22 1/2  dh. 

Huete  	2 spenn 17 capp. 
Spannemåll 	 511 l:r 8 p:d 5 sp. 191/2  capp. 

Haffre  	97 1:r 8 p:d 9 capp. 
Bönor  	6 p:d 5 sp. 13 capp. 

Summa — 	610 1:r 2 p:d 18 1/2  capp. 

Humble 	38 skip:d 11 Yå 7T.. 

Bröd 	  11,140 knall:r. 

Ül 	 2 t:or. 

Smör 	  6,750 Yå 6 1/2 	(: är 44 l:r 11 t:or 
58114). 

Egg 	  12,695 1/2. 
Saltt  	248 Yå 2T.. 
Side flesk . 	 2511/2  sida. 
Punde flesk 	 19 skip:d 17 a 5 T. 



Skinnkor . . 	2,392. 
Punde kött . 	 84 skipund 12 Yå 6 .S. 
Torr fisk . . 	 94 skipund 16 1/2  . 
Röcht sich 	 152 st. 

Crampasill . 	 1 t:na 4 hundr. 8 knipp. 

Nors  	15 knipp. 19 Yä 12 AI. 
Torr matfisk 	 5 t:or. 
Spett fisk . 	 41 kloffue. 

Salt fisk 	. 	 11 1:r 4 t:or 2 Yå. 

S. sik  	32 st:r. 

Torsk  	1 l:r 2 t:or 10 11. 
Punde fisk . . 	527 Z. 
Färsk fisk . . 	 14 1/2  kasse. 

Tran  	21 t:or 4 YX 8 4. 
Oxar  	2 1/2• 
Köör 	  148. 
Nöth 	68 1/2. 
Fär och lamb . 	1,232. 
Suin  	48. 
Harar 	  456. 
Gesz  	29 1/2. 

Hönns 	  2,422. 
Foglar 	  2,504 1/2. 
Orrhönns 	 607. 
Tiederhönns 	 607. 
Talg  	3 skip:d 8 S 71/2  4• 
Ljus  	5 g 1 y. och 26,786 3/4  st. 

Lin  	5X.. 
Vii  	78 % 4 1/2  X-- 
Hampa  	12 skipund 8 '45 2X.. 
Basth  	146 Yä 5 AE.. 
Näff:r  	498 kloff:r 23 flich. 

Fampne w. 	 614 fam. 1 las. 

Lasze w 	 4,2381/2  lass. 
Kattis w. . 	 28 lass. 
Tiera 	 5 t:or 4 Yå 13 1/2  T. 
Bielkar  	142 1%2• 
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Stochar  	188. 
Bräder  	519 1/2. 
Gråstenn 	 16 1 /4  fampn. 
Kalk  	10 t:or 11,12  f. 
G-ärdzle  	56 lass. 
Ölträä  	47 st:n. 
Arborst sulor . 	 8 st:n. 
Höö 	  6,001 las 1/4  åm. 
Halm matta .  	3. 
Dagzuerke . .   40,383 1/2. 
Long skiutzfärdher  	145. 
Höö 	  5,982 3 /4  p:mas. 
Halm 	 16,720 kärff. 

	

Löper .   35,518 daler. 

Behollen summa 

pa Ärlige Rentan öffuer hele Finlandh 
medh Åland och Österbotnen. 

Peningar 	 32,641 	4 o. 5 1/2  dh. 
Huete  	4 spenn 4 1/2  capp. 
Spannemåll 	 557 1:r 4 p:d 3 spenn 15 capp. 
Haffre  	238 1:r 9 p:d 0 spenn 141/2  capp. 
Bönor 	.  	4 p:d 9 watt. 

Summa — 	796 1/2  1:r 4 spenn 3 capp. 
Humble 	58 skipund 13 Yå 17 3/4  _V— 
Brödh 	  14,330 1/2  knalle. 
Smör   17,013 8 17 1/2  V. (: är 118 la - 

8 t:or 2 g). 
Egg 	  37,660 1/2. 
Salth 	 107 8 12 V.. 
Sideflesk . 	 193 1/2  side. 
Punde flesk 	 45 skipad 11 g21/2  11- 
Skinnkor 	 3,562 st. 

Pundakött . 	 94 skipund 5 Yå 16 1/2  X.. 
Spichelaxar 	 4. 
'Torr fisk . 	 434 skipund 2 1/2  YX. 

6 



Rächt sich . 	 490 st:r. 

Crampasill 	 2 t:or 18 knipp. 

Nors  	10 knipp. 

Spettfisk 	 214 kloff:r 163 st:r. 

Lax  	15 t:or 2 P6 9 . 

Salt sich 	 124 st. 

Torsk  	9 1:r 4 tror 1 f:n 1 Yå 18 11.. 

Salt fisk 	 22 1:r 8 t:or 1 f:n 11/2  T.. 
Punde fisk . 	 3,854 g 5 -. 
Färsk fisk . 	 103 1/4  kasze. 

Tränn  	22 t:or 2 YX 9 T. 
Oxar 	  
Gingärdz oxar 	 5. 
Kör  	664 1/3• 
Får och lamb . 	185 1/2. 
Skatte nöth 	 2,438. 
Suin 	 92. 
Ges  	94. 
Hönns 	  2,233. 
Orrhönns 	 3,143. 
Tiederhöns . 	 3,143. 
Harar 	  704. 
Foglar  	943. 
Mård  	104 st. 
Jerff 	1 st. 
Vlff  	1 st. 
Räff:r  	2 st. 
Gråskin  	92 timb. 37 st:r. 

Hermelin 	 21 st:r. 

Renshud 	18 st:r. 

Vtrar  	4 st:r. 

Talg  	65 g 12 .. 
Lius  	1 skipund 3 Yå 8 (: 39,0263/4  

st:r). 

Lin  	20 å 4 T. 
Vii  	86 1/2  Yå. 
Hampa  	41 skipund 16 Yå 15 1/2  T. 
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Bast . 	. 
Näff:r 	 
Fampne vedh 	 
Lasse vedh 
Lonng vedh 
Jämn 	 

18 skipund 14 iZ 7 .11. 
1,008 kloff:r 37 1/2  flieh. 
3,334 fampner 3 lass. 
9,507 1/2  lass. 

69 fam. 

66 S. 
Fiedrar 	 22 %. 
Tiara 	 74 t:or 1 	111/2  T. 
Bielkar 	 317 1/2. 
Brad. 	 2,697 1/2. 
Stochar 	 1,464. 
Koll 	  63 	1:r. 
Gråstenn 132 fam. 

Kalk 	  5 l:r 	10 	t:or 2 1/2 	f:r. 
Gärdzsle 0. 
Mådre 	 10 Z. 
Arbost suler 13. 
Båtar 	 12. 
Ölträ 	  50. 
Höö 	  12,474 las 2 1/4  åm. 

Höö 	  26,334 p:mas. 
Halm 	 22,302 1/2  kärff:a. 

Halm mattor 	. . 	37. 
Long skiuzferd. . . 	598. 
Dagzuerke 	. 	. . 	140,619 1/4. 

Löper . 	. . 	65.278 dalar. 

Summa på alla offuisse partzeler. 

Sachöris 

Husöre 

peningar 	10,587 T. 7 ö. 16 dh. 

oxar . 	 2 par. 
1 salt . 	 6 t:or. 

l clocheuerk 	1 timb. 

f peninger 	142 1/2 • 
1 dagzuerke 	110. 
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Thesse — It/0 .1 
taxe penin,mr tiro in- 

satthe till ärlige 	Taxe peningar 
rentthe pent ngarne 

wtij behhIne slumni. 

j are intthet inrechnade wtij 
. . 100 4, onisse partzeler. 

Tull1. f 
52 1/ 

peningar 	

2 1/2  T- 
2 T.  Hampne 	 . 1 

Skiuzfärdz I 
) 	

I 27 ... 2 ö. 
Gingärdz 	 2 41. 

Renst uin .. 	.. 	4 åm. 
siöis wireh I Pepar  	11/, g. 

Torsk  	1 t:a. 
Tull trånn  	3 åm. 12 åmp:d. 

Löp. 	 561 dal. 14 x. 5 öre 16 dh. 

Effter störtningen. 

Ox hud. 	 4  1/2- 
Koo hud. 8. 
Stute hud 	 
Quige hud. 8. 
Vngnötz hud 5 1/2.  

Kalif skin 	 4 V,. 
Får skin 	 17. 
Lamb skin 	 3. 

Löp 	  19 dal. 10 _V. 1 öre 5 dh. 

Enges. 

Höö 	 tLi 1/2  capplas. 
Löp. 	 109 1/ 2  V • 

Fiscken. 

Lax 	 22 1:r 111/2  t:or 3 1/, g. 
Sich  	2 l:r 8 t:or 1 f. 
Sika rompn . 	 1 f. 
Nägennöger . 	 1 t:a. 

Strömingh . 	 17 l:r 4 t:or 2 f. 11/2  Z. 
Summa — 	43 l:r 1 t:a 3 f. 1 g. 



S5 

Spichilaxar 	 75 st:r. 

Gäddor  	7 skip:d 3 1/2  g. 

Torr sich 	 6 skip:d 16 g. 
Torr fisk 	42 skip:d 15 g 15 .y.. 

Siele hud 	 5 st:r. 

Siäle kuter 	 30 st:r. 

Själ späch 	 26 am 1/2  åmp:d. 

Torr jdh 	  3,850. 
Färsk fisk 	 3 1/2  t:na. 

Löp 	  2,930 daler 2 4. 3 1/2  öre. 

Hielpe partzeler. 

Haffre  	14 l:r 2 p:d 3 sp. 8 capp. 

Brödh 	 838 t:or. 
Kött  	27 skip:d 15 g. 
Harar  	464 st. 

Foglar 	 117 st. 

Höns 	 191. 
Egg  	260. 
Färsk fisk . 	 15 t:or 7 g. 
Bielkar  	20 1/2  st. 

Stochar 	  4,706 1/2. 
Bräd.  	106 tolf. 5 1/2  st:r. 

Fampne vedh . 	 36 fampn. 

Lasse w 	 651 lass. 
Basth . 	 38 g. 
Hampa  	8 1/2  g. 
Näff:r  	104 kloff:r 4 flich. 317 g. 

Tiara 	 12 l:r 4 1 2  t:na. 

Kol  	111 l:r 2 1/2  t:na. 

Stenar 	  1,295 lass. 
Wadmall 	 1,270 1/2  aln. 

Lärofftt 	  3,923 al. 1/2  qv. 
Elgzhud 	5 ) 
Elgkalffskin . 	

5 1  st:n. 

Ölträ 	 16 l:r 3 t:or. 



Höö 	  2,418 1/2 p:mas. 
Halm 	 4,109 1/2  kärff:a. 
Dagzuerke .   13,104. 

Löp. .   2,414 dal. 27 	3 öre 6 dh:r. 

Summarum ouisse partzeler. 

Löp. . 	. 5,929 dal. 1/2  ortt. 10 dli. 
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Suomen vuotuiset tulot 

v. 1582. 



.. 



Arliga Rentan aff Finlandh 

anno 1582. 

Först 

Åbo than. 

Halicko l hereder vtij Södre Fin- Jörenn Olssonn 
Pycke 	J 	landh. 	 anno S1. 

Ariige Rentan. 

Peninger 	. 	3,943 	i.;, :r 3 ör. 	7 dh:r. 
Huete  	1 t:na. 
Spannemåll 	4,327 t:or 3 capp. 
Haffra 	 . 	1,112 t:or 111/2  tapp. 
Bönor 	 11 t:or 	11/2  capp. 
Brödh 	 10,956 3/4  knaller. 
Smör 	 2,439 Yå 15 5/1 6 *:r. 
Egg 	  12,946 1/4  st:r. 
Oxar 	  14. 
Kiör 	  64 19/21• 
Slactnöth 49. 
Får 	  
Slactefår 17/21-  f 250  

Lamb 	 6119/21. 
Gies 	  27 17121. 
Harar 	 27 17/21• 
Hönns 	 123 13/21. 

Fuglar 	 129 5/6. 

Kiött 	 26 skip. 	14 •a 13 T,:r. 



Thesse peningar 
ähr införde wtij 

gerdhenn 

Aff präster och bönder som behollit är: 

Penninger . . 	. . 562 dal:r 1 :r 3 öre. 
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Sidefläsk . 	 144 1/2  sida. 
Pundefläsk . 	 19 % 12 	.:r. 
Närs  	19 g 12 ..;.:r. 
Tårsk  	2  1:r 3 t:or 2 1/8  f:r. 
Strömingh 	 11/4  t:na. 

200 ij k1offuann. 	Spettfisk 	 133 kloff:r 163 st:r. 
WV11  	42 g 18 
Lius 	  12,579. 
Kholl  	13 l:r. 
Stäckar  	112. 
Giärdzle 	. . 	56 las. 

Batisse wedh . 	28 las. 

P Fam uedh 	 J 260 "/s4 famp:r. 

Lasse wedh 	 780 las. 

Höö 	  3,456 capplas 4 1/12  äm. 
Halm 	 2,406 1/4  kerffua. 
Dagzuerkenn . 	30,548. 

Tienden. 

Huete  	4 capp. 
Spannemäll 	 348 t:or 1 tappar. 
Bönor 	  22 t:or 11/2  capp. 
Haffra 	  97 t:or 15 1/2  capp. 
Spettfisk  	6 kloffuer. 
Färsk fisk  	5 1/2  t:or. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris penninger . . 264 1/2  4:r. 

Hielpe penninger. 



Enn haffuer bönderne vtgiort effther huar 
sinn förmögenhet till hielp: 

Harar  	82 1/2. 
Fuglar  	29 1/ 
Giäss  	16. 
Hönns 	 188' 2. 
Egg 	  385. 
Spetfisk  	1 kloffua. 
Färsk fisk . 	 2 tror. 
Sågeståch  •r  	71. 
Timberståch:r 	 92 1/2. 
Bielkar  	99 1112' 

Tackbrädher 	 1411,2. 
Golffbrädher 	 66. 
Neffuer  	163 1/2  S. 
Vedh 	 319 1/4  las. 
Katisseuedh . 	 8 las. 
Fampn wedh 	 80 famp:r. 
Lasse wedh . 	 149 1/4  las. 
Tegell wedh 	 64 3/4  fampn. 
011trä  	5. 
Fiske trä  	11. 
Pompeträ 	 7. 
Träfatth 	 100. 
Taldricher 	 50. 
Bast 	  11 . 
Halm 	  1,211 kerff:r. 
Kholl  	4 l:r 1 3/4  t:na. 

Notefiskenn. 

Aff Kijmitto, Bierno, Pargas och Nagw 
sochnar aff huar nott — 1/2 Z. Löper: 

Strömingh 	 11/2  1:t. 
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Aff Laustis landbo, 

som vptogh för:de ladegårdh opå en stadga. 
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Stocholms 

5 pund. 

2 spenn. 

5 g 142/7  4:rt 

Spannemål:r . 

Haffra . . . 

fS't`v1Smör 

11 g W11 	. 	14 2  7 	:r 
Oxehuder . . 2 
Kohuder . . 4 l st:r. 

Fårskinn . . 11 1 

mz schatte. 

Taxan aff Åbo stadh. 

Penning 	  600 11*.. 
Stompöris peningar . 	 133 IL, 31/2  ör. 

Sachöris peningar . 	 3S 

Aff Masko och Wemo hereder. 

Christoffer 

Blome anno SI. Årliga Rentan. 

Pening:r 	 4,735 I;e :r 2 3/, dh:r. 

Huete  	3 t:or 20 capp. 

Spannemåll 	 4,528 t:or 25 1/3  cap. 
Bönor  	21 t:or 20 capp. 

Haffra 	  1,453 t:or 81/4  capp. 

Brödh 	  11,416 1/2  knaller. 

Öll 	 2 t:or. 

Smör   2,230 g 15 iglo :r 
Egg 	  14,537 1/2  st:r. 

Kiör  	49. 
Vngnött  	3. 
Fåår 	 97. 
Lamb 	 
Sidefläsk 
Pundfläsk 

Kiött 	 
Strömingh 

 

49. 
128 1/2  sida. 

9 g 16 ;..:r. 
30 sk. 11g12 
10 1:r 9 t:or 1 1/3  

 

 

11.1, 
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I~~ Tårsk  	6 1:r 5 t:or 21/2 f:r 18 
Krampsildh 	 1 t:no 400. 
Spettfisk . 	8,100. 
Lius 	  12,122. 
W11 .. 	 32 tå ti 4i:r. 
Bielkar 	 36 3/16• 
Brädher 	72 3!8. 

Dagz:kenn . 	. 	32,024. 
Fampn wedh 	. 	56 9/1G famp:r. 
Lasse wedh 	2,118 1/2 las. 
Höö 	  4,174 caplas 11/3 åhm. 
Halm   2,843 1r'2 kerff:r. 

Tiendenn. 

Huete  	4 t:or 22 capp. 
Spannemoll   255 t:or 26 1/2 capp. 

Haffra 	  51 t:na 211/2 capp. 

Bönor 	  40 t:or 271', capp. 

Owisse partzeler. 

Sachöris pening:r . . 313 1;'., ~. 

Taxann aff Rawmå stadh. 

För . . 100 4-.:r 

Wngersgijllenn . . . . '?0 st:r. 

Fiskeridtt 

aff för:ne twå häreder. 

Stadga fiskean. 

Tår jdher 
	

2.850 st:r. 
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Lottfiskenn. 

Efft. röchetalett. 

Strömingh 	 32 	t:o. 
Khollströmingh . . 	 12 t: or. 

Sielefiskenn. 

Thrånn 	  9 1,72  åmpund. 
Kuttskinn 	 6 st:r. 

Hielpe partzeler. 

Giäss 	  3. 
Hönns 	 113  
Fuglar 	 57. 
Harar 	 159  
Ståckar . 	 331 1/2. 
Brädher 	  996. 
Neffuer 	  311 Yå 15 
Tackwädh 	 537  
Giärdzle 
Katisse wed 
011trä 	 
Hielpe kholl 

 

457 st:r. 
2 las. 
2 st:n. 

50 1:r 4 1/2 t:no. 

 

Effter störtningen 

wthaff jnuentarij boskap. 

Kohuder 	  2 
Stutthuder 	 

41/2 ~ st:r. 
Quighuder 	 4 
Fårskinn 	 3 	) 

Hielpe skatz peninger. 

Aff prester och bönder, som behollne ähre i mantalett, 

Hielpe penningar . . 3,146 :i16. 6 dh:r. 
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Kuuro gårds län 1). 
Nedre Sategunden. 

Årliga Rentan'). 

Penninger 	 . 6,657 
Spannem:11 	 . 1,225 t:or 28 2/3  capp. 

Haffra   280 t:or 10 '/2  capp. 

Smör 	  1,664 å 3 4i:r. 

Kiör  	114 1/2. 
Kiött  	136 4a 3 1/2  
Fläsk  	136 	3 1/2  
Sidefläsk  	4 sid. 

Saltt fisk 	 112 l 
Röcht fisk 	. 490 f star. 

Tår fisk 

W11 	 
1100 	  1,023 caplas 3 Amer. 

Dagzuärkenn   7,359. 
Wedh 	  453 famp:r 3 3/;  las. 

Tienden. 

Huete  	7 t:or 1 span 4 cap. 
Spanne:11 	  632 t:or 1 sp. 4 3/4  capp. 

Haffra 	  191 t:na 11/2  capp. 

Erther och bönor 	51 t:na 3 1/2  capp. 

Twllfisken. 

Tull 	
thrånn . . . 10 Amer 7 åmpund. 
strömingh 	8 t:or. 

Hielpe partzeler. 

Penning:r 	 665 dal:r 15 dh:r. 
Hamppa  	3 sk. 16 iS 4 #:r. 
Lius  	18 Yå. 

1) Julkaisijan lisäämä. Vrt. edellä siv. 65-72. 

105 sk. 6 	7 
1/2  g. 

Lassa Hinder-
sons anno 79. 

J Är infördth wtij 
l räkenskapen. 



Tiärw  	15 t:r 10 1/2  t:na. 
Dagz:ker 	 1,524. 
Kho11  	11 1:r S t:or 2 2/3  f:r. 
Ståckar  	I SS. 
Brädher 	 375. 
Neffuer  	274 kloff:r. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris pening. . . . 227 	2 ör. 16 dh:r. 
Husmans pening. 	. . 20 ;c  :r. 

	

Summa — 247 	2 ör. 16 dh:r. 

Effter störtningen. 

Stutthuder 	 3 
Kvighuder 	 4 1  st:r. 
Kalffskinn 	  12  
Fåår skinn 	 3 

Taxan aff Biörne Bårgz stadh. 

Wngersgyllen . . . . 100 st:r. 
Sachöris pening:r 	.. 30 dai:r 3 	2 ör. 
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Dliohill Clasonn 
anno 81. 

Öffre Sategunden. 

Årliga Rentan 1). 

Peninger 	  6,879 	5 ör. 20 dh:r. 

Spanne•11 	   1,557 t:or 20 1/2  capp. 
Haffra   575  t:or 16 1/4  capp. 

Bönor  	1 t:na 12 capp. 
Smör 	  854 Y3 14 1/2  4:r. 
Humbla  	4 sk. 6 % 15 ;; :r 

Kiör  	137 13/96. 

Fåår  	4. 
Kiött  	S sk. 7 Y3 17 	.r 11j, 

1) Julkaisijan lisäämä. 
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Fläsk  	8 sk. 7 	17 	:r 
Skinkor 	 559. 
Tårfisk  	83 sk. 18 g 8 4:r. 
Linn  	18 å 18 it4. :r. 

15 sk. 9 g 4 4:r. 
559  1/2  famp. 

Owisse partzeler. 

Sachöris peningar . . 109 4. 
Husmans peningar . . 18 y . 

Tienden. 

Spanne:11 	 81 t:na 4 1/3  cap. 
Haffra  	6 t:or 2 1/3  capper. 
Erther  	5 t:or 1 sp:n 1 cap. 

Hielpe peninger. 

Penninger . 	. . 2,418 1/2  

Tauastehus 

AfT Sxmechi häradtt. 

Ärliga Rentan 1). 

Penninger 	. . . 1,675 ;; 3 ör. 15 dh:r. 
Spannemåll 	. . . 1,901 t:a 111/2  capp. 
Haffra   813 t:or. 
Humbla  	11 sk. 1 Yis 11/.1  
Smör 	  354 g 18 	:r. 

1;i, 

Hamppa 	 
Wedh 
Höö 	  2,959 caplas 1 1/2  åm. 
Dagz:kenn   6,714. 

4 åm i lassett. 

Thesse peningar 
are införde wtij 

gerde reken- 
skapen. 

Anders Madz-
sonn anno 81. 

1) Alkuperäisessä asiakirjassa on Årliga Rentan a/' Scexmechi 
häradtt, mutta olemme selvyyden vuoksi muihin veroryhmiin nähden 
tässä ja muissa samallaisissa kohdissa käyttäneet yllä olevaa järjestystä, 
jota itse asiakirjassakin on paikoin käytetty. Vrt. edellä siv. 92. 

7 
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16 parmas i lasset 

Egg 	  2,200. 
Kiör 	  45. 
nar 	 138. 
Oxe 	  3/4. 
Hönns 	 184. 
Suin  	6. 
Tiedurhönns. 	1,255. 
Århönns 	 1,255. 
Kiött  	12 skiep. 5Yå 16 2/3  
Schinkår 	 1,083 st:r. 
Lax  	11/4  t:na. 
Tunnefisk 	. 	 4 1:r 1 t:na. 
Färskfisk 	40 kasser. 
Gieddor  	12 sk. 15 Yå 17 1/3  
Abbora och mörter 	19 skiep. 14 Yå 12 1/2  
Talg  	23 Z. 
Liuz 	  7,224. 
Hampa  	10 sk. S Z 
Bast  	22 Z. 
Neffuer 	 8,048 fiich:r. 
Kalck  	1 l:t 7 t:or. 
Tagell wedh 	 38 famp:r. 
Dagz:kenn 	 5,290 1/4. 
Höü 	  807 wintherlas. 
Halm 	  2,534 kerff:r. 
Long skiutzfärdh . 	238 1/4. 

Ouissa partzeler. 

Sachöris peningr . . 234 2 ör. 16 dh:r. 

InfLrde j gerde 

rÅb. 

Hielpe partzeler. 

j PenningT 	352 dal:r. 
Bielkar 	 12  
Brädher 	  24. 
Kalch 	  10 1/4  t:na. 
Kastewedh 	 16 las. 



Aff Hattula håradtt. 
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Claes %nutz-
sonn anno 82. Årliga Rentan. 

Penninger . 	 1,096 ;, 2 ör. 5 dh:r. 
Spannemåll 	 1,572 t:or 26 capp. 
Haffra  	668 t:or 6 varp (?). 
Humbla 	11 sk. 13 Yå 19 1/2  
Saltt  	11/4 

Smör  	245 g 17 11.:r. 
Egg 	  2,337. 
Kör  	43 1/4. 
Nötth  	1/4  st:r. 
Tiedurhönns 	 458 1/2. 

Orhönns . 	 458 1/2. 
Suin  	3. 
Hönos  	169 2/3. 
Kiött 	 197 Yå 11/2 	:r 
Skinchor 	 442 1/2. 
Färskfisk 	 43 1/3  kassa. 
Tunnefisk 	 7 t:or 2/3  f:r. 
Salt fisk 	 1 f:r. 
Tårfisk  	1 g S 1/4 	:z 
Lius 	  5,752 1/3  st:r. 
Talgh  	1 sk. 3 Yå 7 1  
Hampa  	86 Yå 12 1/2  
Fåår  	141 2/7  st:r. 
Balchar  	322 1/4  st:n. 
Brädher 	324 3/4  st:n. 
Neffuer  	198 börd. 23 
Tiera 	. . . 	1/2  far. 

Bast  	20 YX 6 1/2  .y. :r. 
Kalek  	19 t:or 2 3/4  far. 

Tegelwedh 	 39 3/4  fampner. 

Lassewedh 	. . 	11 las. 
Dagzuerchenn . . 	2,170 1/4. 
Long skiutzfärder 	214 1/8. 
Höö 	  10,708 2/3  parmas. 

:r. 

11js 

flicher. 
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Halm   1,504 1/2  kerff:r. 
Halm mattår . . 	36 11/14  st:n. 

Ouissa partzeler. 

Sachöris pening:r . . . 148 

Hielpa partzeler. 

Ähre införde wtij }f Penninger 	 1,023 	4 ör. 
genie rekenskapen.  MÖTT  	100 st:n. 

Moans Hinderson 
anno Si. 

Aff Ha who och Offra härader. 

Årliga Renttan. 

Pening 	  1,298 I; 7 ör. 2 dh:r. 

Spanne•11 	   3,371 t:a 1 cap. 
Haffra   1,371 t:a 10 tapp. 

Humbla  	21 sk. 6 Ya 17 1/4  
Smör 	  151 Yå 15 1/2  *:r. 
Egg   2,393 1/2. 
Kiör 	  612/3!‘  
Fåår 	  206 1/2. 
Hönns 	  254 2/15. 
Tiedurhönns. 	1,539. 
Orhöns 	  1,539. 
Kiött  	15 sk. 11 YX 12 1/2 	:r. 
Fläsk  	4 S. 
Skinchor 	  1,481. 
Tunnefisk 	 15 tror 6 Yå 13 1/3  ist .r 

Färsk fisk 	 33 1760  kassar. 

Ph. fisk 	  208 1/2  
Gieddor  	42 sk. 14 g 17 
Abbora och mörter 	36 sk. 5 Yå 2/3  
Talig  	29 Yå 5 1/2 	:r 
Lius 	  8,518 1/6  
Hampa  	8 sk. 18 Z 15 
Bast  	23 Yå 19 ;r, :r. 
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Neffuer  	86 börd. 1/4  flick. 
Kalck  	11 t:or 3 9/10  f:r. 
Longskiutzfärdh 	283 1?/24. 
Höö  	732 vintherlas 61/9  parmas. 12 parmas i lassett. 

Halm 	  1,406 3/4  kerff:r. 
Höö  	-137 vintherlas 3/4  parmas. 	16 parmas i lassett. 

Dagzuerkenn   5,658. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris peningar . . 245 dal:r 2 ör. 

Hielpe peninger. 	 Ähre införde 
wtij gerde 

Penninger 	  371 dal:r 4 ör. 	 räkenskapen. 

Ny Sl6tz than. 

Af Jochas, Vesulax och Pellosnemi s. 
Marcus Siffrid- 

	

Ärliga Renttan. 	 sonn anno 82. 

Penninger 	 556 	6 dh:r. 

Spanne:ll 	. 	3,663 t:or 15 1/2  capp. 

Haffra  	989 t:or 18 capp. 

Humbla 	83 S 9 	T. 

Smör 	  303 Yå 18 	:r 
Får 	  278 1/6. 
Hönns 	  144. 
Fläsk 	  17 1/2  skip. 	1 4:r. 
Skinchor 644. 

Gieddor 	  375 S 10 1/2 	; :r 

Tårfisk 	  30 skip. 19 S. 

Pund fisk 2,086 Yä 5 #:r. 

Fiedrar 	  12 S. 
Järnn 	  36 S. 
Neffuer 	  20,862 1/2  flik. 

Stochar 	  144. 
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Ire införde wtij 
gerde reken- 

skapen. 

Brädher 	 504. 
Balch  	2 1:r. 

Grästenn 	 135 fampner. 

Tiärw  	27 t:or 9 g 16 

Famp:n ved 	 754 fampner. 

Lasse wedh 	 1,669 las. 

Kholl  	50 1:r. 

Hampa  	41 g 14 1/2  
Höö 	  2,160 7/12  p:mas. 
Halm 	  3,338 kerff:r. 

Dagzuercher 	11,334. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris peningar . . 188 

Hielpe partzeler. 

Penning:r 	  214 1/4  daler. 

Hamppa 	  70 g. 
Lärefft 	  700 al:r. 

Tiera   70 t:or. 

Aff Randasalmi, Taffuisalmi och Seminge sochnar. 
Christoffer Hin- 
dersonnannos2. 	 Årliga Renttann. 

Penninger 	 129 i;i 2 1/2  ör. 

Spanne:l1 	 3,222 t:or 1 capp. 

Haffra  	993 1/3 t:a `ti capp. 

Humbla 	4 sk. 1 g 13 4:r. 

Smör  	234 g 4 iy, :r. 

Fåår  	272 1/6. 
Hönns 
	

120. 
Fläsk  
	

14 sk. 16 g 4 
Skinchår 
	

529. 
Gieddor 
	

19 sk. S g 8 1/2  
Mörter  
	

16 sk. 1 g. 
Pundfisk 	 ▪  2,041 g 5 iyo 

Sampfångh . 	• 	20 st:r. 



I 	Äre infördt j 
t 	gerden. 

1 Ähre införde 
wtij gerde 

räkenskapen. 
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Tiera 	 27 t:or 2 it 12 .;..:r 
Neffuer 	 20,4121/2 flik. 
Ståchar  	120. 
Brädher 	 420. 
Järnn  	30 t3. 
Höö 	  2,082 3/4  p:mas. 
Halm 	 3,266 kerff:r. 
Wedh  	454 famp:r och 1,633 las. 
Dagz:kenn .   12,541. 
Kholl  	6 t:or. 
Båthar  	4 star. 
Fiedrar  	10 %. 

Ouissa partzeler. 

Sachöris peningar . . 96 5 ör. 8 dh:r. 

Er bärgatt aff ödis heman. 

Spanne:l1 	 47 t:or 9 capp. 
Erther 	  13 capp. 
Haffra  	5 t:or. 
Humbla  	3 1/2  it. 
Höö 	  15 1/2  parmas. 

Taxeringz opbördh. 

Penninger  	5 1/4  dal:r. 
Spanne:11 	 26 t:or. 

Hielpe partzeler. 

Peninger   311 dal:r 1 i.; :r. . . 
' Spanne:l1 	 36 1/2  t:a 16 1/2  capp. 

Saltt 	  73 tå 15 ti:r. 
Gerdkiör 	 96  2/3 	  
Lärefft 	  530 al:r. 
Hamppa 	 53 it. 
Tiärw  	4 l:r 5 t:or. 



:r. 
~. 
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Clemet Jören-
sonn anno 82. 

Wiborgz tharn. 

Aff Lapuesi och Taipala s. 

Årliga Renttan. 

Penning. 	  674 	7 ör. 18 dh:r. 

Huete  	15 1/2 t:o 18 capp. 

Spannell 	   1,5311/2 t:a 11/2 capp. 

Grynn 	3 t:or 7 1/2 capp. 

Erter och bönor 	21 t:a 11 capp. 

Haffra   768 1/2 t:a 4 capp. 

Humbla  	11 sk. 11 g 5 1 /2 
Saltt  	69 Yå 16 1/4 
Smör 	  151 Yå 10 1/2 	r 
Nötth  	67 4/s. 
Fåår 	  339. 
Lamb  	319/10. 
Suinn  	319/10. 
Harar 	  287 1/io• 
Fuglar 	 765 3/5. 
Hönns 	  733 '/io• 
Kiött  	6 sk. 7 Yå 12 	:r 
Salt fisk  	3 1:r 3 3/5 f:r. 

Tår fisk  	7 sk. 11 YX 10 1/2 
Lius  	1 sk. 7 Yå 2 
Hamppa  	3 sk. 19 Yå 15 
Dagz:kenn 	 6,240. 
Ståchar 	  1,276. 
Båthar 	  5. 
Tiera  	5 t:or. 

Höö 	  4,147 parmas. 

Halm 	  3,911 kerff:r. 

Famp vedh . 	 478 1/3 famp. 

Lasse wedh . 	1,678 las. 

Modror  	10 Z. 
011trä  	31 9/la f:r. 

Neffuer  	319/10 kloff:a. 

:r. 
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Ouisse partzeler. 

Sachöris pening. . . . 41 #. 

Pening•r 

 

Hielpe partzeler. 

187 dal:r 	  j Införde j gerde 
1 	räken. 

 

Spanne•11 	117 t:or 20 capp. 
Kiör 	  80 	  

Stål  	15 st:r. 
Naffrar  	2 star. 
Lückuerck 	 7 Z. 
Spiikar 	 5,613. 
Lärefft 	 600 alar. 
Thiera  	2 1 2  t:na. 
Hamppa 	 3 skippund. 

j Införde j gerde 

l 	räken: 

Aff Jäskis och Rokålax s. 

Årliga Renttan. 

Penninger 	 545 dal. 1 ör. 19 dh:r. 
Huete  	15 t:or 1 capp. 
Spanne•11 	  2,676 1/2  t:a 9 capp. 
Bönor 	15 t:or 1 capp. 
Haffra 	  741 t:a 1 capp. 
Humbla  	6 sk. 2 Yå 6 1/2 	:r 

Smör 	  137 Yå 17 1/2  #:r. 
Saltt  	53 Yå 11/2 	:r 
Nötth  	72 1/10• 
Får och lamb 	282. 
Suinn  	30 1/10• 
Harar 	  320 19/30• 
Fuglar 	 270 1/3. 
Hönns 	  320 9/10. 
Kiött  	9 sk. 2 Yå 10 1/2  1.:r. 

Pund fisk 	 9 sk. 2 Yb 10 1/2 	.r 

Gieddor  	4 skippund. 
Saltt fisk 	 3 l:r 1 t;a 2 1/2  f:r. 

Hanns Olsonn 
anno 82. 
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Egg 	  4,515. 
Lius 	  3,430. 

Wedh 	  220 1/3 famp:r. 

Höö 	  1,765 parmas. 

Halm   2,0841/3 kerff:r. 

Neffuer  	30 kloff:r 10 flich:r. 

011trw 	 30 1/„ st:r. 

Dagz:kenn 	 . 6,526. 

Er bergat aff Alarna engh. 

Höö 	  21 par:s. 

Ouissa partzeler. 

Sachöris pening. . . . 54 

Hielpe partzeler. 

Penninger 	  174 3/4  dal:r 2 ör. 16 dh:r. 

Spanne:l1 	  86 t:or 1 capp. 

Kiör 	 70  

Tiera 	. 	 . 26 t:or. 

Hamppa 	  26 Z. 
Lerefft 	  520 al:r. 

Tegell wedh   24 fampner. 

011trä   12 st;r. 

Dagz:kenn 	  827. 

Ståckar 	 414  

Aff Wijbårgz stadh. 

Pening:r   189 3/4  dal:r 4 1/2  öre. 

Sachöris penninger aff Wiborgz stadh. 

Penninger 	  11/2  daler. 

Äre införde j 	l 
gerden. 	J 

Are införde j 	1 
gerde rak. 	f 
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Aff Eurepe håradtt. 

Årliga Renttan. 
Jörenn Jönn-
soon anno 82. 

Penninger 

Spanne•11 
Bönor 	 
Haffra 

  

803 ic;. 10 dh:r. 
3,549 t:or 3 capp. 

18 1/2  t:or 5 capp. 
785 1/2  t:or. 

  

  

Humbla  	6 sk. 1 g 

Saltt  	171 g 4 1/2  ic :r. 
Smör 	  160 å 8 
Egg   2,078 3/4. 

Nött  	40 11/20. 
Fåår 	  39111/20• 
Suinn  	37 i1/20. 
Harar 	  285 1/90• 
Foglar 	  3913/4. 
Hönns 	  819 1/2. 
Kiött  	12 sk. 6 tE 
Fläsk  	25 å 3 3/4  n,; :r. 
Salt fisk  	41 t;a 9 g 18 
Tårfisk  	12 sk. I t 17 	r 
Talgh  	2 sk. 17 g 13 2/10 
Höö   1,946 3/4  parmas. 

Halm 	  4,667 kerff:r. 

Ved  	7111/20  las. 

011trae 
Neffuer  	37 kloff:r 57 1/2  flich:r. 

Dagzuerkenn 	. 7,074. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris pening:r . . 111 3 öre. 

Hielpe partzeler. 

Penninger . 

Nött 

447 5 öre 8 dh:r. Are införde j 
gerde reken. 

 

108 

 

   

4 1/2  j, 

1;6 

37 11/20• 
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Hester 	  2. 
Hamppa  	51 Yå 9 	:: 
Lerefftt  	699 '/3 al:r. 

Tegell wedh 	 33 fampner. 
Spick 	  1,252 st:n. 

Ståthar 	  523 1/2. 
Dagzuerckenn 	 989. 

Aff Wijborgz, Biörchöö och 
Härkierfi sochnar. 

Jörenn Personn 
anno S2. 	 Årliga Renttan. 

Peninger 	  653 	ti;, 	1 	öre 	14 4/5 dh:r. 

Huete 	  1/4 t:a. 
Spannemoll 8111/2 t:a 5 capp. 
Haffra 	  4511/2 t:a 6 capp. 

Humbla 	  1 sk. 	11 g 1 2/3 

Saltt 	  29 	Yå 2 1/2 	;r,.:r. 

Smör 	  
Egg 2,647 . 

548 :3/12101. 

giör 31 
Får 	  156 17/20• 
Suinn 	  7 101/120• 
Harar 	  164 14/15 • 
Fuglar 	  74 1/30. 
Hönns 	  196. 
Kiött 	  3 sk. 16 g 9 1/60 ~~r• 
Tårfisk 	  7 sk. 	10 % 3 	;::r 

Nårs 	  18 knipp. 
Strömingh 	. 	. 3 l:r 7 t:or 7 Y% 14 1/2 
Klimppetrånn 	. 3 	1:r 	2 	t:or 	4 1/2 	12, :r. 

W11 	  2 g. 
Lius 	  2,232 1/4. 
Brädher 	  744 V3. 
Famp vedh . 273 23/24 famp:r. 

Lasse wedh . 856 2/3 las. 

Höö 	  2,517 3/4 p:s. 



Halm 	  1,2611/2  kerff:r. 

Neffuer  	22 kloff:r 6 1/2  flich:r. 
Dagz:kenn 	. 	 3,786. 
Båth  	1. 
Arbuste sular 	 21. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris peningar . . 26 

Lottfiskienn. 

Krampsildh . 	100 knipp. 
Strömingh 	  26 tror. 

14  
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Sielakutar 

Penninger 
Spanne:ll 
Nött 
Lärefft 	 37 0  al:r. 

Hamppa 	  17 1/2  . 
Tiärw 	  17 1 2  t:na. 

Hester 	 2  
Ståthar 	 372  
Dagz:kenn 	 558  

 	40 st;n. 	  J Är införde i 
1 	gerde r. 

Hielpe partzeler. 

	 127 1/2  dal:r 	  f Äre införde i 
i 	gerde r. 

	 80 tor. 

Kymmene gardz 1hän. 

Aff Wederlax, Weckelax och Pyt- 
tis sochnar medh Elime fiedrungh. 

Knutt Gladh 

Årliga Renttan. 	 anno 82. 

Peninger 	  615 _. 6 öre 23 1/2  dh:r. 
Spanne-11 	   9481/2  t:a 5 capp. 
Haffra   4711/2  t:a 1 capp. 

Humbla  	43 Yls 11 4.:r. 

Saltt  	34 S 14 3/4  .r. :r 
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Smör 	  1,730 	14 	:r 
Egg 	  4,170. 
Kiörr  	69 1/10. 
Fåår 	  186 3/10. 
Lamb  	20 4/5. 
Suinn  	20 4/5. 
Harar 	  124 3/10. 
Hönns   489 1/4  st:n. ' 

Foglar  	34 3/10. 
Pund kiött 	 87 4å 17 3/4 	:r. 
Salt fisk  	17 1/2  t:na 2 
Salt lax  	14 t:or. 

Spiikilaxar 	 4. 
Pund fisk 	 301 SS 6 1/2  i :r. 
Mörter och krampsild 	35 1/2  knippa. 

Jdher  	41/2  g- 
Klimpesiell 	 64 Yå. 
Lius 	  3,566. 
Dagz:kenn 	 9,351. 
Bast 	  145 Yä 4 3/4  4:r. 
Tiera . 	 7 t:or 5 	fi 1/2  
Neffuer  	116 kloff:r 10 flich. 

Höö 	  3,946 parmas. 
Halm 	  1,283 kerffuer. 

Brädher  	178 1/2  st:n. 

Wedh 	  1,268 las. 
Båthar 	  2. 

Konngz Ma:tz laxefiskie rentade anno 82. 

Salt lax  	2 1:r 4 t:or 1 f:r. 
Spiikilaxar 	 61  
Siich  	7 t:or. 

Böndernes laxafiskienn och lottfiskienn 
rentade anno 82. 

Lax  	1 1:t 1/2  t:na. 

Sikh  	3 f:r. 

;r 

15 1/2  1;f 



Strömingh 	 11 t:or 3 1/2  fir. 
Krampsild 	 303 knipp. 
Sielekutar 	 10 st:r. 

Tiendenn. 

Spannemåll 	. . 183 1/2  t:a 18 capp. 
Haffra 	  106 tror 4 capp. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris pening. . . . 141 	2 ör. 16 dh:r. 

111 

Hielpe partzeler. 

Penninger 
Hamppa   23 Yå 3 i;c :r. 
Lärefft .   644 1/2  al:r. 
Spiick 	  260 st:n. 

( Införde i genie 

• k räkenskapen. 
257 3/4  dal:r 6 ör. 

Peninger 	. 
Spanne:11 
Haffra 	 

Borgå län. 
Lydick Nilsonn 

	

Årliga Renttan. 	 anno 82. 

1,028 	111 	2 	ör. 
1,583 t:or 8 capp. 

1,077 t:or 11 capp. 

Smör 	 2,233 	'ES 	17 1/12 	12, :r. 
Saltt 	 28 % 16 	:r. 

Humbla 	 30 e 6 
Kiör 	 93 '/40• 
Fåår 	 162 3/4. 
Rönns 	 340. 
Kiött 	 57 % 2 2/3 	I , :r 
Tårfisk 	 286 Yå 15 1/12  
Strömingh . 9 1/2  t:na. 

Lius 	 3,167 1/2. 
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Sielspeck 	 1/2 t:a. 

Neffuer  	228 kloff:r 40 fliich. 

Tiera 	 81/2 t:na. 

Bast  	229 8 12 '/3 l:r. 

Breder  	761 3/4. 	- 
Wed 	  1,673 las och 53 fampner. 

Dagzuerckenn . 	10,044. 

Höö 	  5,872 1/3 parmas. 

Halm 	  1,673 kerff:r. 

Tienden. 

Penninger 	  15 öre. 

Spanne:l1 	  410 t:or 27 1/2 capp. 

Haffra 	  102 1/2 t:a 10 capp. 

Lottfiskenn 

effther — 30 nöther, 

som bönderne brucha om sommaren. 

Strömingh 	  15 t:or.. 

Er vpburit i tull 

aff 3 hollender, som handlat haffua vthi 

Helsingefärs. 

Saltt 	 54 t:or. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris penninger . . 112 

Hielpe partzeler. 
Införde ~cngenie 	

Penning 393 1/2 dal. 2 öre 16 dh:r. 
Fåår 	 12  
Hönns 	 30  



113 

Egg 	 500  
Harar 	 40  
Fuglar 	 30  
Giäss 	 10  
Tiera 	 6 	l:r 7 t:or 3/4  f:r. 

Werchstodh 	. . 12. 

Taxan aff 
Helsingefårs stadh. 

Wngerst gull . . . . 40 st:r. 

Rssborgz finn. 

Årliga Rentann. 

Penninger . 	 1.428 i;.. 7 öre 7 dh:r. 

Spanne:ll 	 1,415 t:or 22 1/6  capp. 

Haffra  	579 t:or 30 1/2  capp. 

Humbla 	2 skip. 5Yå 1 1 2  

Smör   1,772 Yä 19 ikr :r. 

Egg 	

 

	  2'56762.172w 

572.

1  66 7/20• 
Faår  	260 1/20. 
Giäs  	64. 

Hönns 	  448. 

Kiött  	1 skip. 121/2  g• 
' Fläsk  	1 sk. 12 1/2  Yå. 

Tårsk  	1 1:t 6 t:or 3/4  f:r. 

Tårfisk  	4 skip. 7Yä. 
Spettfisk 	 51 kloffua. 

Lius 	  1,570 1/2  st:n. 

Sielspeck 	 4 g. 
Wll  	12 g 111/2  it :r. 

Hamppa 	 1 sk. 2 g 11 	:r. 

Bast  	2 skipp:dh. 5Yä. 
Neffuer 	  25,357 1/3  flich. 

Olnff Anger-
mann anno 82. 
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Bielkar  	66 1/4. 
Brädher 	128 1/4. 
Fampn wedh . 	133 famp:r. 
Höö  	504 las 1/4  dragunn. 
Halm 	 1,549 1/2  kerff:r. 
Dagz:kenn . . 	10,720. 

4 dragun i las- 
set och fyra p:s 

i dragun. 
I 
1 

  

Tienden. 

Spannemåll . . . . 330 t:or 7 capper. 
Salt fisk  	2 t:or. 

Hielpe partzeler. 

Penninger 	. 3,590 ;; 6 öre 16 dh:r. 
Spannemåll 	. 260 t:or 12 1/2  capp. 
Biör 	  218. 

Ouisse partzeler. 

Sachih•is pening. . . . 69 #. 

Effther fiskerijdtt 

pott och lottfiskenn. 

Stromingh 	 10 t:or. 

Aff sågequarner. 

Bredher 	  40 tolffter. 

Infi,rde i gerde 	1 
räken. 	I 

Införde i gerde 1 
riiken. 	I 

Ostre Sottenn. 
Bertili Madz- 
sonn anno 82. Årliga Rentan. 

Penninger 	. . . 6,764.y: 3 öre 3 dh:r. 
Spannemåll 	. 994 1/2  t:a 4 capp. 
Smör 	  4,334 Yå 7 3/4  #:r. 
Fåår 	 2. 
Thrånn  	4 1/2  åmpund. 
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Lax  	' 1/2  t:a 2 S. 

Strömingh 	 2 1/2  t:na. 

Gieddor  	47 skip. 13 S. 

Gråskinn  	111/2  t:ber. 

Höö 	  3,868 dragunn. 

Dagz:kenn   1,500. 

Enn år opburitt vthaff the nybyggiare, 

som liggia under Biörnbårgz fögderij vthi 

Närppis sochenn, och äre icke ennu skatlagde. 

Peninger 	 

Smör . 	 

 

16 /2 ör. 

 

. . 10g. 

 

Effther fiskeridtt. 

Lax . . . 	 11 1:r 8 t:or 3 f:r. 

Strömingh  	1 1:t 6 t:or 1 f:r. 

Siick  	11/¢  t:no. 

Nägenögenn 	 1 t:na. 

Gieddor 	  5 sk. 8 S 

Braxnn 	  16 `tå. 

Jder 	  20 S. 

T. siick 	  12 Yä. 

Nårs  	3 sk. 14 S. 

Abbora 	  7 skipp:dh 6 g. 

Tulltrånn 	  19 åm 9 1/2  åmpund. 

Tienden. 

Spanne:11 	  1,767 t:or 11 capp. 

- 	Lax  	1 t:na. 

Ovisse partzeler. 

Sachöris pening:r . . . . 815 
	

6 öre 16 dh:r. 

Husemans och gerningzörer . 56 
	

5 öre. 

Hampne pening:r . . . . 14 

i;a 
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Gerningzörer 	  4 
Krutt 	  3 p. 
Gieddor •  	3 %. 
Biörskinn  	1 st. 

Å1anndh. 

Opbörden aff Casterholms slätt. 

Haga och t Ladugärder forslagne för 

Gregersby f — 96 t:or spann:ll. 

Årliga Rentan. 

rater 69 års r. 	Penninger • . 1,624 irs. 3 öre 7 dh:r. 

— 1,378 t:nor — 	Spannemäll 	. . 1.474 t:or. 

Brödh 	  2,725 knaller. 

Humbla  	4 sk. 12 Yi 18 4:r. 
Smör 	  1,5711/2 rå (thz är —. 12 1. 3 t:or 

	

5 	5 ,ffc :r). 
— 1,747'!, — 	Fuglar   1,147 1/2. 

Kiött  	21 sk. 8 Z 5 	:r. 
Fläsk  	12 sk. 13 Yå 12 1/2 .;;.:r 
Gieddor  	12 sk. 13 Yå 12 1/2 y, :r. 

b. Tårfisk  	0. 
Spettfisk  	30 1/2 kloff:r. 
Talgh 	2 Yå 17 ,,, :r. 

— 3,367 st:n — 	Lius 	  1,367. 
Höö 	  949 las. 
Halm 	  2,834 kerff:r. 
Wedh 	  1,400 1/2 las. 

— 1O,485 — 	Dagzuerkenn 	1,485. 
a. Tårsk  	2 t:or. 

~.; 
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Tienden 

opå för:ne Ålanndh. 

Spanne:11 	 352 t:or. 

Summa på Årliga 
lientan öffuer hela Finlandh. 

Årliga Rentan I). 

Peninger . 	. 41,109 	3 öre 4 dh:r. 
Tunnan 5 	iii, . Huete . 	. . 	36 1/4 t:na. 
Tunnan 4 	ila . Spannemåll 41,089 t:or. 
Tunnan 2 1/2 	ikr, . Haffra 	. 13,132 1/2 t:na. 

Tunnan 
T:nann . 5 	ic.. 

~;r,.. 
Bönor 
Grynn 

89 1/2 
t:no.

no. 
3 1/4 	t:  

St. 	. 4 4/5 dh:r. Bröd . 	. 25,098 1/4 knaller. 
T:nan 3 1/2 	fv 011 	. . 	2 	t:or. 
g 	. 	. 3 	14; Humbla 92 sk. 111/2 g• 
T:an 	. 5 >i.; Y3 4 öre. Saltt 	. 	. 387 Z. 
T:nan 	. 10 dal.; g 20 öre. Smör . 150 1:r 9 t:or 141/2 g• 
St. 2 dh:r. Egg . 50,397 st:n. 
St. 20 	oj. . Oxar . 	14 1/2. 
St. 10 	ikr, . Kiör 776 1/2. 
St. 8 	iy, . Nött 	. . 	233. 
St. 9 	ikr.. Giödsuin . . 	136. 
St. 	. 	. 2 	iijt.. Fåår . . 	3,169. 
St 	. 	. 1 	i.;;.. Lamb . 	. . 	132 1/2- 
St. 	. 	. 1/2 	iyo . Giäs 	. 	. . 	92. 
St. 	. 	. 1 öre. Hönns 	. . 	4,342 1/2. 
St. 2 öre. Harar . 	. . 	1,209. 

2) Julkaisijan lisäämä. 
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St. . . 1 öre. 
St. . . 3 öre. 
St. . . 1 öre. 
Sidann . 1 dal:r. 
• . . 2. 
Yä 	. . 12 öre. 
St. - . 1/2 
T:an . 7 dal. 
St:r . 	. 	11/2 
T:ann . 3 dal:r. 
T:an . 8 
T:an 	8 
% . . 4 öre. 
T:an . 8 
T:an . 8 
Yå 	11/2 3*. 
Yå 	11/2 
St. 	18 dh:r. 

1 
Tunnan 3 1/2 
Knippan 3 öre. 
Yå . . 1 
Knippan 4 öre. 
Kloffan I 1/2 
Kassen 2 öre. 
Åmett . 10 dal. 
T:an . 6 dal. 
Yä . . 2 #. 
Yå 	2 1/2 
St. . . 5 dh:r. 
• . . 3 
T:an . 4 
Timbret 4 
Yå 	. 3 1/2 

Yå • 2 1/2 
Yå • • V2 

• . 3 

Fuglar . . 2,812 1/2. 
Tiedurhönns 3,252 1/2. 
Orhönns . 	3,252 1/2- 
Sidefläsk . . 	277 siider. 
Pundfläsk . 	64 sk. 14 Z. 
Pund kiött . 	172 sk. 3 Yå 16 
Skinckor . 	4,738 1/2. 
Salt lax . 	1 l:t 5 t:or 3 f:r 2S. 
Spiikilaxar 	4. 
Salt siick 	11/4 t:na. 
Tunnefisk 	5 1:r 111/2 t:na. 
Saltfisk 	11 l:r 2 t:or. 
P. fisk . . 4,819 Yå 17 it; :r. 
Strömingh . 	15 1/2 l:t 1/2 f:r. 
Tårsk . . . 	10 l:r 5 t:or 1 f:r. 
Gieddor . • 	157 sk. 18 Yå 6 IuI: :r. 
Jdher 	. 	4 1/2 Yå• 
Röcht slick . 	490 star. 
Tårfisk . 	338 sk. 3 g 2 

Krampsild 	1 t:na. 
Krampsild 	36 knippär. 
Närs . . 	19 Yå 12 il:.r 

Närs . . 	18 knipp. 
Speetfisk 	256 kloff:r. 
Färsk fisk 	116 1/2 kassor. 
Klimpetrånn 	3 l:r 5 åm 61/2 åmp. 
Sielspeck 	. 	1/2 t:na. 
Sielspeck 	4 g. 
Talgh . . . 	136 Yå 3 
Lius . . . 61,528 st:n. 
Lius . . . 	1 sk. 7 Yå 2 	:r 
Tiera . . . 	6 l:r 4 1/2 t:na. 
Sampfångh . 	12 timb:r. 
Linn . 	. . 	1.8 Yå 18 6,. :r. 
Hamppa . . 	46 skipp. 7 Yå. 
Järnn . . . 	66 Yå. 
Vill . . 	90 Yå 71/2 

j. 

I;II 

111, 

y: 

I j: 

I1jl 

I;ft 

I.I 

I;u 

;i~ 



St. . 
T:an 
L:t 
St. 
St. 
St. 

St. 
St. 
St. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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S . . 2 
. . 3 

gloffuan 4 
Bördenu 50 
Flikenn 1 

. 2 

. 4 

. 12 

. 4 

. 6 öre. 

. 1/2 öre. 
. 12 öre. 
. 2 öre. 

1 
. 	1 öre. 

Fampnen 1 4. 
Lasset . 11/2 öre. 
Fampnen 1 
Lasset . 4 öre. 
Lasset . 11/2 öre. 
Fampnen 1 ikr 

Färden . 1 

Dagz:kett 3 öre. 
Parmas 3 öre. 
Lassett 18 öre. 

Kerffuenn 6 dh:r. 

Fiedrar 
Bast . 
Neffuer 
Neffuer 
Neffuer . 
Halmmattår 
Kalch 
Kholl . 
Båthar 
011tr~ 
Arböstsular . 
Modror 
Sto char 	• 

Bielkar 	• 

Brädher 	• 

Fampvedh 
Lassevedh 
Tegellwedh • 

Kitisse vedh 
Giärdzle . . 
Grästenn . . 
Longskiutz- 
färd . . 

Dagz:kenn . 
Höö . . 
Höö . . 
Halm . . 

22 S. 
486 S. 
465 kloff:r. 
284 börd. 

74,827 flich:r. 
36. 
6 1:r 2 1/2 t:na. 

63 1/2 1:t. 
12. 
99 st:n. 
21. 
10 SS. 

1,652 st:n. 
924 st:n. 

3,133 st:n. 

3,699 famp:r. 
13,162 1/2 las. 

78 fampner. 

28 las. 
56 las. 

135 fampner. 

735. 
170,2511/2. 
133,462 1/2 parmas. 

949 las. 

36,562 1/2 kerff:r. 

öre. 
öre. 
dh:r. 
th:n. 
öre. 
öre. 
öre. 

• 

• 

Er bärgat aff Mama engh. 

Parmas 3 öre. 	Höö . . 	. 21 parmas. 

Tienden vdij Finlandh. 

T:an 

Pening:r 
Huete . 

15 öre. 
12 t:or 1 spann. 



3 öre. 
2 öre. 

11jr 

Skolp. . 1 
11/ 

St. . . 10 
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T:an 4 	ir . Spannemäll . 4,490 1/4  t:no. 

T:an 5 	ic . Bönor 	. 	. 119 2/3  tror. 

T:an 2 1/2 	iu,.. Haffra . 	. 555 t:or. 

T:an 	. 7 dal:r. Lax . 	. 	. 1 	t:na. 

Kloffuan 11/2 	iu, . Speettfisk . 6 kloff:r. 

T:an 	. 4 	tu: . Färsk fisk 5 1/2  t:no. 

T:an 	. 8 	j:. Salt fisk 	. 2 t:or. 

Ouisse partzeler. 

Sachöris pening. 4,061 
Husmans pening. 108 
Hampne pening. 	14 
Gerningz örör . 	4 
Krutt . 
Gieddor 
Biörskinn . 

3 skållp. 
3 S. 
1 st:e. 

Hielpe partzeler. 

[Gerde pening. R,2731/2  dal. 7 öre 5 dh:r]1). 
Spanne:ll . 
Saltt 	. 	. 73 2 15 	oj,  :r. 

[Kiör 564 2/;] 1) ( Are infördde 
ij gerde 

[Nött 	. 148] 1) 
1 
 rekenskape

wt 	
n. 

Harar . 2811/2. 
Foglar 116 1 2. 
Giess 	. 29. 
Hönns . 331 1/2. 
Fåår 	. 12. 
Egg 	. 885. 

Införde wtij 
gerde räken. 

T:an . 4 
. 4 öre. 

St. 	. 10 
St. . 8 
St. 	. 2 öre. 
St. 	. 1 öre. 
St. 	. 4 öre. 
St. 	. 1 öre. 
St. . 2 
St. 	. 2 dh:r. 

    

581 t:no 10 tapp. 

1) Tämä rivi on alkuperäisessä asiakirjassa pyyhitty pois, seikka, 

joka selviää samaan riviin liittyvästä reunamuistutuksesta. 
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Kloffuan 1 1/2  t; 	Spettfisk . . 	1 kloff:a. 
T:an 	• 4 iu: 	Färsk fisk . 	2 t:or. 
St. . • 2 öre. 	Sagestach. . 	71. 
St. . 	1 öre. 	Tackbredher.  . 	141 112. 
St. . . 2 öre. 	Gulffbredh:r.  . 	66. 
Lasset . 11/2  öre. 	Wedh . . . 	484 1/2  las. 
Lasset . 4 öre. 	Batisse wedh 	10 las. 
Famp:n 1 iv 	Famp vedh . 	80 fampner. 
Fampnen 1 iu: 	Tegell wedh 	122 fampner. 
St. . 	. 3/4  l: 	Ölltrge . . 	19 st:n. 

St. . . 6 öre. 	Fisketrm . 	11. 
St. 	. 2 öre. 	Pompeträ . 	 7. 
St. 	6 dh:r. 	Tackvedh 	. . 537 st:n. 
St. 	6 dh:r. 	Giärdzle 	. . 	457 st:n. 
St. . 	1 öre. 	Bräder 	. 1,395. 
T:an 	4 öre. 	Kalck . 	. 	10 1/4  t:no. 

S . 	3 HJ: 	Lius . 	 18 Z. 
T:an 	4 g;; 	Tiera . 	 38 1:r 10 t:or 1 f:r. 

'76 	• • 2  1/2 v 	Hamppa . . . 	18 sk. 17 1/2  S. 
Dagz:kett 3 öre. 	Dagz:kenn . . 3,898. 
Alnen . 2 öre. 	Lärefft . 	. 4,043 1/2  al:n. 

St. 	. 16 iu; 	Hester 	. 	4. 
St. . . 1 dh:r. 	Spiick . . 7,125 st:n. 
St. . . 2 dh:r. 	Ståll . 	. 	15 st:n. 

St. 	. 11/2  öre. 	Naffrar 	. . . 	2.  
St. 	. 2 öre. 	Timberstächar 	2,1211/2- 
St. 	. 1 v 	Bielkar . . . 1111/2. 
St. 	. 12 tv 	Werrkstodh . . 	12. 
St. 	. 4 dh:r. 	Traafatt . . . 	100. 
St. 	. 2 dh:r. 	Taldricher . . 	50. 
S . 3 öre. 	Bast . 	 11 S. 
Kerffuen 6 dh:r. 	Halm . . • • 1,211 kerff:r. 

Kloff:an 1/2  oj: 	Neffuer . . 	274 kloff:r. 

g . 	. 11/2  öre. 	Neffuer 	. 	475 g S iu: :r. 
Lestenn 12 öre. 	Kholl . 	 66 1:r 3 t:or. 
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Tolfften 2 
~• 

Aff sagequarner. 

Brädher . . . . 40 tolffter. 

Effther fiskeridtt. 

Äre inthet 
rechnade el- 
ler verde- 

rade. 

T:ann . 7 dal:r. 	Salt lax . 	15 1:r 11/2 t:no. 

St. . . 12 öre. 	Spiikilaxar 	61. 

T:an 	. 12 iu, . 	Slick . 	 9 t:or. 

T:an . 8 #. 	Strömingh 	. 	12 1:r 7 t:or 21/2 f:r. 

Z 	12 öre. 	Tår jdher 	2,850 st. [voge 95 in. 

Enn tår ~ 115 
1
l 

 jdher 	20 S. 

Arnett . 14 dal:r. Thrånn . 	 30 åm 6 amp. 

St. . . I 1/2 I;: 	Sielekutar 	 24. 
Knippan 3 öre. 	Krampsild . 	. 403 knipp. 
St. . . 3 öre. 	Kuttskinn . 	. 	6 st:n. 

T:an . 5 dal:r. Negenögenn . 	1 t:no. 

il" 	11/2 g:. Tårgieddor . 	5 sk. 8 YX 8 
l Braxenn 	 16 CS. 

1 	11/2 y: Tårsiick 	 12 Z. 
1 ;:. 	Nårs  	74 Y3. 

E6 	I ::. 	Abborar 	 7 sk. 6 S. 

Taxan aff städerne. 

Wngersgyllenn . . 160 st:n. 
Peninger . . . . 1,364 .y. 12 1/2 öre. 

Wtlänske tullen widh 
Helsingefårs. 

Tran 	5 	Saltt 	  54 t:or. 



St. . . 21/2 
 

St. . . 21/2  
St. . . 10 öre. 

St. . . 3 öre. 

St. . . 2 öre. 

I14; 

I1.ji 

Aff Laustis ladegårdh 

eller landbo, som vptogz på en stadga. 
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T:an 

T:an 
T:an 

. 
St. . 
St. . 

St. . 

. 4 

. 20 öre. 

. 10 dal:r. 
3 

. 4 

. 21/2  

. 3 öre. 

Spanne:l1 	 20 t:or. 

Haffra  	1 t:na 1/2 spann. 

Smör 	5 Ya 14 2/7  *:r. 

Wl1 	  14 2/7 	:r. 

Oxehuder 	 . 2. 
Kohuder 	 . 4. 

Fåårskinn 	 11. 

Aff nybyggare, 

som liggia vnder Biörnebårgz län och äre icke skatlagde. 

1/2  öre. Penninger . . 	16 

a . . 20 öre. 	Smör 10[ä. 

Effther störtningenn. 

	

. Kohuder . . 	2. 

	

. Stutthuder . • 	7 1/2• 

	

Quighuder . . 	• 	8. 

	

Fårskinn . . 	. 6. 

	

Kalffskinn . . 	. 12. 

Er bergatt aff ödeshemann. 

T:an 	4 	Spannemåll . . . 47 t:or 2 kolmas. 

T:an . 20 öre. 	Haffra  	5 t:or. 

T:an 	5 ii; . 	Erther  	3 kolmas. 
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g 	. 	. 3 i;.; . 	Humbla 	3 1/2 g. 

Parmas 3 öre. 	Höö 	  151/2 parmas. 

Aff såge quarnerne. 

Tolffthenn 2 4. 	Såge bräder . . 40 tolffther. 



Yleissumma Suomen vuotuisesta verotulosta vuonna 1582. 
• (Liite edelliseen , asiakirjaan samalta vuodelta). 

Summa på Årlige t enttann aff hela Finlandh 
anno 82 1). 

Ärliga Rentan 2). 

Penninger . 41,109X. 3 öre 4 th:r. 
nenn 5 4. Huete 	. . 	36 1/4  t:ne 45 daler 10 öre. 

: ienn . 4 4. Spannemåll . 41,089 t:ner 	. 41,089 daler. 

: ienn . 5 	. Böner . 	89 1/2 t:ne 111 daler 31/24. 
: ien 	. 6 4. Grynn 3 1/4  t:ne 	. 	. 19 1/2  
t t 	. 	. 44/, th. Brödh . 25,098 1/4  knalle . 	. 627 	4 	3 	öre 

151/2  th. 
ienn . 2 1/2  T. Haffra . 	13,132 1/2  t:ne 	. 	. 8,207 dal:r 26 öre. 

ienn . 31/2  AC. 611 	. 	. . 	2 t:nner . 	. 	. 7 AL 
. 	. 

ienn . 
3 4. 
5 4; g 

Hnmble . . 	92 skep:tt 111/28 1,388 daler 21/2  T. 

len 	. 
4 öre. 	Salltt 

10 daler: 
. 	387 g 	. 	. 48 daler 12 öre. 

g20öre. Smör . 150 	1:r 	9 	t:ner 

14 1/2  g 	. 18,099 daler 2 öre. 

i fann . 1 daler. Sidefläsk 	. 	277 sidor . . . 	277 daler. 

5 . . 2 4. 	Pundefläsk . 	64 skip:tt 14 % 	647 daler. 

5 . . 12 öre. 	Pundekött . 	172 skip:t 3 g 
16 4 . 	1,291 dal. 13 öre 

14 th:r. 

.t tt . 1/2  . 	Skinchor 	4,738 1/2  . . 	592 daler 10 öre. 

1) Alkuperäisessä asiakirjassa on myös seuraava vaillinaisempi päällekirjoitus: 
11 börden summa på Arliga Rentan öffuer hele Finlandh. 

2) Julkaisijan lisäämä. 
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St:tt 	. 20 .. Oxar 	. 	. 	. 14 1/2 	. 72 1/2  daler. 

St:t . 	. 10 T. Kör 	. 	. 	. 776 1/2 	. 1,9411/4  daler. 

St:t . 	. 8 	. Nött 	. 	. 	. 233 	 466 daler. 

St:t . 	. 9 T. Gödde swin 136 	 306 daler. 

St:t . 	. 2 T. Får 	. 3,169 	 1,584 1/2  daler. 

St:t . 	. 1 Lamb 132 1/2 	. 33 daler 4 öi 

St:t . 	. 1/2  T. Gies 	. 92 	 111/2  daler. 

St:t . 	. 1 	öre. Höns . 	. 4,342 1/2 	  135 daler 22 1 
öre. 

St:t . 2 öre. Harar 	. 1,209 	 75 daler 18 öl 

St:t . 1 öre. Foglar 	. 2,812 1/2 	. 87 daler 281  
öre. 

St:t . 3 öre. Tiederhöns . 3,252 1/2 	. 304 daler 29 1  
öre. 

St:t . 1 	öre. Orhöns 	. 3,252 1/2 	. 101 daler 201  
öre. 

St:t . 2 th:r. Eggh . 	. 50,397 st. . 131 	dal. 	7 ö 
18 th:r. 

T:nenn . 7 daler. Salltt lax 	. 17 t:ner 3 1/2  f. 125 daler 4 öi 

Summa — 87,615 1/2  dal:r 3 öre 4 th:er. 

Lax och annen fisk ståår meer i affkortnii ; 
enn wtij årlige renttan tiill oppbörd, orsaken äl:: 
att fiskienn äro forlentte och then fisk är schriffui : 

aff fiskierien och icke aff årlige renttan. 

St:tt 	. 11/2  AL. Spichelaxer . 4 	st. 	. 	. 6 	.$;. 
T•nenn . 3 daler. Salltt siich . 5 Pr 	 3 3/4  daler. 
T:nenn . 8 	. T:ne fisk 5 1:r 	11 1/2  t:ne 143 daler. 

Y;5 4 öre. Pundefisk 4,819 i' 17 T 	. 	. 602 daler 15 ö e 

9 th. 3/5 1 . 

Salltt fisk 11 1:r 2 t:ner 	. 268 daler. 

T:nenn 8 	. 	. Ströming 151/2  1:t 1/2  f. 	. 372 1/4  daler. 

l Torsk t 10 1:r 5 1/4  t:ne 250 1/2  daler. 

1) Näin on merkitty alkuperäisessä asiakirjassa, mutta lienee murtoluku kä, i- 
tettävä kuuluvaksi edelliseen kokonaislukuun. Vertaa myös alempana samallaii a 
kohtia. 
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. . 11/2  4. Geddor . . 	157 skip:tt 18 g 
6 	. . . 1,184 daler 11 öre 

14 th. 2 /5. 
. 	11/2  . Idor . . . 	4 1/2  g . . 	1 daler 22 öre. 

: tt 	. 18 th:r. 	Röch siich . 	490 st. . . . 	11 daler 15 1/2  
öre. 

. . I L. 	Torfisk 	338 skip:tt 3 % 
2 .5. 	. . 1,690 daler 3 4 

19 th. 1/5• 
iippenn 3 öre. 	Krampsill 	36 knippor . 	3 daler 12 öre. 

tenn . 2 1/2  . Krampsill 	1 t:ne . . . 	21/2 4. 
1 4. 	Nors . 	 19 g 12 AC . . 	19 1/2  4 19 th:r 

1/5.  

iippenn 4 öre. 	Nors . . 	18 knippor . 	2 1/4  daler. 

offuann 11/2  T. Spettfisk 	256 kloffuor . 	96 daler. 

tszen 	2 öre. 	F. fisk . . 	116 1/2  kasze . . 	7 daler 9 öre. 

. nett . 10 daler. Klimpetrånn 	3 1:r 5 åhm 61/2  

	

åmp:dtt . 	413 1/4  daler. 

': ien 	6 daler. Sielspäch 	1/2  t:ne 	• . . 	3 daler. 

. 2 T. 	Sielspäch . 	4 g . . . 	2 daler. 

• 2 1/2  4. Talgh . . 	136 g 3 	. 	85 daler 3 öre. 

1 tt 	. 5 p:ger. Lius . . . 61,528  	400 daler 1S öre 
8 th. 

. 3 .I. 	Lius . . 	1 skip:tt 7 Yå 

	

2 . . . . 	20 daler 10 öre 
9 th. 3/5. 

mbertt 4 C. 	Sampfångh . 	12 timber . . 	12 daler. 

. 	3 1/2  4. Linn . . . 	18 % IS 4 	66 .1 I öre 5 th. 

. 2 1/2  4. Hampe . . 	46 skip:tt 7 % . 579 daler 12 öre. 

5 	▪ 	. 1/2  T. 	Harche järnn 	66 Yå . . . . 	8 1/4  daler. 

5 	. 	. 3 4. 	Wll . 	90 % 7 1,/2 	. 	67 daler 3 4 
1 öre. 

5 	. 2 4. 	Fiedrar 	22 Yå . . . . 	11 daler. 

5 	. . 3 öre. 	Bast . 	486 $ . . . . 	45 daler 18 öre. 

nen . 4 4. 	Tieru . 	 6 l:r 41/2  t:nor 	76 1/2  daler. 

offuan 4 öre. 	Näffuer 	465 kloffuer 	▪ 	58 daler 4 öre. 

3 irdenn 50 th:r. Näffuer 	284 börder 	 18 daler 15 öre 
16 th. 	. 



T:nann . 4 
Lestenn 12 
St:t . 	4 
Stat . 	6 
St:t . 	1/2  

. . 12 
St:tt . 2 
St:t . 	. 
St:t . 	. 
Famp-
nenn . 
Lassett 

Balch 	 6 l:r 2 1/2  t:ne 	9 daler 10 öl 

Boll . 	 63 1/2  1. . . 	23 daler 26 öl 

Bator . 	 12 st. . . . 	12 daler. 

Ölträ . . . 	99 	18 daler 18 öi 

Arborst sular 	21  	10 1/2  öre. 

Mardrar . 	10 Yä . 	 3 3/4  daler. 

Stochor . 	1,652 st. . 	 103 1/4  daler. 

1 T. 	Bielkor . 	424  	106 daler. 

1 öre. 	Bräder . 	3,133  	97 daler 29 öi 

1 AE. 	Fampnewedh 3,699 fampner 
11/2  öre. Lasse weedh 13,162 1/2  las . 

öre. 
öre. 

öre. 
öre. 
öre. 
öre. 

924 3/4  daler. 

616 daler 31 ö 

18 th. 

Höö . 

Halim 

12S 

Fliichenn 1 th:e. 	Näffuer . . 74,827 fliichor . 	97 daler 13 ti 
19 tfi. 

St:t . . 2 öre. 	Halmmattor 	36 st:n 	 2 daler 1 T 

Summa — 6,561 3/4  daler 12 th:r. 

4 öre. 	Kattisze 
weedh . 

1 T. 	Tegelhwedh 
11/2  öre. Gärszla . . 

1 .l. 	Grasteen 	. 
1 T. 	Langskiutz- 

färdh . . 

Dagz:kett 3 öre. 	Dagz:kenn 170,2511/2  

Lassett 

Fampnen 
Laszett 
Fampnen 
Färdenn 

3 1/2  daler. 

19 1/2  daler. 

2 daler 20 öl 

33 3/4  daler. 

28 las . . . 
78 fampner . 
56 las . 

135 fampner . 

735  	183 3/4  daler. 

15,961 daler 2 
öre. 

Parmas- 
sett . 3 öre. 

Berffuenn 6 th:r. 

Laszett 18 öre. 	Höö . 

133,462 1/2  parmas 

36,562 1/2  kierffue 

949 las . . 

. 12,512 daler 3 
öre. 

285 daler 20 I 
öre. 

533 daler 26 ö1 
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Ehr bergatt aff Alama enger: 

•massett 3 öre. Höö . . . . 21 p:mas . . . 63 öre. 

Löper werderatt wttii: 

Penninger . . 	. 31,454 daler 11/, AL 21 th:e. 

Summarum på årlige Rennttenn. 

Löper wttii penningen . . . 125,631 daler 3 'V.• 13 th:r. 

Tienden wdij Findlandh. 

Peningar . 	15 öre. 

f5 	Huete . . 	12 t:ner I spann 	15 daler 21/2 m. 

1 

4 	

l 
	Spannem&11 .4,490 1/,, t:ne 	. 4,490 1/,, daler. 

tenn 1 5 	Böner . 	. 	119 2/3 t:ne 	149 daler 19 öre 

I 21/2  
~ 	1 
	 16 th. 
Haffra . 	555 t:ner 	346 daler 25 öre. 

7 daler. Lax . 	 1 t:ne . 	7 daler. 
Dff:n . 1 1/2 I,. 	Spettfiisk . 	6 kloff:r . 	9.V.. 

len I 
4 l v 	̀ F. fisk 	. . 	5 1/2 t:ne 	5 1/2 daler. 

18 j 	1 Salltt fisk 	. 	2 t:ner . 	4 daler. 
Löper 1) . . . 5.021 daler 17 lire 16 th. 

Owisze partzeler 

Saköre . 	 4,061 .L 3 öre. 
Huusmans . l 	' 108 _V. 2 öre. 
Hampne . 	

1 

Peningar 

l 	
14 .V.. 

Gierningzöre . 	 4 AL. 
I Mpund:tt 1 T.. 	Krutt . . 	3 skålp:htt . . 3 X.. 

. 	. 	. 	11/2 X.. Geddor 	. 	3 Yå . . . . 4 1/2 X.. 
:tt . . 10 .X. 	Biörskinnd 	. . 1 st:e 	. 	. . 10 AL. 

Löper 1) . . . 1,051 daler 9 öre. 

1) Julkaisijan lisäämä. 

9 
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T:en 	. 4.1f.. 

Hielpe partzeler. 

Spannemåll . 	581 t:ne 10 kap. 581 	daler '10 	i~ 

17 th. 

4 öre. Salltt . 	73 	15 AC 9 daler 7 öre 

St:tt 	! 
2 öre. 
1 öre. 

Harar 
Foglar • 

2811/2 . 
. 	116 1/2 	• 

17 daler 19 örE 

3 daler 201/2 0] 

St:tt 4 öre. Gies 29 	   3 daler 20 örE 

St:tt 1 	öre. Höns . 	• • . 	3311/2 	. 10 daler 111/2 Öl 

2 Får 	. • . 	12 	 6 daler. 
St:tt 	i 

2 th:er. Egg 	• • . 	885 st. 	. 2daler 9 öre 181 

Kloffuenn 11/2 ~• Spettfisk . 1 kloffue 11/2 4. 
T:nenn . 	4 4. Färsk fiisk . 2 t:ner 	. 2 daler. 

St:tt 	. 2 öre. Sågestocher 71 	stan 	. 4 daler 14 ön 

Summa — 640 daler 28 öre 11 th:r. 

St:tt . 1 öre. 

St:tt 	. 2 öre. 
Lassett 	4 öre. 
Famp- 
nenn . 1 . 

St:tt 	. :3/4 -P. 
St:tt 	. 6 öre. 
St:tt 	. 2 öre. 
Fampnen 1 

St:tt 	. 6 th. 

Tachbrädenn 
Golffbrädenn 
Kattiszewedh 

1411/2 st:e . 
(i6 st. . 
10 las . 

Fampne wedh 	80 famp:r 

Öllträ . . 	19 st. . 

Fisketrä . . 	11 st:n 

Pompeträ 	7 st. . 

Tegellwedh 	122 fampner 

( Tachweedh 	537 st. 

t Gersle . . . 	457 st. f  

22 daler 22 c 

18 th:r. 
4 daler 131/2 ö] 
4 daler 4 öre. 
5 .1;. 

20 daler. 

. 14 	20 öre. 

2 daler 2 öre. 
14 öre. 

. 30 1/2 daler. 

7 daler 241/2 ö 

Laset . 11/2 öre. Wedh . . 	484 1/2 las 

St:tt 	. 1 öre. 
T:nenn . 4 öre. 

2:5 	. 	. 	3 T. 
T:nenn . 4 4. 
s 	. . 21/2 4. 
Dagz:kett 3 öre. 

Bräder 	. . 1,395 st. . 	. 43 daler 19 ön 

Kalch . 	. 	10 1/4 t:ne 	. 41 öre. 

Lius . 	18 C6 . . 	13 1/2 daler. 

Tieru . 	38 1:r 10 1/4 t:ne 466 1/4 daler. 

Hampe 	18 skip:tt 171/2 S 235 daler 30 ön 

Dagz:kenn . 3,89S 	 365 daler 14 ör 
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I _nenn 2 öre. 	Lärufftt 	4,043 1/2  alver 	. 252 1/2 daler 7 öre. 

	

tt 	. 16 f.. 	Hester . 	 4 	  16 daler. 

	

tt 	. 1 the. 	Spiick . 	7,125 st. . 	 9 daler 1 T.21 th:r. 

	

tt 	. 2 th. 	Ståll . 	 I5 st. . 	 1 öre 6 th:r. 

	

: tt 	. 1 1/2  öre. Naffrar 	 2 st. . 	 3 öre. 

	

tt 	2 öre. 	Timber 	2,1211/2  st. 	. 132 daler 19 öre. 

	

: tt 	1 .y;. 	Bielker 	. . 	1111/2  st. 	 27 daler 3 1/2  11• 

	

tt 	12 T.. 	Wärchstodh . 	12 st. 	 36 daler. 

• tt 	4 th. 	Träfatt 	. . 	100 st. . 	. 	16 öre 16 th. 

	

: tt 	2 th. 	Tallricher 	50 st. . 	 4 öre 4 th. 

	

3 öre. 	Bast . 	 11 ' . 	 1 daler 1 öre. 

• Brff- 

	

:Inn . 6 th. 	Hallm . . . 1,211 kierff: . 	9 daler 14 öre 

18 th. 

	

. offuen 1/2  T.. 	Näffuer 	274 kloff: 	34 daler 1 . 

	

E stenn 12 öre. 	Koll . . . 	66 l:r 3 t:ner . 24 daler 27 öre. 

	

1 1/2  öre. Näffuer . . 	475 g 8 	. . 22 daler 81/2  öre 

14 th. 2/5. 

Summa — 1,789 daler 3 T. 6 öre 13 th:r. 

Summarum hielpe parttzeler. 

Löper wttii peningar . . . . 2,430 daler 27 öre. 

Effter fiskeriett. 

tenn . 7 daler. Salltt lax 	15 1:r 11/2  t:ne 1,270 1/2  daler. 

i tt 	. 12 öre. 	Spichelax 	61 st. . 	 22 daler 28 öre. 

: 2enn . 5 daler. Negennögonn . 	1 t:ne 	 5 daler. 

tenn . 12 	Siich . . . . 	9 t:ner 	 27 daler. 

tenn . 8 T.. 	Strömingh . . 12 1:r 7 t:r 21/2  f. 	303 1/4 daler. 

12 öre. 	Torre ijdor . . 115 `tå . . . . 	43 daler 4 öre. 

smet . 14 daler. Trånn 	 30 åhm 6 åmp:dtt 424 daler 6 öre 

9 3/5  th:r. 

t tt 	. 	1 1/2  T.. Sielkuttar . 	. 24 . 	. . . 	. 	9 daler. 

iipenn 3 öre. 	Krampsill . . 403 knippor . 	37 daler 3 öre. 

t tt 	. 3 öre. 	Kuttskinn . . 	6 st:n 	 18 öre. 
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• , . 11/2  I... T. gedder . 	5 skip:tt 5 g 

	

5 T. . . . 	40 daler 20 
19 1/5  th:: 

g . 	. 1 T. 	Abborer . 	7 skip:tt 6 Yi; . 	146 T. 

g . . 1 	Nors . . 	74 Y3 . . . . 	151/2  daler. 

	

11/2 	T. siich . . 	. 	12 46 . . . v . 	4 1/2  daler. 

Löper 1) . . 2,243 dal:r 1 	6 öre 4 th. och 4/5. 

Taxan aff städerne. 

Wnngerske gyllenn . . 160 st. Löper wttii peningar 250 dal. 

	

Peningar 	  1,365 4,1 4 1 2  öre. 

Summa taxenu 	 621 daler 12 '/2  öre. 

Aff sågequarner. 

Tolffttenn 2 . 	Bräder . . . 40 tolfftter . . 20 daler. 

Tull. 

T:nen . 5 	Salltt . . . . 54 t:ner . . . 67 1%2  daler. 

Aff Laustis ladegårdh 

eller landbo, som optogz opå en stadga 

	

1 4T.. 	Spannemäll 	20 t:ner 	. 20 daler. 
T:nen 

t 10 daler. Smör . . 	5 g . . . • 121/2  A'• 

g 	. . 3 	. 	W11 . 	 14 1/2  -$ . . . 17 öre 9 th. 

T:nenn . 20 öre. 	Haffre 	 1 t:ne 2 f. . . 25 öre. 

	

4 . 	Oxehud 	 2 st:n . . 	2 daler. 

St:tt r 2 1/2  T. Kohudh . . . 	4 st:n 	. . . 2 1/2  daler.- 

1 3 öre. 	Fårskind 	. . 11 st:n 	. . . 33 öre. 

Löper 1) 	  30 daler 31 öre 9 th:r. 

2/5  

1) Julkaisijan lisäämä. 



133 

Aff Nybyggiare 

som liggie wilder Biiirnborgz lann och are icke skattlagde 

Peninger 	. 16 T V, öre. 
20 öre. 	Smör.  . . . 	10 ra . 	. 	. 	. 6 1/, daler. 

Löper 1) . . 	. 10 (Tale'. S 1/2  Ore. 

Effter störttningen hoos landbönderne. 

2 1/2  T. Kohuder . 	2 , 	 1 daler 1 T. 
2 172  T. Stuttehuder 	7 if, 1 18 T. 6 öre. 

st. . 10 öre. 	Quigehuder 	S 	 10 T. 
3 öre. 	Fårskind . . l; 	

1  

1 	

1 IS öre. 
2 öre. 	Kalffskindh . 1 9. 	 24 öre. 

Löper 1) . 	9 3/, daler. 

Ehr bärgatt aff ödis hemenn. 

I  4 T. 	Spannemåll . 47 t:ner 2 kolmas 47 daler 6 ören th. 
' aenn 	5 T. 	Ertter . . . 3 kolmas 	. 12 öre. 

k 20 öre. 	Haffra . . . 5 t:ner 	. 3 daler 4 öre. 

	

. 	. 	3 	Humbla 	3  Vs S 	. 10 T. 4 öre. 
.rmas- 

	

?At 	3 öre. 	Höö 	15 1/2  parmasz . 5 	6 1/2  öre. 
Löper 1 ) . 	54 daler 24 öre 21 th. 

Summarum peuiugar . . . 137,193 daler IS öre 5 th. 
(medh gullett : st:t för 7 

1) Julkaisijan lisaama. 

t tt 





Suomen vuotuiset tulot 

v. 1560 ja 1593. 





Summa på Årlige Rentan 
aff Österbotten pro anno 1560. 

Mantall 	 3,160 1/2. 
Skattemarker   1,591. 
Jordetall   3,803 p:d 6 spennelandh. 
Stadgabönder 	 2. 
Nybyggiare . . 	2. 
Clöckar vthiordh . 	1. 
Prebende vthiordh 	1. 
Bogar 	 294. 
Nebber 	 16,579. 
Köör 	  18,918. 

Rentan. 

Peninger 	  5,121 	:r 7 öre 18 th:r. 
Spanemåll   1,023 t:nor 11/2  span. 
Smör 	  274 t:nor 7 % 12 1/2  i;.. 
Trånn  	6 1//2 YX. 
Lax  	66 1/2  t:na. 
Strömingh 	 22 1/2  t:na. 
T. geddor 	 36 skep:d 11 	7 1/2  
Höö 	  2,636 fongh eller dragh. 
D:kenn 	  1,475. 

Effter fiskerijtt. 

Spicke laxer 	. 12 f:r. 
S. lax 	  228 t:nor 1 f:n. 

Sijk  	6 t:nor. 
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Sijk löior  	7 t:nor I f:n. 
Negenögonn 	. 	1 t:na. 
Strömingh 	  174 t:nor 1 f:n. 
T. geddor 	  30 skep:d 8 Yå 13 1/2  ;; :r. 
T. braxen  	4 skep:d 6 å 18 i;r :r. 
T. jder 	  16 skep:d 19 Yå 11 i.c :r. 
T. sijker 	  10 skep:d 2 	15 ,iu, :r. 
T. noors  	5 skep:d 15 YX 11 ti:r. 
T. abor  	7 skep:d 9 1/2  Z. 
Krampesijldh 	 1 skep:d 14 1/2  4. 
Trånn 	  68 amer 17 1/2  i;r. :r. 
Sielehuder 	  47 decker 7 1/2  st:n. 
Kuttskinn 	  51 deker 4 st:n. 

Summa pi Årlige lientan 
af Österbottenn pro anno 1593. 

Mantall 	  3,481. 

Skatmarker 	 478. 
Jordetall . 	4,681 p:d 
Nybyggiare 	. 	2. 
Clöster vtiordh 	. 	1. 
Prebende vtiordh 	. 	1. 
Bogar 	  1011/2. 
Nebbar 	  9,573. 
Köör 	  13,290. 

Rentann. 

'/2 spanelandh. 

Peninger 	  7,341 i_, :r 7 öre 11 dh:r. 

Spanemåll   1,369 t:nor 1/4  span. 
Smör . .   300 t:nor 8 8 6 	r 

Trånn 	 
Lax 	 
Strömingh 

T. geddor 

 

4 1/2  S- 
26 t:or 6 $ 17 1/2  

2 1/2  t:na. 
43 skep:d 18 Yå. 

 

 



Fåår  	2. 
Höö 	  3,715 dragh. 
Dagz:kenn 	 1,490. 

Effter fiskerijtt. 

Lax 	  106 t:nor 1 fm. 
Sijk  	1 t:na 1 1:n. 
Negenögonn 	 1 t:na. 
Strömingh 	 21 t:na 3 f:n. 
T. geddor  	5 skep:d 12 g. 
T. braxen  	2 1/2  g• 
T. idh  	1 skep:d 3 g. 
Tor sijk 	 11 Yå. 
Tor norss  	4 skep:d 5Yå. 
Tore aborar 	 7 skep:d 13 Yå. 
Fersk fisk  	6 t:nor. 
Trånn 	 55 Amer 12 1/2  g• 

Summa af Öfre Sattegundenn 
pro anno 1560. 

Mantall 	 2,402. 
Knoketall   525 23 /24. 
Landbönder   20. 
K. M. arf och egitt  	4. 
Köör 	  7,733 1/2. 

Rentar. 

Peninger . 	6,578 i;; :r 1 öre. 
Spanemåll . 	2,021 t:na 29 cappor. 
Bönnor  	48 t:nor 1 span. 
Hafra  	539 t:nor 28 3/4 cappa. 
Hnmbla 	4 skep:d 3 Yå 14 j.:r. 
Smör 	 1,048 Yå 9 1/2  i;.; :r. 
Köör  	131 1/2  st:r. 

• 
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Fåår 	5. 
Sideflesk 	 1 sijde. 
P. flesk 	7 skep. 17 	15 3/4  
Skinkor 	 1,341 st:r. 
P. kiött 	7 skep. 17 g 15 3/4  
T. geddor 	 49 skep:d 14 1/2 i;; :r. 
Mattfisk 	 31 skep:d 11 	3 iy.:r. 

V11  	6Z5 	.r. 
Hampa  	15 skep:d 14 	14 
Samfongh 	 1 timber. 
Wedh  	529 fampner 1/2  las. 
Höö 	  11,2013/4  åmer. 
D:kenn 	 6,349. 

Summa aff Öfre Sategundenn 
pro anno 1593. 

Mantall 	 2,430. 
Knoker 	 54413/24. 
Stadgabönder . 	2. 
Biskopzbönder . 	11. 
Torpare  	2. 
Bogar 	  2,168. 
K. M. landbor . . 	2. 
Frelssis bönder 	31. 
Clöstervtiordh . 	1. 
Nybyggiare . . 	. 	2. 
Köör 	  4,784 1/2. 

Rentan. 

Peninger 	. 	6,731 	:r 'N  öre 5 dh:r. 
Spanemåll . 	1,974 t:nor 29 cappor. 
Bönnor  	9 t:nor 4 cappor. 
Haffra  	568 t:nor 15 cappor. 
Humbla 	4 skep:d 5 Yå 16 4:r. 



Smör 	 891 cä 1/2  
Köör  	137 17/96. 
För  	9. 
Sijdeflesk . 	 1 side. 
Pundefiesk . 	 8 skep:d 3cå 7 1/4  
Skinkor  	179. 
Kiött  	S skep:d 3cå 7 1/4  
T. geddor . 	 49 skep:d 3 1/2 	:r. 
T. mattfisk 	 32 skep:d 13 g 9 ; : 

V11 	 1. 1/2  S. 
Linn  	19 cå 13 
Hampa  	15 skep:d 3cå 1 S 
Wedh  	544 13/24  fampn. 

Höö 	  11,568 &mer. 

D:kenn 	  6,534 1/2. 

Summa aff ]ledre Sattegundenn 
pro anno 1560. 

Mantall 	  1,744. 
Röker 	  440 1/3. 
K. M. arf och egne  	5. 
Stadge bönder . .  	56. 
Biskopz landbönder  	17. 
Nebber 	  2,803. 
Köör 	  7,314 1/2. 

Rentann. 

Peninger 	  5,757 ;c :r 11/2  öre. 

Spannm&11   1,860 t:nor 16 capar. 

Huette  	3 t:nor 10 cappar. 

Bönnor  	40 t:nor 3 cappor. 

Hafra 	  327 t:nor 17 1/2  cappa. 

Smör .   1,555 rg 151/2 	:r. 

Flesk  	(; skep:d 12 Yå 3 

141 
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Kiött  	6 skep:d 12 	3 
Sijdeflesk 	 4 sijdor. 
Köör  	110 st:r. 

S. sijk 	 j 156 st:r. 
1 f. 

Röcht sijk 	 646 st:r. 
T. geddor 	 45 skep:d 2 SS 13 
T. mattfisk 	 32 skep:d 10 	1/2  
VII 	1 YE 1 S 
Linn  	6 iu; •r. 
Höö   7,926 1,% > . 
Wedh 	  440 fampnar. 
D:kenn 	  6,199 1/2. 

Summa aff ]'ledre Sattegundenn 
pro anno 1593. 

Mantall 	  1,813. 
Röker 	725 13./16 - 
Nybyggiare . 	 16. 
K. M. landbor . 	35. 
Biskopz landbor 	39. 
Clöster landbor 	 6. 
Kyrkie landboor 	2. 
Frelsses landboor 	79. 
Nebber 	  1,424. 
Köör 	  4,277 1/2• 

Rentan. 

Peninger 	  5,967 i., :r 4 öre 21 dh:r. 
Huette  	3 t:nor 11/2  cappa. 
Spannemåll   1,741 t:na 3 1/2  cappa. 
Bönnor  	18 t:nor 25 cappor. 
Haffra 	 299 t:nor 14 cappor. 
Köör 	  115 Vs. 



Smör 	  1,282 g 111/2  #.:r. 
Pundhflesk . 	 136 g 17 1/2 	:r 
Sijdeflesk 	. 	 4 sijdor. 
P. kiött 	  136 g 17 1/2  
Salt sijk  	112 st:r. 
T. geddor 	 982 YX 15 g, :r 
Tormattfisk .   709 g 1 
V11 	10 hc :r. 
Wedh 	  456 1/4  fampn. 
Höö 	 8.912 'Amer. 
D:kenn 	  6,433 3/4. 

Summa aff Wilborgz lann 
pro anno 1560. 

Mantall 	  4,932. 
Skattar 	  1,234 1/2. 
Stubemantall 	 172. 
Stubbe skattar . 	. 	70. 
Bogar 	  7,067. 
Stadgabönder . . 	90. 
K. M. arf och egitt 	47. 
Prebende  	91. 
Torpare  	13. 
Enger 
Nebber 
Köör 

   

15. 

   

  

335 par. 
859. 

  

  

Rennttan. 

Peninger 	 3,255 o;  :r 4 öre 23 dh:r. 

Huette  	32 t:nor. 

Spanemåll . . . 	 9,544 3/4  t:na. 

Gryn och bönnor 	40 t:nor 21 tappa. 

Hafra 	. . . . . 3,129 1/2  t:na. 

Brödh  	192 'tå. 

143 
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Humbla . 	 25 skep:d 4 g 14 4:r. 
Saltt  	297 1/2  g. 

Smör 	  1,087 g. 

Egh 	  9,890. 
Sideflesk 	 83 sijdor. 

P. flesk  	4 Yå 5 ]:r. 
Skinkor  	4 st:r. 

Kiött 	 37 skep:d 4 tb (i 	r 

Nött  	84. 
Köör 	121. 
Fåår 	

 
1,227 1/2. 

Lamb  	227 1/2. 
Swinn 	  

Harar 	

 

1,05780.1/2. 
Fuglar 	  2,188 1/2. 
Hönns 	  2,795 1/2. 
Salttfisk 	 197 1%4  t:na. 

Tore geddor 	 80 g. 

Tor fisk 	 26 skep:d 13 g 15 4:r. 
T. nors  	174 kniper. 

Tår Ml  	4 g. 
T. jder  	33 g 17 #:r. 
Krampesildh 	 71 knippa. 

T. Mörther 	 21 knipa. 

F. fisk  	2 1/2  t:na. 

P. fisk  	196 g. 
1 skep:d 8 g 7 	:r 

Lius 	  l 14,817 1/2  st:r. 

Talgh  	4 1/2  g. 
Trånn  	3 1:r 1 t:na 11 g 7 i*:r. 

Vii  	8 g 14 	:r. 
Hampa  	4 skep:d 3 g 5 :r 

Wedh 	
3,327 las. 
1,000 3/4  fampn. 

Breder 	  2,082 st:r. 

Tierrw . . 	 5 1/2  t:na. 

Båttar  	6 1/2  st:r. 

j. 

I14. 

114: 



Arbostesullar 	 21. 
Höö 	  9,730 parmes. 
Halm 	 17,160 1/2  kerffar. 

D:kenn 	 30,972.  
Modrar  	11 Yå 

Summa aff Wiborgz länn 
pro anno 1593. 

Mantall 	 

Skattar 	 
2,917 1/2• 
1,115. 

Stub bemantall 	. 	. 72 1/2. 
Stubbeskattar 	. 	. 41. 
Bogar 	  3,569. 
Stadgebönder 	. 150. 
K. M. landbor . 11.  
Cronobönder 	. 5. 
Kyrkie landhb.. 	. 9. 
Clöster landbönder 12.  
Prebende landb. 	. 86. 
Frelsis landbönder 73: 
Frelsis bogar 51. 
Torpare 	 4. 
Husmen 	 2. 
Vtiordh 	 9. 
Enngh 1. 
Nebber 	 215. 
Köör 	  254. 

Rennttar. 

Peninger 2,419 	L. :r 	1 1/2 	öre. 

Huete 	 25 tror. 

Spanemåll . 	7,411 1/2 	t:na. 

G-rynn och bönor 51 	t:na. 

Haffra 	 2,423 3/4  t:na. 

145 
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Humbla 

Smör  	849 4å 11 i;..:r. 

Saltt  	248 g 2 
Egg 	  6;782. 

Flesk  	25 Yå 5 1/2 ir :r. 

Kiött  	28 skep:d 17 iy, :r. 

Saltt fisk 	 144 t:nor 3 1/2  f:r. 

Tore fisk 	 26 skep:d 15 Yå 12 

Nors 	18 kniper. 

Nött  	149 1/2• 
Köör 	 311/2. 

95. 
 	1,033 1/2. 

49. 
928 1/2. 

1,362. 
	 1,920. 

	

57 g 16 1/2 	:r. 

	

J 	1 skep:d 7 g 2 
Liuss  

1 3,904 st:r. 

Trånn  	3 1:r 2 t:nor 4 

V11  	1 Yå 4 i;..:r. 

Pundhfisk . 	 109 Yi;. 

Hampa  	3 skep:d 19 Yå 15 

Wedh 	2,016 3/4  las. 

	

l 	874 3/4  fampn. 

Stockar 	  1,276. 

Breder  	744 st:r. 

Arbostesullar 	 21. 

Båttar  	6. 

Tieru 	 5 tror. 

Öllträ  	73 1/2  t:na. 

Neffuer  	99 kloffuer. 

Modrar  	10 Z. 

Höö 	  9,582 parmens. 

Halm 	  10,307 kerfuar. 

D:kenn 	  18,591. 

22 skep:d 15 g 7 1/2  

Swinn 

Fåår 
Lamb 
Harar 
Fuglar 
Hönns 
Talgh 

1 
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Summa af Kymmene gårdz finn 
pro anno 1560. 

Mantall 	  1,223. 
Skattar 	  303 1/2. 
Broker  	7 1/3• 
Bogar 	  333. 
K. M. arf och egitt 	17. 
Vtiordh  	1. 
Prebendebönder 	 7. 
Vtiordh  	2. 
Cronnobönder 	 42. 
Nebber 	  2,582. 
Köör 	  8,123. 

Renttan. 

Peninger 	  476 	:r 2 öre. 

Spannemåll 	 943 t:or 22 wackor. 

Haffra   4651/2  t:na. 

Humbla  	43 Yå 1 31*: r. 
Smör 	  1,957 SS 14 1/2  
Saltt  	56 % 4 1/2  .;..:r. 
Kiött  	77 tå 5 y.:r 

Torfisk  	242 Yå 14 1/2  .;..:r. 
Krampsik 	 26 kniper. 

T. mörther 	 7 kniper. 
Tor Ml  	3 S. 
Tor idh  	4 1/2  S. 
Lax  	14 1/2  t:na. 

Sijk  	2 t:or 2 f:r. 

Saltt fisk 	 17 1/g, t:na. 

Köör  	39 1/2• 
Nött  	3. 
Får 	  256 1 /2. 
Swinn 	181/2. 
Hönns 	  658 1/2. 
Harar 	  132. 
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Fuglar 	 32. 
Egh 	  3,700. 
V11  	4 h:::r. 

J 4,590 st:r. 
Liuss 	  16 ;::r. 
Trånn  	64 
Tiera  	6 t:nor 1 	16 
Bast 	 5 skep:d 9 Yå 16 1/2  
Höö 	  3,869 parmas. 
Halm 	  1,894 kerfuar. 
D:kenn 	 5,115. 
Wedh 	  922 las. 

Breder  	117 1/2  st:r. 
Botar  	2 st:r. 
Nefuer 	  3,525 Hiker. 

Summa af I{ymmenegirdz länn 
pro anno 1593. 

Mantall 	  1,035. 
Skattar 	 388 	1/2• 
Vtiordh  	1. 
K. M. landbönder . 	17. 
Prebende landb. . . 	7. 
Crono landbönder . . 	52. 
Frelsses landb.. 	14. 
Stadga bönder . 	 S. 
Nebber 	  1,216. 
Köör 	  3,048. 

Rentan. 

Peningar  	599 i;; :r 6 öre 9 1/2  dh:r. 

Spanemåll 	 977 t:nor 4 wackor. 

Haffi•a 	 497 t:nor 11 wackor. 

Hnmbla 	 43 YX 12 1/2  ;r T. 



Smör 	  1,480 g 4 
Saltt  	34 g 16 1/4  4:r. 
Kiör  	69 17/20• 
Fåår 	  207 9/2o• 
Swinn  	20 17/20. 
Harar 	  124. 
Hönns 	  490 3/4. 
Fuglar 	  34. 
Egh 	  4,170. 
Kiött  	88 g. 
Salt fisk  	17 t:nor 10 g. 

Lax  	14 t:nor. 

Spicke lager 	 4 st:r. 

T. fisk 	  292 g. 

T. ider och braxner 	14 1/2  g. 

Mörther  	9 1/2  knipa. 

Krampesildh 	 26 knipor. 

Sielspeck 	1 fatt 55 g. 

Liuss 	  3,472 st:r. 

D:kenn 	  7,617. 
Bast  	145 g 16 ig, :r. 
Tiera  	7 t:nor 5 g 11 
Nefuer  	116 kloff. 56 fliker. 

Höö 	  3,958 parmes. 

Halm 	  1,051 kerfua. 

Breder  	180 st:r. 

Wedh 	  1,035 las. 

Båttar 	  2. 

Summa af Nyslotz länn 
pro anno 1560. 

Mantall 	  3,410. 
Skattar 	  1,740 1/2. 
Skatmarker 	. 	 12,543. 
Lappar  	7. 

149 
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Prebende bönder. 	1. 

Bågar 	  3,242. 

Köör 	  3,183. 

Rentann. 

Peninger 	 340 i;, :r 2 1/2  öre. 

Spanemåll 	 6,422 t:nor. 

Hafra 	  1,929 t:nor. 

Smör 	  5,001 S. 

Humbla 	173 Yå 14 iii; :r. 

Flesk  	31 skep:d 2 Z. 

Skinckor 	 1,357. 

Kött  	2 skep:d 2 % 16 

Fåår 	  1,8611/2. 
Bockar  	2. 
Geter 	  174. 

Hönns 	  264. 

T. geddor 	 42 skep:d 6 S 4 

T. braxen 	. . 	3 Yä. 

T. aborer och mörter 	49 skep:d 5 Z. 

P. fisk  	154 skep:d 18 Yä 15 

Fersk fisk .   1,241 Yä 5 	:r. 

Klockwerke 	 5 st:r. 

Samfongh 	 6 st:r. 

Hampa  	86 	16 44:r. 

Jernn  	66 S. 
Fiedrar  	22 S. 
Tiera  	57 t:nor 10 Yä 8 #:r. 

Neffuer 	  43,400 flikar. 

Wedh 	 ( 974 fampner. 
1 2,796 las. 

Stockar  	264 1 
Breder  	924 f 

st:r. 

Kalck  	30 tror. 

Båttar  	4. 

Koll  	100 lester. 
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Höö 	  4,557 parmes. 
Halm 	 6,944 kerfuer. 
D:kenn 	 25,432. 
Stenn  	149 3/4  fampn. 

Summa af $yslotz länn 
pro anno 1593. 

Mantall 	 3,882. 
Skatter 	 1,706 1/2. 
Skattmarker . . 	 12,938. 
Frelssis landb. .  	4. 
Stadga bönder 	 2. 
Lappar  	4. 
Bogar 	 3,560. 
Köör 	  4,090. 

Rentann. 

Peningar 	. . 	751 #:r 7 öre. 
Spanemåll 	. . 6,919 1/2  t:na. 
Haffra 	 2,025 1/2  t:na. 
Humbla 	170 iå 13 	:r 
Smör 	545 Yå 16 #:r. 
Flesk  	32 skep:d 6 	18 y .r 
Skinekor 	 1,097. 
T. geddor 	 39 skep:d 10 tis 18 1/2  4:r. 
T. aborar 	 41 skep:d. 
P. fisk 	 4,266 	5 kpr. 
Fåår  	569. 
Höuns 	 264. 
Hampa  	85 $ 6 
Ierenn  	66 S. 
Fiedrar  	22 S. 
Tiära  	56 t:nor 10 4 12 ; :r 

Wedh 	
5 1,049 fampner. 
l 3,413 las. 
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Nefuer 	 32,662 1/2  flik. 
Stocker  	264. 
Breder  	924. 
Kalck  	30 t:nor. 
Båttar  	4. 
Kooll  	15 1/2  1:r. 
Höö 	  4,398 parmes. 
Halm 	 6,826 kerfuer. 
D:kenn 	 32,029. 
Gråstenn 	 134 1/8  fampn. 

Summa af Borgo länn 
pro anno 1560. 

Mantall 	 1,746. 
Skattar 	 796. 
K. M. landbönder . 	 • 	65. 
K. M. arf och egit 	 ▪ 	6. 
Vtiordh  	1. 
Prebende  	12. 
Torpare  	2. 
Cronnobonde 	 12. 
Stadga bönder 	3. 
Nebber 	 3,181. 
Köör 	  5,755. 

Rentan. 

Peninger 	 1,207 ids :r 5 1/2  öre. 
Spanemåll 	1,721 t:na 26 wakor. 
Hafra 	 1,127 t:na 2'7 wakor. 
Humbla 	32 % I 	:r. 
Smör 	 2,203 45 7 4.:r. 
Saltt  	30 	8 .g. :r. 
Kött  	59 S 14 *:r. 
S. fisk  	9 t:nor. 



153 

T. fisk  	15 skep:d 13 4S. 

Lius 	 
f 3,267 st:r. 
1 	11 #:r. 

Tieru 	 8 1/4  t:na. 
Bast  	12 skep:d 1 Z. 
Nefuer 	 23,880 fliker. 
Breder  	796 st:r. 
Höö 	  6,168 parmes. 

Wedh 	 J 	64 fampner. 
709 las. 

D:kenn 	 2,127. 
Halm  	709 kerffuer. 
Kör  	88. 
Stutar  	6. 
Får  	185. 
Hönos 	 330. 

Summa of Borgo länn 
pro anno 1593. 

Mantall 	 
Hele skatar . 

1,718. 
773 och 5 1/2  (?). 

Stadgabönder 	. 	. 11. 
Stadga vtiordh . 	. 2. 
Torpare 	 2. 
K. M. landbor . 	. 37. 
Prebendebönder 7. 
Prebende vtiordh 1. 
Frelssis land. . 	236. 
Nebber 	 1,698. 
Köör 	  4,074 1/ 2• 

Rentan. 

Peninger 	. 	. 	. . 	1,030 #:r 7 öre 13 1/2  dh:r. 
Spanemåll 	. 	. 	. . 	1,581 	t:nor. 
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Hafra 	  1,088 t:nor 10 wakor. 

Humbla 	30 g 16 #:r. 
Smör 	  2,234 g 7 y, :r. 
Saltt  	29 g 5 	:r 
Kött  	58 g. 

T. fisk  	290 g 19 1/2 	:r 
Strömingh 	 9 1/2  t:na. 

Köör 	77 119/30•  
Nött  	17. 
Fur  	163 1/2. 
Hönns 	  340. 
Liuss   3,200 star. 

Sielspeck 	 1/2  t:na. 

Bast  	232 g 19 .y.:r. 
Nefuer  	231 klofua 99 fliker. 

Bredenn 	 773. 
D:kenn 	  10,752. 
Höö 	  5,817 1/2  parmes. 

Halm 	 1,718 kerfuar. 

Tierue  	8 1/2  t:na. 

Wedh 	
f 1,718 las. 
. 	36 fampnar. 

Summa aff atulla heredtt 
pro anno 1560. 

Mantall 	  835. 
Skattar 	  222 1/6. 
Bogemantall . .   1,168. 
Frelssisskattar . 	231/12. 
K. M. arf och egitt . 	9. 
Prebende bönder . . 	4. 
Torpare  	1. 
Nebber 	  802. 
Köör 	  2,729. 



Rentan. 

Peninger 	 1,097 	:r 5 öre 18 dh:r. 

Spannmåll 	 1,902 t:nor 24 wackor. 

Hafra  	872 t:nor 7 1/2  wacka. 

Huete  	1 t:na. 

Bönnor  	2 t:nor 24 wackor. 

Humbla 	12 skep:d 1 YX. 

Smör  	422 Yå 10 1/2  
Eggh 	  2,280 st:r. 

Köör 	42 1/2. 
Får  	135. 
Swinn  	3, 
Hönns  	129 1/2. 
Tiederhöns . 	 646. 
Orehönns 	 646. 
Skinekor 	 619 st:r. 

Flesk  	8 sidor. 

Kiött  	10 skep:d 3 S 111/2  
Talgh  	23 Yå5 4 #:r. 
Lius 	  6,193 1/2  st:r. 

Torfisk  	3 skep:d 18 1/2  S. 
Kassefisk 	 42 1/2  kassa. 

T:ne fisk 	 6 t:nor 11/2  f:r. 
Hampa  	5 skep:d 12 Y7, 13 
V11  	13Yå53 :r. 
Linn  	12 ;.::r. 
Bast  	19 Yå 4 #,:r. 
Nefuer 	  8,462 Hiker. 
Stocker  	272 st:r. 

Breder  	272 st:r. 

Wedh  	38 1/2  fampn. 

D:kenn 	  5,950 1/2. 
Höö 	  11,050 parmes. 

Halm 	 1,478 kerfuar. 

Halmmattor 	 40. 
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Kalck  	19 t:nor 1 f':r. 
Longskiutzferdh .  	187 7/8: 

Summa aff ]-Mulla heredt 
pro anno 1593. 

Mantall 	 662 1/2. 
Skattar 	 211 3/,;. 
Bogemantall . 	592. 
Frelssis skatar .• 48 7/12  
Frelssis landbönder . 	112. 
Cronnegodz . 	 6. 
Stadgabönder 	 1. 
Cronnotorp . 	 1. 
Nebber 	 210. 
Köör 	  1,382 1/2. 

Rentann, 

Peninger . . 	1,088 	:r 7 öre 20 1/2  dh:r. 
Spannemåll 	1,586 t:nor 28 1/4  wacka. 
Hafra  	661 t:nor 34 wacker. 	- 
Humbla  	11 skep:d 18 	3 i;. :r 

Smör 	222 	3 1/4 i;.o :r. 
Saltt  	11/4  i;.o :r. 
Kiött 	 194 % 3 iur, :r 
Skinkor 	539 st:r. 
Tiederhönns 	 555 st:r. 
Orehönns 	 555 st:r. 
Hönns . 	 167 1%2. 
Swinn  	3 st:r. 
Ehg 	  2,309 st:r. 
F. fisk  	42 1/2  kasse. 
T:ue fisk 	 7 t:nor 1 S. 
Salt fisk 	 1/4 t:na. 
Tor fisk 	 28 1/4  n, :r. 
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Liuss   6,258 st:r. 

Talgh  	1 skep:d 3 % 2 
Hampa  	5 skep:d 5 
Köör  	42 3/4  st:r. 

Nöött  	1/4  st:r. 

Fåår  	138 4/5. 
Bielker  	317 1/2. 
Breder 	 320. 
Nefuer  	193 börder 47 Hiker. 
Tieru 	 1/2 £n. 

Bast  	19YåS 

Kalck  	19 1/2  t:na. 

Wedh 	 1 	38 '/2  fampn. 
11 las. 

D:kenn 	  2,407. 
Longskiutzferder 	2113/8. 
Höö 	  10,539 parmes. 

Halm   1,4911/4  kerfua. 

Halmemattor . 	 37 1/2. 

Summa aff Hauho oeh Öffra heredt 
pro anno 1560. 

Mantall 	  2,181. 
Skattar 	  340 3/K. 
Bogar 	  3,451. 
S. M. arf och egitt 	6. 
Vtiordh  	1. 
Prebende bönder 	2. 
Vtiordh  	1. 
Äremarkzbönder 	36. 
Nebber 	  177. 
Köör . . 	 5,357. 

I14i 
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Rentan. 

Penninger 	. . 1,870 ;::r 7 öre. 

Spanemåll 	. 3,462 t:nor 211/2  wacka. 

Hafra 	  1,212 t:nor 20 1/2  w. 
Bönnor  	1 spann. 

Humbla 	21 skep:d 12 Yä 1 
Smör  	372 Yå 19 ; :r. 
Köör  	62. 
Fåår  	201. 
Hönns 	  248. 
Tiederhönns 	 2,119. 
Orehönns 	 2,119. 
Egh 	  2,300. 
Kiött . 	 16 skep:d 16 Yå 14 1/3  
Skinkor 	  2,186 st:r. 

Talgh  	23 `tå 15 	:r 
Lius 	  9,228 1/2  st:r. 

T:ne fisk 	 39 t:nor 13 Z. 
Fersk fisk 	 30 kasser. 

T. geddor 	 42 skep:d 16 1/2  S. 
T. braxen 	 30 Z. 
T. fisk  	38 skep:d 19 4å 16 ;. 

Hampa  	11 skep:d 15 % 7 
Bast  	24 Z. 
V11  	4 YX 2 ii;:: r. 

Nefuer 	  4,134 fliker. 

Balck  	12 t:nor. 

Höö 	  14,645 parmes. 

Halm 	 1,925 kerfuer. 

Longskiutzferdh 	263. . 

D:kenn 	  8,638. 
Jernn 	  1/2  
Flesk  	4 sijdor. 
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Summa aff Jlauho oeh Öffra heredt 
pro anno 1593. 

Mantall 	 723. . 
Skattar 	 353 1/3. 
Bogar 	  1,777. 
Frelssis bönder 	81. 
Halfue 	 2. 
Torpare  	2. 
Nebber 	 80. 
Böör 	  3,504 1/2. 

Rentan. 

Peninger 	. 	1,202 4:r 6 öre 8 1/2  dh:r. 
Spanemåll 	. 	3,022 t:nor 11/2  wacka. 
Haffra 	 1,236 t:nor 22 1/2  wacka. 
Humbla 	20 skep:d 2 ;; :r. 
Smör  	224 Yå 14 1/2  
Köör 	 61. 
Fåår  	204. 
Hönns 	 248. 
Tiederhönns 	723. 
Orehönns 	 723. 
Egh 	  1,900. 
Kött . .   • 	17 skep:d 13 4å 6 2/3  'b 

Skinckor   ▪  650 1/6. 
T:ne fisk 	 14 t:nor. 
P. fisk  	276 S. 
Fersk fisk 	 30 kasser. 
T. geddor 	 31 skep:d 10 rå 13 3/4  
T. braxen 	 11/2  skep:d. 
T. fisk  	28 skep:d 1 215 9 4:r. 
Talgh  	29 1/2  S. 
Liuss 	 9,707 st:r. 
Hampa  	4 skep:d 16 tX 18 
Bast . 	 1 skep:d 4 Z. 
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Nefuer  	85 bördor 8 fliker. 
Kalck  	12 t:nor. 
Longskiutzferder . 	280 1/4. 
D:kenn 	 5,842. 
Höö 	  15,230 3/4  parmes. 
Halm 	 1,186 1/2  kerfue. 

Summa aff Sgxm&ki heredt 
pro anno 1560. 

Mantall 	 . 1,635. 
Skattar 	 28119/24. 
Bogar 	  2,534. 
Prebendebönder 	 4. 
Frelsisskattar 	 7. 
Nybyggare . 	. . 	47. 
Köör 	  6,419 1/2• 

Rentan. 

Peningar 	 1,928 ;::r 1 öre 16 dh:r. 
Span emåll 	 2,061 t:na 15 1/2  wacka. 
Hafra  	831 t:nor 27 wackor. 
Humbla 	 12 skep:d 13 
Smör  	531 Yå 9 1/2  
Oxe  	1. 
Köör 	48. 
Får  	149. 
Hiinns 	 200. 
Tiederhönns   • 1,657. 
Orehönns   • 1,635. 
Egh 	  2,300. 
Talgh  	24 S. 
Lius 	  7,256 st:r. 
Swinn  	6. 
Skinckor 	 1,225 st:r. 

i;m 

1/2  4:r. 
:r. 
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Flesk  	2 ~. 
Sijdeflesk 	 4 sijdor. 
Kiött 	 12 skep:d 5 Yå 16 1/2 ;; :r. 
Tunnefisk 	 53 t:na 15 % 12 iro :r. 
F. fisk  	44 kassor.  

T. geddor . . . 	30 skep:d 8 Yå 17 1/2 ic; :r 
T. aborar och mörther 	45 skep:d 16 YX S 1/2 . :r. 
T. braxenn . 	 4 S. 
Hampa  	14 skep:d. 
Bast  	23 Z. 
V11 	. 	 2 1/2 
Linn  	12 i;o :r. 
Nefuer 	  7,720 1/2 flik. 

D:kenn 	  6,877. 
Kalck  	19 t:nor. 
Wedh  	38 fampner. 

Höö 	  12,995 1/2 parmes. 

Halm 	 2,799 kerfuer. 

Longskiutzferdh 	235 1/8. 

Summa aff Säxmiki heredtt 
pro anno 1593. 

Mantall 	  1,496 1/2. 
Skattar 	  292 '/6. 
Bogar 	  1,756. 
Freissis skatar . 	• 	28 7i12- 
Köör 	  2,883 1/2.. 

Rentan. 

Peninger 	 . 1,785 i.a :r 4 öre S dh:r. 

Spanemåll 	. 2,032 t:nor 30 1/2 wacka. 

Hafra  	845 t:nor 6 wackor. 

Humbla 	234 Yå 1/2 i;;.:r. 

Smör 	 316 ri:6 15 1/2 
11 

ur 
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Flesk  	4 Z. 
Skinkor 	  1,260 1/2  st:r. 

Kiött 	 12 skep:d 11 t 6 3  
Lax  	11/4  t:na. 

T:ne fisk 	 51 t:na. 

Fersk fisk 	 44 kassor. 

T. gedor 	 22 skep:d 16 g 12 1/2  
T. braxen 	 4 tå. 
T. aborer och mörther 	28 skep:d 1 l 	4 1/2  
Oxe  	3/4. 
Köör  	46. 
Fåår  	143. 
Hönns 	  192. 
Eggh 	 2,200  
Swinn  	6. 
Tiederhönns 	 1,496 1/2. 
Orehönns . 	 1,496 1/2. 
Talgh  	23 YX. 

Liuss   7,268 st:r. 
Hampa  	237 Yä 18 
Bast  	22 tå. 
Nefuer 	 159 börder 39 1/2  flik. 

Wedh  	38 fampner. 

D:kenn 	  5,746 1/4. 
Kalck  	19 t:nor. 
Longskiutzferdh 	239 3/4. 
Höö 	  13,384 1/2  parmes. 

Halm 	 2,632 kerfuer. 

Summa aff Rasborgz finn 
pro anno 1560. 

Mantall 	 2,318. 
Skattmarker 	1 .919 1 /4. 

Skeriemantall 	 98. 



K. 1I. arf och egitt 	21. 
Nebber 	  6,681. 
Köör 	  6,973. 

Rentan. 
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Peninger 	. . 
Spanemåll 	. 	 
Hafra 	  
Humbla 	  

2,069 ; :r 6 öre 3 dh:r. 

2,803 t:nor 13 cappor. 

1,102 t:nor S 1/2  cappa. 
3 skep:d 6 % 15 112 

Smör   3,082 Yis 4 1/2 	:r. 
Eggh 	 3,799. 
Köör 
}Mr 	  383. 
Gies  	97 1/2. 
Hönns  	656 1/2. 
Flesk  	48 Yå 15 ;...r 
Kiött  	48 Yå 15 y: :r 
011 . 	 1 t:na. 

Torsk  	21 t:na. 

T. fisk  	127 Yå 17 1/2  4:r. 
Spetfisk  	50 kloff:r. 

Sielspeck 	 5 g. 

Lius 	  2,242 st:r. 

Vii  	17 S 1 ;; :r. 
Hampa  	33 % 5 :r. 
Bast  	66 ö 15 1/2  

Nefuer 	  38,107 Hiker. 
Wedh  	198 fampnar. 

Bielkar  	98 1/2. 
Breder 	 197. 
Höö 	  4,071 parmes. 

Halm 	 1,954 kerfuer. 

D:ken 	  12,722. 

97 1/2• 

11j; 

• 
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Summa af Rasborgz 16nn 

pro anno 1593. 

Mantall 	 2,0411/2. 
Skeriemantall  	70. 
Skattemarker .   1,921. 
B. M. landbor . . 	 • 	16. 
Kyrkie landbor 	• 	5. 
Frelsses landb.. 	133. 
Nebber 	 2,035. 
Kiiör 	  2,581. 

Rentan. 

Peninger 	 2,060 .;..:r 7 öre 20 dh:r. 
Spanemåll 	 2,090 t:nor 18 capor. 
Hafra  	876 t:nor 35 1/2  cappa. 
Humbla 	67 g 4 1/2  i., :r. 
Smör 	  2,492 YX 11/2 	,:r. 
Kör . 	 98. 
Nött  	2. 
Fåår  	395. 
Gies  	96. 
Hönns 	 672. 
Eggh 	 3,842. 
Kiött 	 49 %. 
Flesk  	49 g. 
Torsk  	20 t:nor 2 1/2  f:r. 
T. fisk  	129 rå 13 iii :r. 
Spetfisk  	51 kloff:r. 
Lius 	  2,062 1/2  st:r. 
Sielespeck 	 4 g. 
VII 	. 	 19 g 18 i;.. : 
Hampa  	33 g 12 .y. :r. 
Bast  	67 t6 4 1/2  
Nefuer 	 38,420 Hiker. 
Bielkar 	 (17. 



Breder 	 194. 
Wedh  	193 fampnar. 
Höö .   5,938 parmes. 
Halm 	 2,0411/2  kerfue. 
D:kenn 	 12,564. 

Summa aff ]Morfinland 
pro anno 1560. 

Mantall 	 2,909 1/2. 
Röker 	  895 5/8. 
S. M. arf och egitt  	29. 
Enger 	 3. 
Nebber 	 2,602. 
Köör 	  3,254. 

Rentar. 

Peninger 	 4,428 .y. :r 3 öre. 
Huete  	1/2  t:na. 
Spannmåll 	 4,233 t:nor 19 1/2  cappa. 
Bönnor  	5 1/2  t:na. 
Hafira 	 1,407 t:nor 111/2  cappa. 
Brödh 	 11,427 1/2  knall. 
Smör   1,912 g 16 1/2  ]:r. 
Eggh   14,438 1/2. 
Oxar  	2. 
Köör 	48 1/2• 
Fåår . 	 97. 
Lamb  	48 1/2. 
Kiött  	30 skep:d 12 g 11 
Liuss   12,175 1/2  star. 
Vll  	24 g 3 4:r. 
Bielkar  	36 1/2. 
Breden  	73 1/2- 

Wedh 	 ( 	591/2 fampn. 
l 	2,127 1/2  las. 

165 



166 

Höö 	  24,415 åmer. 
Halm 	 2,827 kerfuer. 
D:kenn 	  21,372. 
Flesk  	9tå 16 
Torsk  	76 t:nor. 
Strömingh 	 132 t:nor. 

Spetfisk 	 8,100 st:r. 

Summa af $orfinlandh 
pro anno 1593. 

Mantall 	  2,567 1/3. 
Rökar 	  868 25/32. 
S. M. arf och egitt 	15. 
Stadgahemman 	 1. 
Torper 	 4. 
Vtiordh  	7. 
Frelsis landbor . 	326 1/2. 
Fattiges landbor . 	8. 

Rentan. 

Peninger . 	 4,486 ila :r 6 öre. 
Huette  	5 capor. 
Spanemåll 	 3,980 t:nor. 
Hafra 	 1,062 t:nor 19 cappor. 
Bönnor  	1 t:na 28 cappor. 
Brödh 	  14,499 1/2  knall. 
611  	0. 
Smör 	  '  1,815 % 5 1/2  A.:r. 

Lius   	170 tå 8 1/2  
40 st:r. 

V11  	74 tä 3 ij; 	:r. 
Sideflesk 	 I 1/2  sijda. 
P. flesk  	3 Z. 
Kiött  	596 tis 61/2 
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Torfisk 	 54 'tå 11 	:r 

Krampsildh 	 0. 
Spettfisk 	 8,164 star. 
Tåårsk 	 52  t:nor 5 Yå 15 1/2 ido :r 
Strömingh 	 144 t:nor 14 YX 6 1/2  *:r. 
Oxar  	33 "7/1856. 
Köör 	43 11/16. 
Fåår  	293 1/2• 
Harar 	  840. 
Fuglar  	548. 
Hönns 	  2,567. 
Eggh 	 12,836. 
Bielkar  	73. 
Kooll   1,0471/2  t:na. 

Breder 	 146 1/2. 
Höö . 	 22,015 Amer. 
Halm 	 3,360 kerfuer. 

Wedh 	
f 594 famp. 

1 	14 las. 

D:kenn 	  266,962 1/2• 

Summa af Söder Finlandh 
pro anno 1560. 

Mantall 	  2,659. 
Röker 	  887 1/6• 
K. M. arf och egitt 	33. 
Enngh  	1 • 
Cronnegodz . . . 	9. 
Spurela landbönd. . 	6. 
Nebber . . . . 	 729 1/2• 
Köör 	  3,642. 

Renntann. 

Peninger 
Huette 

 

3,631 iy, :r 8 dh:r. 
25 tappor. 
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Spanemåll . 	 4,06'6 t:nor 7 cappor. 

Hafra 	  1,049 t:nor 29 1/2  cappa. 

Bönnor  	3 t:nor 10 cappor. 

Brödh 	  11,130 knallar. 

Smör 	  2,657 % 8 1/2  
Eggh 	  12,955 1/2. 
Köör 	 63. 
Nött  	4. 
Fåår  	143. 
Lamb 	 65. 
Gies  	28. 
Hönns 	  104. 
Harar  	28, 
Fuglar  	129 1/2. 
Sijdeflesk 	 6 sijder. 

P. flesk 	19 t6 12 ii: :r. 
Kiött  	549 Yå 3 	:r. 
Torsk  	27 1/2  t:na 10 	:r 
Strömingh 	 2 1/2  t:na. 

Norss  	19 IX 12 4:r. 
Spettfisk 	 26,762 1/2  st:r. 

Vll  	32 % 8 ;r :r 
Lius 	  12,675 st:r. 

Wedh 	
236 fampner. 

{ 	844 1  /2  las. 

Kastwedh 	 28 las. 

Gerdzle  	56 las. 

Stocker  	112. 
Kooll  	26 lester. 

Höö 	  20,793 Amer. 

Halm 	 2,506 kerfuer. 

D:kenn 	  20,702. 

Summa af Söder Vinlandh 
pro anno 1593. 

Mantall 	  1,845 3/4. 
Röker 	 689  103/128. 

DJ, 



Kouungzgårdz l 1  	101 
1 

/2. 
Cronebönder 

Ny cronobö7ad. j hell. . 112 
	

1191/2 l halfue . 15 j • 
Prebendeböle  	1. 
Stadgaböles eng 	 93. 
Frelssis landb.  	301. 
Nebber 	  319. 
Köör 	  1,210. 

Rentan. 

Peninger 	 3,639 ]*:r. 
Spannemåll 	 3,922 t:nor 23 2/3  cappa. 

Hafra 	  1,057 t:nor 20 cappor. 

Bönnor  	113 t:nor 12 3/4  capp. 

Brödh 	  11,417 3/4  knall. 
Humbla 	137 g 18 1/2  
Smör 	  2,180 	10 1/4  *i:r. 

Pynd flesk . 	 17 g 3 #:r. 
Kiött  	532 $' 17 3/4  kpr. 

Torfisk  	114 Yä 6 1/2  #:r. 
Spetfisk 	  27,987 st:r. 
Noors  	17 g 3 #:r. 
Torsk  	2 1:r 1 t:na 3 1/2  f:r. 
Strömingh . 	 5 1:r 11/2  t:na. 

Eggh 	  9,663. 
Liuss  	127 Yå 6 
Oxar  	12 19/166• 

Köör 	57 13/32• 

Swinn  	17 "has. 
Fåår  	26513/16• 
Lamb  	4. 
Gies  	141 3/8. 
Harar  	659 2/3. 
Hönns . . 	 1,762 3/4. 
Fuglar  	189. 
Stocker 	 98. 

169 
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Katzie wedh 	. . 	24 112  las 

Wedh 	2,453 3/4  las. 

	

l 	24 1/2  fampn. 

Vii  	21/2  `g• 
Gersell  	49 las. 

Boll  	12 1:r 3 t:nor. 

Höö 	  16,113 3/4  `Amer. 

Halm 	 1,7813/4  kerfuer. 

D:kenn 	  22,839. 

Summarum på Årlige Renntan 
aff Finlandh pro anno 1560. 

Mantall 	  31,425. 
Skattmarker 	  16,053 1/4. 
Skattar 	  4,989. 
Röker 	 2,222 3/ 4. 
Kroker  	533 1/4. 
Jordetall 	  3,803 p, 6 spenelandh. 

Bogar 	  18,089. 
Stadgabönder  	146. 
B. M. landb.  	85. 
Crono bönder  	27. 
K. M. arf och egne 	 17 7. 
Biskopz prebende och 	

137. 
kyrke landbönder 	f 
Spurela landbond. 	 6. 
Nybyggare  	29. 
Vtiorder  	8. 
Torpare  	16. 
Årmarkz bönder . 	 36. 
Lappar  	7. 
Enger  	19. 
Frelsis bönder 	 0. 
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Frelsis skattar 30. 
Nebber . 	. 	. 36,471 1/2. 
Köör 	  80,260. 

Rennta. 

Peninger . • 	9,440 dal:r 25 öre. 

:r. 	Huette . . ▪ 	38 t:nor. 

Spanem§11 . 	42,069 1/2  t:na. 

Gryn och bö- 
nor . 	 142 t:nor. 

Haffra . 	13,996 t:nor. 

Brödh . 	22,557 1/2  knall. 

	

4 114. :r. 	 . 	 1 t:na. 

4 	:r. 	Humbla 	 91 skep. 11 g. 

	

dal:r. 	Smör . 	1,898 t:nor 6 1/2  g• 

	

:r. 	Saltt 	. 	• 	384 g. 

	

r. 	Sijdeflesk . • 	110 sijdor. 

P. flesk 	 49 skep. 16 g. 

Skinckor 	6,735. 
:r. 	Kiött 	▪ 	160 skep. 10 1/2  g. 

Oxar 
Köör 8531'1/2- 
Nött 97. 
Fr 4,644. 
Lamb . 341. 
Bockar 2. 
Geter 174. 
Suinn 97 1/2. 
Gies 125 1/2. 
Hönns 7,386. 
Tiederhönns 4,422. 

j Orehönns 4,400. 

• 522  1/2. 
St. . 	2 öre. 	Harar . 	▪ 	1,218 1/2.  

St. 	dh:r. 	Eggh 	 51,663. 

T:nan 
T:nan 
T:nan 

4 IU; 

11.1; 

T:nan 	2 
Knallen 

T:nan • 
g . • 
T:nan . 12 

g 	• • 1/2  
Sijdan . 4 

St. 
. 11/2  

St. 	. 20 
St. 	. 10 
St. . 8 
St. . 
St. . 
St. • 
St. • 
St. 
St. . 
St. • 
St. 

St. 

2 4:r. 
10 öre. 

4 iv :r. 

2 1/2  
9 	.r. 

/2 	:r. 
1 öre. 

3 öre. 

5 th:r. 

5 öre. 

1 Ore. 
1 Fuglar . 

:r. 
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t7 	. 	-4 ;c :r. 	'I'algh 	 75 Y7. 

% . . 4 	:r. 	( Liuss 	1 	30 S 3 

St. . . 7 1/2 th:r. ( 	 l 	72,445 st. 

Amen . 14 dal:r. J Trånn 	1 	68 amen 
T:nan . 10 dal:r. 	 1 	43 t:nor 10 S. 

S , 	2 1/2 iv :r. 	Sielspeck . 	5 tå. 
T:nan 	S dal:r.Lax . 	 309 t:nor 1 f:r. 
T:nan 	31/2 dal:r. ( Sijk 	I 	S t:nor 3 f:r. 
St. . 	11/2 öre. f 	 1 	156 st:n. 
T:nan 	3 dal:r. 	Sijklöior . 	7 t:nor 1 f:r. 
T:nan 	7 dal:r. 	Negonögonn . 	1 t:na. 

Torsk . . 	124 1/2 t:na. 

T:nan . 10 ' ; r 	1 Strömingh 	. 	534 3/4 t:na. 

	

~ T:ne fisk . . 	89 t:nor 3 f:r. 

• - 	• 1 /2 )116.:r. 	P. fisk . . . 	3,294 1/2 %. 
T:a . . 5 ':" :r.1 Fersk fisk J 	

106 t:nor. 
Kassen 	2 1/2 öre. J 	 l 	116 1/2 kasse. 
St. 	11/2 iu.:r. 	Spickelaxer . 	12 st:r. 

	

j Rökt sijk . . 	646 st:r. 
St. 	 1 T. geder . . 	280 skep. 15 S. 

	

j T. braxen . . 	6 skep. 3 1/2 g. 
g _ 	. 	1112 ;; :r. 

) 
T. ider 	. 	18 skep. 17 1/2 `S• 
T. sijk . 	 10 skep. 2 1/2 Yå. 

g .. 2 	:r. 	T. MI . 	 7$. 
S 1 	y: r• 	~ Tor nors 	( 	(i skep. 15 
Knipan 1/2 *:r. 	( 	 1 	174 knipor. 
% 	 1 y, :r. 	T. fisk . 	479 skep. 13 V2 g• 

Knipan 1 /2 j, :r. 	T. mörter . 	28 kniper. 
tt; . . 5 öre. 	Krampesildh . 	34 1/2 S. 
Klofuenn 1 1 /2 iv :r. 	Spettfisk 	224 1/2 klofua. 
S . 	4 4:r. 	VII . . 	110 g. 
g . 	4 iir :r 	Linn 	. 	 11/2 g• 

:r. 	Hampa . 	 57 skep. li Z. 

	

Klåckewerke . 	5 st:r. 

	

Samfongh . . 	1 timber 6 st:n. 
:r. 	Fieder . . . 	22 4å. 
:r. 	Jernn . . 	. 	66 1 /2 g. 

~.~ 

. 18 th:r. 

2 1/2 

St. . 	. 12 th:r. 
Timber 20 öre. 
g .. 2 
• . . 1~1 

I1jt 
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Deckertt 15 	u:.r Sielhuder 	. 47 decker 7'/2  st:n. 

Deckert 5 	.;.:r. Kuttskinn . 51 decker 4 st:n. 

T:nan 	. 4 	] 	:r. Tiera 	. 78 t:nor. 

. 	. 4 öre. Bast 	. 	. 24 skep. 3 1/2  4. 
Fliken . 1 	th:r. Nefuer . 	. 129,228 fliker. 

St. 1 	.;.::r. Bielker 135. 

St. 2 öre. Stockar 	. 647. 

St. 	. 	. 11/2. Breder . 4,462. 
Lassett 2 öre. Lasswedh . 10,726 1/2  las. 

Fampnen 1 	;4; :r. Fampewedh 3,577 3/4 fampn. 
Lasset . 4 öre. Katssewedh 28 las. 

Lasset . 11/2  öre. G-ersle 	. 	. 	. 56 las. 

T:nan 	. 4 öre. Kalck 	. 	. 	. 80 t:nor. 

Skiutz - 
ferd. 	. 1 1/2 	Y 	:r. Longskiutz-

ferder 686. 
St. 	. 	. 4 	:r. Båtter . i2 1/2. 
T:nan 	. 1 	öre. Kooll 	. 1,512 t:nor. 
Parmes 3 öre. ( 131,421 parmes. 
Dragen 4 öre. 

Höö 	
I 2,636 dragen. 

Kerfuer 6 th:r. Halm 	. 	. 40,196 kerfuer. 
St. 	. 	. 3 öre. Halmmattor . 40 st:n. 
D:kett . 3 öre. D:kenn 	. 	. 153,931. 

. 11/2 	tij. :r. Modrar . 	. 	. 11 Z. 
St. 	. 	. 1/2  öre. Arbostsullar . 21. 
Fampner 	11/2 	iy. r Gråsten 149 3/4 fampner. 

Summa löper vdi peninger . 	134,811 dala 111 /2  lire. 

Summarum på Årlige Rentann 
aff Finlandh pro anno 1593. 

Mantall 	  26,755 1/2. 
Skattar 	  4,881 1/2. 
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Skattemarker 	 15,337. 
Röker 	  2,284 1/2. 
Kroker  	544 1/2. 
Jordetall 	  4,681 p. 2 1/2  spanelandl. 

Bogar 	  13,574. 
Stadgabönder  	175. 

K. M. landbor 	 118. 
Crono bönder  	284. 
K. M. arf och egen 	 15. 
Biskopz prebende 	 184. 
och kyrkelandbönder f 
Fatiges landbor 	 8. 

Nybyggiare 	 20. 
Bölle 	 1. 
Vtiorder 	  23. 
Torpare  	11. 

Lappar  	4. 
Hussmen  	2. 
Teppor  	4. 
Enger  	94. 
Frelssis bönder 	 1,3911/2. 
Frelssis skattar 	 77. 
Nebber 	  16,770. 
Köör 	  45,380. 

Renta. 

Peninger 	. " 	9,776 dal:r 22 öre. 

T:nan 5 	iii 	.r Huette . 	. . 	28 t:nor. 

T:nan 4 	i.;.:r. Spannemåll . 	38,610 1/2  t:na. 
T:nan 5 	i;; :r. Gryn och 

bönor 195 t:nor. 
T:nan 	. 2 	ilp :r. Hafra . . 	12,645 t:nor. 
Knaller 5 th:r. Brödh . 25,917 knaller. 
SS 	. 	. 2 1/2 	ill, :r.  Humbla 93 skep. 3 1,/2   Z. 
T:nan 	. 12 	dal:r. Smör 	. 1,663 t:nor 7 Z. 
Yå 	. 	. 1/2 	is.:r. Saltt 312 	Yå 	5 	iy,.:r. 



175 

Sijdan 	4 14. :r 	Sijdeflesk . 	6 1/2 sijda. 
g . 	2 	:r. 	P. flesk 	 52 skep. 5 1/2 ~. 

St. . 	1/2 :y: :r. 	Skinkor 	3,725 1/2 st:r. 
g 	11/2 :y. :r. 	Kiött 	 149 skep. 4 S. 

St. 	20 ir :r. 	Oxar 	 46 1/3. 
St. 	10 i;.::r. 	Köör 	 779 3/4. 
St. 	. 	S lip :r. 	Nött 	• 	168 3/4. 

St. . 	2 iv :r. 	Få,åx 	. 	3,425. 
St. 	. 10 öre. 	Lamb . 	 53. 

St. . . 9 i;.::r. 	Swinn . 	142. 

St. . 	. 1/2 .;.::r. 	Gies 	. 	237 1/2. 
St. 	. 1 öre. 	Hönns . . . 	8,624. 
St. 	. 3 öre. 	Tiederhönns . 	2,774. 

j Orehönns . 	2,774. 
St. 	1 öre. 

1 Fuglar . 	2,132. 
St. 	. 2 öre. 	Harar . 	2,552. 
St. 	. 2 th:r. 	Eggh 	. 	44,802. 
g 	4 iy.:r. 	Talgh 	. . 	133 g. 
g 	. 	. 4 .; :r. 	Lius 	1 	325 g. 
St. . 	. 	7 1/2 th:r. }1 	35,911 st:r. 
Amen . 14 dal:r. 	i Trånn 	1 	55 åmer. 
T:nan . 10 dal:r. 	1 	 1 	38 t:nor 7 g. 
T:nan . S dal:r. 	Sielspek 	 7 1/2 t:na. 
T:nan . 8 dal:r. 	Lax 	 147 t:nor 14 1/2 g. 
T:nan . 31/2 dal:r. tSi k 	I 	11/4 t:na. 
St. . . 	11/2 öre. I 	 ( 	112 st:n. 
T:nan . 7 dal:r. 	Negenögon 	1 t:na. 

J
Torsk . . 	98 3/4 t:na. 

T:nan 	10 ; :r 	Strömingh 	402 t:or 3 f:r. 
T:ne fisk . 	72 t:nor. 

g 	. 	• 1, 2 	: r. 	P. fisk . 	4,651 g. 
T:nan . 5liy. :r• 	> Fersk fisk 	

6 tunnor. 
Kassan 	2 /2 öre. 	 1 	116 2 kass. 
St. . 	11/2 i1: :r. 	Spicke laxer 	4 st:n. 

T. geddor. . 	241 skep. 11 g. 

g•1 1 /2 :;r :r. 	T. braxen . 	. 	51 g. 
T. ider 	. . 	23 g. 



T. sijker 

Tor nors 

Tor fisk 
T. mörther 
Krampsildh 

Spettfisk 
1711. 
Linn . 
Hampa 
Fiedrar 
Jernn 

Tiera 
Bast 

Nefuer . 
1 

Bielkar 
Stocker 
Breder . . 
Lassewedh 
Fampnewedh 
Katze wedh 
Gersle . . 
Kalck 

Longskiutz-
ferdh 

Batter . 
Kooll . 

Höö . . 

1 :r. 
:r. 
:r. 

1/2  
1 

1/2  iyo :r. 

3 öre. 
lyl 

4 

1 V2 

:r. I.I: 
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Halm 
Halmmattor 
Dags:kenn . 
Modrar . . 
Arbostsul lay . 

Knippan 

Knippan 
Knippan 

Klofuau 

z 
2 1/ 

2 

1/2  
T:nan 	4 

1/2  
Bördan 2 öre. 
Klofuan 4 öre. 
Flikan . 	1 th:r. 

St. . 	1 
St. . 	2 öre. 

St. . . 11/2  öre. 

Lassett 2 öre. 
Fampnen 1 ii.)  :r. 

Lassett 4 öre. 

Laset . 11/2  öre. 
T:nan 	4 öre. 
Skiutz- 

ferd . 11/2  

St. 
T:nan 
Parmes 
Dragun 
Kerfuen 
St. . . 
Dagen . 

St. . 

11 Z. 
102 g. 
18 kniper. 

243 skep. 17 g. 
9 1/2  knippa. 

26 knipper. 

2313/4  klofua. 

49 g 15 
19 g 13 
46 skep. 
22 g. 
66 2. 
77 t:nor 

511 %. 
437 börd:r. 

455 1/2  klofua. 

71,400 fliker. 

487 1/2• 
1,638. 
2,941 1/2. 

• 10,6611/2  las. 
. 	3,848 1/2  fampn. 

24 1/2  las. 

49 las. 

80 1/2  t:na. 

7311/4. 
12. 

1,380 1/2  t:na. 
126,756 1/2  parmes. 

3,715 dragh. 
32,394 kerfuer. 

37 1/2' 
159,808. 

10 g. 
21. 

4 I;c:r. 

1 öre. 
3 öre. 	t. 
4 öre. 	f 
6 th:r. 
3 öre. 
3 öre. 

1 1/2  
1/2  öre. 

:r. 
;a :r. 

:r. 
:r. 

:r. 

11.1. 

:r. 
lyl :r. 

17 1/2  g• 

111/2 g. 
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Oltränn 	 69 3/4  t:na. 
:r. Gråstenn 	134 1/3  fampn. 

St. . . 6 öre. 
Fampnen 11/2  

Samma löper vdi peninger 	. 123,413 dal:r 14 öre. 

Så är summan mindre anno 1593 änn 

som honn war anno 1560. 

Löper vthj peninger . . . . 11,397 dal:r 29 1/2  öre. 

Desse partzeler bohle mer Så år summan mindre anno 1593 Ann 
anno 1593 In som anno 1560. 	som honn war anno 1560. 

335 dal:r 29 öre . Peninger 	 0. 
Huette . . 	 10 t:nor. 

Spanemåll . 	3,459 t:nor. 

53 t:nor . 	Gryn och bönor 	0. 
Hafra 	 1,351 t:na. 

3,359 1/2  knall . . Brödh . 	 192 g. 
Oil  	1 t:na. 

33 1/2  g . . 	. Humbla 	 0. 
Smör 	234 t:nor 15 1/2  Yå. 
Saltt  	71 Yå 15 i.;.:r. 

Flesk 	 103 1/2  sijde. 

49 1/2  g 	 P  flesk 	 0. 
Skinkor . 	. 3,009 1/2  st:r. 

Kiött 	. 	 11 skep. 6 1/2  g. 
43 1/3  st:r 	Oxar  	0. 

Kor  	713/4. 
713/4 	  Nöött 	 0. 

Fåår 	  1,219. 
288 	 Lamb 	 0. 

Bockar 	 2. 
Geter 	 174. 

44 1/2 	  Sninn 	 0. 

112 	 Gies  	0. 
i? 
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1,238 	 Hönns . . 	 0. 
Tiederhönns . . 1,648. 
Orehönns . . . 1,626. 

1,609 1/2 . 	. Fuglar 	 0. 
1,333 1/2 . 	. Harar 	 • 	0. 

Eggh 	 . 6,861. 

57 1/2 r . 	. Talgh 	 0. 
294 Yå 17 .,.;.:r 	. Lius 	  36,534 st:r. 

13 åmer. 
Tierw 5 t:nor 3 g. 

7 t:nor I rå . 	Sielspeck 	 0. 
Lax  	161 t:nor 5 1/2 g. 

Sijk 	
7 1/2 t:na. 

44 st:r. 

Sijklöior 	 7 t:nor 1 f.r. 

Torsk . 	 25 3/4 t.na. 

Strömingh 	 132 t:nor. 

T:ne fisk 	 17 t:nor 3 fir. 

1.356 1/2 Yå 	P. fisk . . 	 0. 
Fersk fisk . 	100 t:nor: 

Spicke laxer 	S st:r. 

Röcht sijk . 	646 st:r. 

Tare geddor 	 39 skep. 4Yå. 
Tor braxen 	 72 1/2 
Tor ider 	 17 skep. 14 1/2 Yå. 
Tor sijk 	 9 skep. 11 1/2 g- 
T.al1 . 	 7 a. 

( 	3 3 g. 
T. nors 	156 knipper. 

Tor fisk 	. . 	235 skep. 16 1/2 S 
Tore mörther 	18 1/2 knippa. 

26 kniper 	. Krampsild . 	• 	34 1/2 g• 
7 1/2 klofua 	. Spettfisk 	 0. 

Vii  	60 Yå 5 
18 Yå 3 4:r 	. Linn  	0. 

Hampa . . 	 10 skep. 8 1/2 Yå. 

Kllockewerke 	• 	5 st:r. 

~:. 
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Samfongh 	 1 timber 5 st:r. 
Jernn . 	 1/2  Z. 
Sielehuder 	. 	47 dek. 7 1/2  st:r. 
Kuttskinn 	 51 deker 4 st:r. 
Tiera 	1/2 g• 

27 1/2 	. . 	. Bast  	0. 
437 börder . 
455 1/2  klofua 	

y Nefuer . 	. 57,828 fliker. 

352 1/2  . . 	. Bielkar . 	 0. 
991   Stockar . 	 0. 

Breder . 	 1,520 1/2. 
Lassewedh 	 65 las. 

270 3/4  famp 	. Fampnewedh 	 0. 
Katzie wedh 	 3 1/2  las. 

Gersle 	 7 las. 

1/2 t:na . 	. 	. Kalck 	. 	. . . 	0. 
45 1/4 	  Longskiutzferder . 	0. 

Båttar 	 1/2  st:r. 
Koll  	1311/2  t:na. 

1,070 drag 	. Höö 	  4,664 1/2  parmes. 

Halm 	 7,802 kerfuer. 
Haimmator . 	 2 st:r. 

5,877 .. 	. D:keun . . 	 0. 
Modrar 	 1 Z. 

69 3/4  st:r 	. 	. Ölträ 	. 	 0. 
Grasten . 	 15 5/8  fampn. 

	DC 	 



'7- 




